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GIRESUN’DA 21. ISLIK DILI 
KÜLTÜR VE SANAT FESTIVALI

Giresun’da Çanakçı ilçesine bağlı Kuşköy’de 21. Islık Dili Kültür ve Sanat Festivali 
yapıldı. UNESCO tarafından İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Liste-

si’ne aday olan ıslık dilinin gelecek nesillere taşınması için düzenlenen festival, eski 
Kuşköy Mobil İlkokulu bahçesinde gerçekleştirildi.         Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi geleneksel sünnet şöleni bu yıl 
da muhteşem bir atmosferde gerçekleşti. Şölende ilk 

olarak Eyüpsultan Meydanı’nda bir program düzenlendi. 
Program Mehter Takımı’nın konseriyle başladı. Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN BELEDIYESI’NDEN
MUHTEŞEM SÜNNET ŞÖLENI

Karadeniz’i İç Anadolu’ya bağlayan güzergahta yer alan, kayalıklara oyulmuş Meryem 
Ana Manastırı’nda, yaz sezonuyla birlikte turizm hareketliliği başladı.      Sayfa 2’de

CumhurBaşkanı R.Tayyip Erdoğan’ın se-
çim meydanlarında açıkladığı bazı proje-

ler de yine ilk yapılacaklar arasında yer aldı. 
Bu kapsamda OHAL’in kaldırılması, bedel-
li askerlik, öğretmen, polis, din görevlisi ve 
hemşirelerin ek göstergelerinin 3600’e çıka-
rılmasına dair düzenlemeler, vergi affı ve imar 
barışı gibi projeler adım adım hayata geçirili-
yor. Başkan Tayyip Erdoğan’ın meydanlarda 
millete verdiği sözleri süratle yerine getirmek 
için atılan önemli adımlardan birisi de bedelli 
askerlik düzenlemesi oldu.

BEDELLİYE KALICI ÇÖZÜM FORMÜLÜ
TBMM Başkanlığına sunulan “Askerlik Ka-

nunu ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmün-
de Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun” Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Kanunla, yurt dışında yaşayıp, 
bedelli askerlikten yararlanmak isteyenlerin 
ödediği bin avroluk tutar, 2 bin avroya çıkarı-
lıyor ve 38 yaş sınırı kaldırıldı. Kanun, yokla-
ma kaçakları ile bakaya sayılarının her geçen 
yıl artması üzerine oluşan birikimi de önlemeyi 
amaçlıyor.

İMAR BARIŞI’NA YOĞUN İLGİ
Vergi borçlarından emekli ikramiyesine, öğrenci 

affından kamu alacaklarının yapılandırılmasına ka-
dar, milyonlarca vatandaşı ilgilendiren düzenleme-
lerin yer aldığı “süper torba yasanın” kabul edilme-
sinin ardından vatandaşlar devleti ile kucaklaşıyor.

VATANDAŞA TARİHİ FIRSAT: VERGİ AFFI
“Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması Kanunu”ndan faydalanmak is-
teyenler için 18 Mayıs’ta başvuruların başladığı 
vergi affı kanunu, devlete borcu olan vatandaşlar 
için önemli fırsatlar sunuyor.             Sayfa 2’de

BAŞKANLIK SEÇİMİ

ŞEBİNKARAHİSAR’DA KAYAYA OYMA
MANASTIR” ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLIYOR

Ankara ASKİ Ge-
nel Müdürlüğü, 

içme ve kullanma 
suyu kalitesini ar-
tırmak için bu yılın 
başından itibaren 13 
farklı ilçede, 45 yeni 
“Paket Su Arıtma 
Tesisi”ni devreye 
soktu.

Devamı 4’te

ANKARA’DA 45 YENİ İÇME SUYU 
TESİSİ

Kurulduğu günden bu yana yardıma muhtaç ailelerin tüm 
ihtiyaçlarını karşılayan Sivas Gıda Bankası çocukların da 

hayallerini gerçekleştirdi.              Devamı 9’da

Anadolu Yakası Kanlıca İskelesi’nde, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt 

Uysal, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu ile İstanbul Valisi Vasip Şahin’in 

startını verdiği yarış, Kuruçeşme Cemil Topuzlu 
Parkı önünde son buldu. Yaklaşık 6,5 kilometre-
lik yarışa, 54 farklı ülkeden 1.200’ü yabancı, 
toplamda 2.419 yüzücü katıldı.       Devamı 7’de

İSTANBUL’DA DÜZENLENEN KITALARARASI 
YÜZME YARIŞMASI’NIN EŞİ BENZERİ YOK

SİVAS BELEDİYESİ ÇOCUKLARIN 
HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafın-
dan Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı’nın bu yıl 30’uncusu düzenlendi. Zorlu yarıştan 
sonra sporculara ödüllerini veren Başkan Uysal, “Bu organizasyonun dünyada eşi ben-
zeri yok. Hem İstanbulumuz hem de ülkemizin tanıtımı adına çok büyük bir organizas-
yon. Gelecek sene çok daha iyi bir organizasyonla burada olacağız” dedi.

HIZLI BAŞLADI
BAŞKANLIK SEÇİMİ

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Antalya’yı bir spor kenti yapma hedefi doğrultusunda yapımına 
başlanan 20 milyon TL yatırım bedelli Sedir Spor Kompleksi’nin kaba 
inşaatı bitti. Çelik konstrüksiyon çatı imalatı da tamamlanan projede 
dış cephe kaplama, boya ve elektrik imalatı devam ediyor. Toplam 15 
dönümlük alan üzerine kurulu Sedir Mahallesi Spor Kompleksi Antal-
ya’nın yeni spor merkezi olacak.             Devamı 3’te

ANTALYA’NIN YENİ SPOR
 MERKEZİ OLACAK

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan ve bölge-
nin 25 yıllık ihtiyacını karşılayacak olan katı atık düzenli depolama tesisi 
27 Temmuz’da yapılan törenle hizmete açıldı.                      Devamı 8’de                                            

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan ve bölge-

MUĞLA’DA 17 MİLYONLUK 
TESİS AÇILDI

Altınordu ilçesinde yapımı tamamlanan “Süleyman Felek Caddesi Ya-
yalaştırma ve Cephe İyileştirme Projesi” ile “Köprübaşı Meydan Projesi”-
ni düzenlenen törenle hizmete açan Ordu Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği bu projelerle birlikte bir de ödül sahibi oldu.      Devamı 8’de

ORDU BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KENT ESTETİĞİ 
ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ

Yeni sistemin başlamasıyla birlikte Türkiye’nin problemlerinin çözümü 
için en hızlı ve etkili adımlar hızla atılıp hayata geçiriliyor. 
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Yeni sistemin başlamasıyla birlikte Türkiye’nin problemlerinin çözümü için en hızlı ve 
etkili adımlar hızla atılıp hayata geçiriliyor.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin ilk Başkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın Meclis’teki yemini-
yle birlikte parlamenter sistem sona 
erdi, Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi resmen başladı. Yeni sistemle 
birlikte Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
seçim meydanlarında millete verdiği 
sözler hızla yerine getirilmeye başladı. 
Seçimlerin hemen ardından OHAL’in 
kaldırılması ve bedelli askerlik vaadi 
başta olmak üzere vergi affı, imar 
barışı gibi projelerin hayata geçirilm-
esi için kısa sürede önemli adımlar 
atıldı. 

Erdoğan’ın seçim meydanlarında 
açıkladığı bazı projeler de yine ilk 
yapılacaklar arasında yer aldı. Bu kap-
samda OHAL’in kaldırılması, bedelli 
askerlik, öğretmen, polis, din görevlisi 
ve hemşirelerin ek göstergelerinin 
3600’e çıkarılmasına dair düzenlemel-
er, vergi affı ve imar barışı gibi projel-
er adım adım hayata geçiriliyor. 
Başkan Tayyip Erdoğan’ın meydan-
larda millete verdiği sözleri süratle 
yerine getirmek için atılan önemli 
adımlardan birisi de bedelli askerlik 
düzenlemesi oldu.

BEDELLİYE KALICI ÇÖZÜM 
FORMÜLÜ

TBMM Başkanlığına sunulan 
“Askerlik Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 
Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Kanunla, yurt dışında 
yaşayıp, bedelli askerlikten yararlan-
mak isteyenlerin ödediği bin avroluk 
tutar, 2 bin avroya çıkarılıyor ve 38 yaş 
sınırı kaldırıldı. Kanun, yoklama 
kaçakları ile bakaya sayılarının her 
geçen yıl artması üzerine oluşan birik-
imi de önlemeyi amaçlıyor.

Kanuna göre, bu düzenlemenin 
yürülüğe girdiği tarihte, her ne sebep-
le olursa olsun askerlik yapmayıp, 1 
Ocak 1994’ten önce doğan bedelli 
askerlikten yararlanmak isteyen 
yükümlüler; bu maddenin yürürlüğe 
girdiği tarihten itibaren 3 ay içerisinde 
askerlik şubelerine veya yurt dışı tem-
silciliklerine başvuracak. Askerlik hiz-
metini yerine getirmiş sayılmaları için 
başvurularda 15 bin Türk lirası veya 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
döviz satış kuruna göre ödeme tarihin-
deki karşılığı kadar konvertibl yabancı 
ülke parasını bir defada ödemeleri ve 
21 gün temel askerlik eğitimini yerine 
getirmeleri gerekecek. Bedelli asker-
lik hakkından yararlananlar, temel 
askerlik eğitimi süresince çalıştıkları iş 
yeri, kurum ve kuruluşlar tarafından 
da aylıksız veya ücretsiz izinli olacak.

İMAR BARIŞI’NA YOĞUN İLGİ
Vergi borçlarından emekli ikramiye-

sine, öğrenci affından kamu alacak-
larının yapılandırılmasına kadar, mily-
onlarca vatandaşı ilgilendiren düzen-
lemelerin yer aldığı “süper torba yas-
anın” kabul edilmesinin ardından 
vatandaşlar devleti ile kucaklaşıyor.

Kamuoyunda “İmar Barışı” olarak 
bilinen ve 13 milyon konutun imar ve 
iskan sorununu çözmesi hedeflenen 
“Yapı Kayıt Belgesi Verilmesine 
İlişkin Usul ve Esaslar” kanununun 
kabul edilmesiyle birlikte vatandaşlar 
başvurularını yapmaya başladı. İmar 
Barışı’nın herkesin derdine derman 
olacağına, ihtilaf ve sıkıntıları bitire-
ceğine işaret eden Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Mehmet Özhaseki de, 
“Vatandaşlarımız devletiyle 
helalleşmek ve yapılarında sorunsuzca 
oturmak amacıyla zaman kaybetme-
den belgesini almak için bize başvur-
du. İmar Barışı kapsamında 
vatandaşlarımızı bir ayda 54 bin yapı 
için yapı kayıt belgesine kavuşturduk.” 
diye konuştu.

VATANDAŞA TARİHİ FIRSAT: 
VERGİ AFFI

“Vergi ve Diğer Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılması 
Kanunu”ndan faydalanmak isteyenler 

için 18 Mayıs’ta başvuruların başladığı 
vergi affı kanunu, devlete borcu olan 
vatandaşlar için önemli fırsatlar 
sunuyor. Kanun kapsamında 
vatandaşlar SGK, vergi ve trafik 
cezalarını yapılandırabilecek. 

Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı 
Yıldırım Bozbıyık yaptığı açıklamada, 
“Kanun, devlete olan vergi borçları, 
çeşitli idari para cezaları, belediyelere 
olan atık su bedeli, su alacakları gibi 
bir takım borçlar ile sivil toplum 
örgütünün alacaklarından oluşmak-
tadır. Vergilerin de tümü neredeyse 
kapsam içine girmektedir. Bu anlam-
da ben vatandaşlarımıza tarihi fırsatı 
değerlendirmeleri için çağrı yapmak 
istiyorum.”

Maliye Bakanlığı ile belediyeler gibi 
diğer kamu idarelerine olan borçların 
yeniden yapılandırılmasına ilişkin 
7143 sayılı düzenlemeden yararlan-
mak isteyenler, 31 Temmuz’a kadar 
başvuruda bulunabilecek.

ÜÇ AŞAMALI PLAN
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 

Sistemi’nin hayata geçmesinin 
ardından 3 aşamalı bir planla ilk 100 
günlük, ikinci 100 günlük ve 6 aylık 
icraat programını belirleyen Erdoğan, 
seçim vaatlerini yerine getirmek için 
çalışmalarına hızla devam ediyor. 
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Karadeniz’i İç Anadolu’ya bağlayan güzergahta yer 
alan, kayalıklara oyulmuş Meryem Ana 

Manastırı’nda, yaz sezonuyla birlikte turizm hareketli-
liği başladı.

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesi Kayadibi köyünde 
kayalık bir tepedeki doğal mağarada inşa edilen tarihi 
manastıra yürüyerek yaklaşık 15 dakikada ulaşılıyor.

Kış döneminde kar yağışı ve tepede şiddetlenen 
rüzgarlar nedeniyle ulaşımı zorlaşan manastıra yazın 
ilgi artıyor.

Karadeniz yaylalarına yaklaşık bir saat mesafede 
olan Meryem Ana Manastırı doğa turizmine alternatif 
kültür turizmi imkanı da sağlıyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci yaptı-
ğı açıklamada, Meryem Ana Manastırı’nın İç Anadolu 
Bölgesi’ni Karadeniz’e bağlayan güzergah üzerinde 
yer aldığını söyledi.

Manastırın tek parça bir kayanın içerisinde oyulmuş 
4 kademeden oluştuğunu belirten Gürgenci, manastı-
rın Bizans dönemine ait kıymetli bir kültür varlığı 
olduğunu ifade etti.

Gürgenci, manastırın birinci kademesinde yer alan 
mağaranın hemen önündeki bahçede çeşme, sarnıç, 
mezar yapısı gibi birimlerin bulunduğu kaydederek, 
“Diğer 3 kademe ise sosyal alanlardan oluşuyor. 3 
bölümün 1’inci katında kabul salonu, mutfak, yemek 
odası, ocak gibi birimler bulunuyor. 2’inci katında 
keşiş odaları ve büyük bir teras, üçüncü katında ise 
manastırın vazikel planlı kilisesi yer alıyor.” dedi.

Kronik hastalığı nedeniyle kullandığı cihaz yüzün-
den gelen yüksek elektrik faturasını ödeyemedi-

ği için elektriği kesilme noktasına gelen KOAH has-
tasının durumu sonrası hazırlanan yeni düzenleme 
yürürlüğe giriyor. Düzenlemeyle birlikte cihaza bağlı 
kronik rahatsızlığı bulunan hastaların elektrik fatu-
raları artık devlet tarafından karşılanacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezinde 
geçtiğimiz Cuma günü açıklanan 400 proje arasında 
yer alan bir madde ile artık evde cihaza bağımlı 
hastalar elektrik faturası ödemeyecek.

Çalışma ve Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığı’nın 
eylem planı arasında yer alan ve 100 gün içerisinde 
hayata geçirilmesi planlanan çalışma Türkiye’de 
sayıları binlerle ifade edilen ağır kronik hastalığı 
olan vatandaşları kapsıyor.

Düzenlemeyle birlikte kalp, akciğer, böbrek gibi 
kronik rahatsızlıklarından ötürü sürekli cihaza 
bağımlı bir şekilde hayatını sürdüren vatandaşların 
yaşadıkları evlere ait elektrik fatura bedelleri artık 
devlet tarafından karşılanacak.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 
KAYAYA OYMA MANASTIR” 

ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLIYOR

BİNLERCE VATANDAŞIN
BORCUNU DEVLET ÖDEYECEK

Karadeniz’i İç Anadolu’ya bağlayan güzergahta 
yer alan, kayalıklara oyulmuş Meryem Ana Ma-
nastırı’nda, yaz sezonuyla birlikte turizm hare-
ketliliği başladı.

Giresun’da Çanakçı ilçesine bağlı Kuşköy’de 21. 
Islık Dili Kültür ve Sanat Festivali yapıldı.

UNESCO tarafından İnsanlığın Somut Olmayan 
Kültürel Mirası Listesi’ne aday olan ıslık dilinin 
gelecek nesillere taşınması için düzenlenen festi-
val, eski Kuşköy Mobil İlkokulu bahçesinde ger-
çekleştirildi.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği festival kap-
samında ıslık dili ile konuşma gösterileri düzen-
lendi.

Köylüler “Fındık bittiyse bize gel”, “Yarın fın-
dık toplamaya gidelim”, “Horon oyna” ve “15 
Temmuz hain darbeyi kınıyoruz” cümlelerini ıslık-

la anlatmaya çalıştı.
Islık Dili Kültür ve Turizm Derneği Başkanı 

Şeref Köçek, yaptığı konuşmada, ıslık dilinin geç-
mişinin en az 500 yıla dayandığını söyledi.

Köçek, “Kültürel mirasımız olan ıslık dili köyü-
müzde ve çevre köylerde yakın bir tarihe kadar 
yaygın olarak kullanılıyordu. Bugün ise bu gelene-
ği kaybetmemek açısından festival düzenlemekte-
yiz. Bu yıl bu festivalin 21’incisini gerçekleştirmiş 
bulunmaktayız. Festival ile hem kültürel mirasımı-
zı korumuş hem yaşatmış hem de gelecek nesillere 
aktarmış oluyoruz.” dedi.

Şölende ilk olarak Eyüpsultan Meydanı’nda bir prog-
ram düzenlendi. Program Mehter Takımı’nın konse-

riyle başladı.
“SİZLERİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Coşku içinde gerçekleşen Mehter Konserinin ardın-

dan Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın bir 
konuşma yaparak, şu sözleri sarf etti;

“Her erkek evladımızı belli yaşa geldiğinde sünnet 
ettiriyoruz ve Eyüpsultan geleneği olarak camimizin 
önünde dua ettiriyoruz. Çocuklarımızın sünnetleri yapıl-
dı. İnşallah dualarımızı yapacağız sonrasında da tekne 
gezisi yapacağız. Eyüpsultan Belediyesi olarak bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da bu yavrularımızın ve 
sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz. Hayırlı olsun”

DUALAR EDİLDİ, BOĞAZ TURU YAPILDI
Sonrasında ise hep birlikte dualar edildi ve 520 sünnet 

çocuğu ile aileleri Mehter Takımı eşliğinde Feshane’ye 
yürüdüler.

21. ISLIK DİLİ KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ
Giresun’da Çanakçı ilçesine bağlı Kuşköy’de 21. Islık Dili Kültür ve Sanat Festivali yapıldı.

Eyüpsultan Belediyesi geleneksel sünnet şöleni bu 
yıl da muhteşem bir atmosferde gerçekleşti.

EYÜPSULTAN BELEDİYESİ’NDEN
MUHTEŞEM SÜNNET ŞÖLENİ

BAŞKANLIK SEÇİMİ
HIZLI BAŞLADI

BAŞKANLIK SEÇİMİ
İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



AMASYA’DA 6. KUZOLUK 
YAYLA ŞENLİĞİ ETKİNLİKLERİ

ANTALYA’NIN YENİ SPOR 
MERKEZİ OLACAK

Türkiye’nin medeniyetler beşiği olarak bilinen Amasya, ta-
rihi ve kültürel güzellikleri bakımından parlayan bir yıldız 

olmanın yanı sıra il genelinde her yıl birçok yayla şenliğine de 
ev sahipliği yapmakta. Yayla şenliklerinde, bölgenin kültür 
hayatını ve yayla geleneklerini yansıtan etkinlikler yapılmak-
tadır. Yörenin sahip olduğu tarihi, kültürel ve doğal değerler 
yaşatılmaya ve tanıtılmaya çalışılmaktadır. Geçmişte daha çok 
yayla göçü ve yaylada yapılan işleri eğlenceye dönüştürmek 
amacıyla yapılan şenlikler Amasya’da gelişen turizme paralel 
olarak farklı yerlerden gelen insanların da buluşma ve eğlen-
me yeri haline gelmektedir.Bu yıl 6’ncısı düzenlenen Kuzoluk 
Yayla Şenliği’ne Vali Dr. Osman Varol, Amasya Milletvekil-
leri Mustafa Levent Karahocagil ile Hasan Çilez, Amasya Be-
lediye Başkanımız Cafer Özdemir, İl Emniyet Müdürü Fahri 
Bulut, İl Genel Meclisi Başkanı Mustafa Çittır, Amasya Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanı Murat Kırlangıç, Ak Parti Amasya 
İl Başkanı Mehmet Ünek, kamu kurum ve kuruluş müdürleri 
vebirçok vatandaşımız katıldı.

 Amasya Akdağ Köyleri ve Köylüleri Kültür Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Koyuncu, 
insanları yaylalara çekebilmek için her yıl farklı etkinlikler ya-
pacaklarını belirtti. Yayla şenliklerinde geçmişle geleceği bu-
luşturmaya da çalıştıklarını ifade eden Koyuncu, “Derneğimi-
zin ilk olarak 2011’de düzenlemeye başladığı yayla şenliklerin-
de farklı etkinlikler yaparak yeni nesillere yaylaları sevdirmeye 
çalışmaktayız. Akdağlılar Derneği 2 bin 65 rakımlı Akdağ çev-
resinde bulunan yaklaşık 42 köy halkının birleşiminden meyda-
na gelmektedir. Amasya Akdağ köyleri tarihine baktığımızda 
ise 14. Yüzyılda buralara Oğuzların Üçok boyundan gelmiş 
özü Yörük ve Türkmen olan köylerden oluşmaktadır. Amas-
ya ölçeğince ise Akdağ köylüleri 109 bin merkez nüfusunun 
neredeyse yüzde 35’ini oluşturarak ilin tarımına, kültürüne ve 
turizmine hizmet etmektedir. Bizler insanımıza hizmet etmek 
için elimizden geleni yapacağız.” diye konuştu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in An-
talya’yı bir spor kenti yapma hedefi doğrultusunda ya-

pımına başlanan 20 milyon TL yatırım bedelli Sedir Spor 
Kompleksi’nin kaba inşaatı bitti. Çelik konstrüksiyon çatı 
imalatı da tamamlanan projede dış cephe kaplama, boya ve 
elektrik imalatı devam ediyor. Toplam 15 dönümlük alan 
üzerine kurulu Sedir Mahallesi Spor Kompleksi Antalya’nın 
yeni spor merkezi olacak.

İKİ BASKET BİR GÜREŞ SALONU 
Tesis çevresinde 240 metre koşu parkuru, açık spor alanı, 

çocuk oyun parkı, 5 adet süs havuzu, doğal taş kaplamalı 
yürüyüş yolu bulunacak. Kompleks içerisinde, 2 adet 1435 
metrekare 896 kişilik basket sahası, 3 minderli 620 metreka-
re güreş salonu, antrenman ve fitness salonları, fuaye, antre-
nör, hakem, soyunma ve toplantı odaları, ofis, kafeterya ve 
mescit yer alacak. Günübirlik tesis içerisinde ise 7 adet ko-
naklama odası, restoran, mutfak, televizyon odası, lobi, açık 
teras ve mescit alanları bulunacak. Çocuk Kulübü 2 adet 
sınıf, uyku odası, yemekhane, mutfak ve ofisten oluşacak.

ADIYAMAN’ABDULHAMİD HAN 
GENÇLİK VE KÜLTÜR EVİ İÇİN 
İLK KEPÇE VURULDU

Adıyaman Belediyesi tarafından şehrin en büyük mahal-
lelerinden bir tanesi olan Yeni Mahalle’de yapılacak 

olan ve içerisinde konferans salonu ve taziye evininde bu-
lunacağı Abdulhamid Han Gençlik Merkezi ve Kültür Evi 
projesinin ilk adımı atıldı.

Sosyal projelere ağırlık veren Adıyaman Belediyesi, şehrin 
en kalabalık mahallelerinden Yeni Mahalle’de, içinde 300 
kişilik konferans salonu, bay ve bayan taziye evi ve meslek 
kurslarının verilebileceği salonların yer alacağı 3 katlı Genç-
lik Merkezi ve Kültür Evi projesi için ilk kepçeyi vurdu.

Çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye Başkanı F. Hüs-
rev Kutlu, 220 metrekarelik alan üzerine 3 kat olarak yapı-
lacak olan Gençlik Merkezi ve Kültür Evi’nin mahalledeki 
önemli bir ihtiyacı ortadan kaldıracağını dile getirdi. İnşaat 
çalışmalarına başlanan projenin kısa süre içerisinde hizmete 
girmesini planladıklarını da sözlerine ekleyen Başkan Kut-
lu, yeni projelerinin de sırada olduğunu müjdeledi.

AĞRI YENI ŞEHIR MEZARLIĞININ TEMELI ATILDI

Adana’nın Yolları Gece Gündüz Asfaltlanıyor, Başkan Sözlü Çalışmaları Yerinde Denetliyor

Türkiye’nin en büyük Spor Kompleksi, Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. 
Lig, 3. Lig ve yurt dışından gelen takımların kamp merkezi oldu.

Belediye Başkanı Burhanettin Ço-
ban’ın büyük çabaları ile ilimize 

kazandırılan Türkiye’nin en büyük 
Spor Kompleksi, yurt dışından ve 
yurt içinden birçok futbol kulübünün 
kamp adresi olmaya devam ediyor. 
Spor Kompleksi’nin hizmete girmesi 
ve mevcut termal otellerle birlikte ter-
mal- spor turizminde büyük bir atılım 
yapan Afyonkarahisar, özellikle yaz 
kampı dönemlerinde birçok futbol 
kulübünün tercih ettiği il konumunda.

65’E YAKIN KULÜP KAMP YAPACA
Futbol kulüplerine konaklama 

anlamında büyük avantaj sağlayan 
bölgedeki termal otellerin yanı sıra 
yaz döneminde ilimizin düşük nem 
oranına sahip olması da kulüplerin 
ilimizi tercih etmesinde önemli bir 
rol oynuyor. Spor Kompleksi bu yaz 
döneminde adeta patlama yaptı. 
Tesis yetkililerinden alınan bilgiye 
göre,  Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. Lig 
ve 3. Lig ve yurt dışından gelen ku-
lüplerle birlikte 65’e yakın kulübün 
Ağustos ayında sona erecek yaz 
kampı dönemini ilimizde geçireceği 
öğrenildi.

AFYON İDMAN YURDU BAYAN 
TAKIMI

 Bazı kulüplerin kamp programı-
na başladığı, bazı kulüplerin ise re-
zervasyon yaptırarak önümüzdeki 
günlerde ilimizde kampa gireceği 
ifade edilirken aralarında Bur-
saspor, Gazişehir Gaziantep, De-
nizlispor, Balıkesirspor, Ataşehir 
Belediye Spor Bayan Futbol takımı 

Altay ve Cezayir  1. Lig takımların-
dan  Mc Oran  takımının şu anda 
kampta olduğu ifade edildi. Tesis-
lerde 1. Lig ve Süper Lig takımla-
rının yanı sıra Afyonkarahisar’ın 
spor tarihinde ilk kez kurulan Af-
yon İdman Yurdu Bayan Takımı 
ile AFJET Afyonspor altyapı takı-
mı kamp yapan takımlar arasında 
yer alıyor.

Ağrı’da şehir mezarlığının temel atma töreni 
yapıldı.Yüzüncü Yıl Mahallesi Küpkıran 

Tepesi’nde bulunan arazi üzerine yapılacak 
şehir mezarlığının temel atma töreninde saygı 
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.
İl Müftüsü Tandoğan Topçu’nun dua etmesinin 
ardından kurban kesildi.Ağrı Valisi ve Beledi-

ye Başkan Vekili Süleyman El-
ban, törende yaptığı konuşmada, 
kentte ciddi anlamda mezarlık 
eksiği bulunduğunu söyledi.

Kentteki mezarlık eksikliğini 
gidermek için 400 dönümlük bir 
alanı mezarlık olarak şehre ka-
zandırdıklarını ifade eden Elban, 
“İçerisinde güzel bir cami, idari 
binası, gasilhanesi ve morgu bu-
lunacak. İnancımız gereği eğer 
doğuyorsak ölüm de hak. Dola-
yısıyla ölümden sonra da böyle 
bir alana ihtiyaç var. Belediyenin 
bir görevi de yaşayanlara hizmet 

odluğu gibi, o şehirde ahirete intikal etmiş hem-
şehrilere de hizmet verme mecburiyeti var. Bu 
da onlardan birisi. Dolayısıyla ilimizdeki ciddi 
bir hizmet açığının giderilmiş olacağını düşünü-
yorum. İlimize hayırlı uğurlu olmasını temenni 
ediyorum.” diye konuştu.

ADANA’NIN YOLLARI GECE 
GÜNDÜZ ASFALTLANIYOR

Adana’da uygulamaya koydu-
ğu projelerle kent içi trafik 

sorununu büyük ölçüde rahatla-
tan hamleler yapan Adana Bü-
yükşehir Belediyesi, ana cadde ve 
bulvarları otoyol standartlarına 
kavuşturmak amacıyla asfaltla-
ma çalışmalarını gece, gündüz 

sürdürüyor. Ana arterlerde gece, 
gündüz çalışma yapan Fen İşleri 
Daire Başkanlığı Yol İşleri Şube 
Müdürlüğü ekipleri ulaşım kon-
forunu artıran hizmetlere öncelik 
veriyor.

ASFALT HİZMETİ MERKEZ-
DE YOĞUNLAŞTI

Trafik yükünü sırtlayan proje-
leri peş peşe hayata geçiren, alt-
geçit, köprü ve yeni bulvarlarla 
hemşerilerine rahat nefes aldıran 
Başkan Hüseyin Sözlü’nün tali-
matları doğrultusunda planlama 
yapan Fen İşleri Daire Başkan-
lığı Yol İşleri Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kavurucu yaz sıcaklarına 
aldırmıyor. Merkez Seyhan İlçesi 
Ziyapaşa Bulvarı Ramazanoğlu 
Caddesi’nde asfaltlama çalışmala-
rını tamamladı.

“ADANA’DA ASFALTLAN-
MAYAN YOL KALMAYACAK”

Ramazanoğlu Caddesi’nde sü-
ren asfaltlama çalışmalarını yerin-
de inceleyen Başkan Hüseyin Söz-
lü, Adana’da 2018 yılı içerisinde 
asfaltlanmayan yol kalmayacağını 
ifade ederek hemşerilerinin ula-
şımda konforunu önemsediklerini 
belirtti.
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FUTBOL TAKIMLARININ ADRESİ
YİNE AFYONKARAHİSAR 

AYDIN NYSA ANTİK KENTİNİ 
TÜM DÜNYAYA TANITACAK

BALIKESİR’E 6 AYDA 387 
KM SU VE KANALİZASYON 
HATTI YAPILDI

AYDIN Büyükşehir Belediyesi’nin hazır-
ladığı ‘Nysa Antik Kenti Kültür Turizmi-

nin Yeni Rotası Oluyor’ projesi, Güney Ege 
Kalkınma Ajansı’nın (GEKA) 2 milyon liralık 
hibe desteğiyle yürütülecek. Büyükşehir Bele-
diyesi ise projeye, 700 bin lira bütçe ayıracak.
Aydın’daki kültürel mirasın korunması ve tanı-
tılması için projeler üreten Büyükşehir Beledi-
yesi, yeni bir çalışmaya imza atıyor. GEKA’dan 
2 milyon liralık hibe desteğiyle yürütülecek 
‘Nysa Antik Kenti Kültür Turizminin Yeni Ro-
tası Oluyor’ projesi, 3 ayaktan oluşacak. Aydın 
Büyükşehir Belediyesi de projeye, 700 bin lira 
bütçe ayıracak. Projeyle Nysa Antik Kenti’ndeki 
tiyatro sahne binası restore edilerek yükseltile-
cek. Ayrıca binlerce çocuğa ve yetişkine kültürel 
miras bilinci eğitimi verilecek. Böylelikle antik 
kentin tüm dünyaya tanıtımı yapılacak. Antik 
kentteki orijinal parçaların kullanılacağı resto-
rasyon bittikten sonra tanıtım kapsamında, en 
az 1 kez Büyükşehir Belediyesi meclis toplantısı 
burada yapılacak.

BASKİ Genel Müdürlüğü İçme Suyu ve Ka-
nalizasyon Dairesi Başkanlığı bünyesinde 

merkez ve kırsal mahallelerde BASKİ ekipleri 
çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor.

Mutlu ve Huzurlu Şehir Balıkesir’de halkın 
isteklerini ön planda tutan ve özellikle Balıke-
sirliler’in kaliteli su kullanmaları konusunda 
sürekli yeni yatırımlar yapan BASKİ tarafından 
2018 yılının ilk 6 ayında 387 kilometre içme suyu 
ve kanalizasyon şebeke hattı yapımı tamam-
landı.

Yapımlarına başlanan ve zamanla tamamla-
nan hatların sürekli bakım ve onarımını da ak-
satmadan devam ettiren BASKİ’ye bağlı ekipler 
artan nüfusa karşı temiz ve sağlıklı içme suyu ve 
kanalizasyon hizmetleri çalışmaları devam et-
tiriyor.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Balıke-
sir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğ-
lu, Balıkesirliler’in her zaman verilen hizmetin 
daha iyisine layık olduğunu ve en kaliteli hizme-
ti vermek için 7 gün 24 saat aralıksız çalışmalar 
yapıldığını ifade ederek; “BASKİ vasıtasıyla 
yapılan çalışmalarla vatandaşlarımızın mağduri-
yetlerini ortadan kaldırmaya gayret gösteriy-
oruz. Suyu kaliteli olmayan, ya da suyu yetmey-
en bölgelerimizde yapılan yeni sondaj çalışma-
ları ile daha kaliteli suyu halkımıza ulaştırmaya 
çalışıyoruz. Her çalışma daha huzurlu daha mut-
lu bir Balıkesir’i ortaya koymak adına devam et-
mektedir” şeklinde konuştu.

ARTVIN, 23 YIL SONRA HALK OYUNLARI 
GENÇLER TÜRKIYE ŞAMPIYONASI’NA 
EV SAHIPLIĞI YAPIYOR

Artvin Valisi Ömer Doğa-
nay ve eşi Esma Doğanay 

Hanımefendi, Belediye Baş-
kanımız Mehmet Kocatepe ve 
eşi Hacer Kocatepe , Artvin 
Belediyesi organizasyonunda 
düzenlenen Halk Oyunları 
Gençler Türkiye Şampiyo-
nası’nın açılış programına 
katıldı.Türkiye Halk Oyun-
ları Federasyonu ile Artvin 
Belediyesi tarafından, Artvin 
Çoruh Üniversitesi Ali Nihat 
Gökyiğit Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
yarışmanın düzenlemeli ve 
düzenlemesiz olmak üzere 2 
kategoride yapılacak.Başkan 
Kocatepe açılış töreninde 
yaptığı konuşmada Artvin’in 
halkoyunlarının kalbi oldu-
ğunu ve 23 yıl sonra aşıkla 
maşukun yeniden bir araya 
geldiğini söyledi.Kocatepe;” 
Burası doğanın halkoyunla-
rının kalbi Burada belediye 
olarak Halkoyunları Türkiye 
Şampiyonasını talep ederken 
en büyük gücümüz Artvinin 
halk oyunlarındaki mazisi 
heycanı ve kültürüydü. Fe-

derasyonumuza çok teşekkür 
ediyorum aşıkla maşuku 23 
yıl sonra buluşturdular. Ülke-
mizin her rengini şehrimizde 
bir araya getirmek için bizim 
için mutluluk oldu. Bugün 14 
Temmuz bize bugün bu coş-
kuyu yaşatan şehitlerimize 
Allahtan rahmet gazilerimize 
uzun ömürler diliyoruz.” diye 
konuştu.Vali Doğanay, açılış 
töreninde yaptığı konuşmada, 
Artvin’in halkoyunlarının baş-
kenti olduğunu söyledi.
Doğanay,” Bir milleti yok et-
mek için düşmanın yaptığı ilk 
şeylerden birisi de kültürlerini 

yok etmektir. İnşallah biz ne 
kültürümüzden ne inancımız-
dan ne çalışmaktan ne de oy-
namaktan vazgeçeceğiz. Hep 
beraber daha ileriye daha 
güzele gideceğiz. Biz hep be-
raber Anadolu’yuz hep be-
raber Anadolu kalacak ve bu 
coğrafya kazanacak diyorum 
Başta Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere bütün şehitleri-
mizi rahmet ve minnetle yad 
ediyorum. İki gün boyunca sü-
recek yarışmalarda hak ede-
nin kazanmasını arzuluyorum. 
Tüm ekiplerimize başarılar 
dilerim” dedi.

Aydın’daki kültürel mirasın korunması 
ve tanıtılması için projeler üretmeye 
devam eden Aydın Büyükşehir Beledi-
yesi bir projeyi daha hayata geçiriyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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BILECIK’DE ÇOCUKLAR IÇIN
GÜZEL VE ÖNEMLI ÇALIŞMA

BINGÖL’DE UYUŞTURUCU 
YUVALARI YIKILIYOR

ASKİ Genel Müdürü Prof.Dr. 
Cumali Kınacı, Başkent’in en 

ücra noktasındaki yerleşim yeri da-
hil her bir abonesine yeterli miktar 
ve kalitede su temini sağlamanın 
öncelikleri olduğunu söyledi. AS-
Kİ’nin bir yandan suyu yetersiz olan 
yerleşim yerlerindeki su kaynakla-
rını geliştirmeye diğer yandan da 
kullanılan mevcut suyun kalitesini 
artırmaya yönelik çalışmalara hız 
verdiğine dikkati çeken Kınacı, 
“Önceliğimiz içme suyunun kali-
tesini yeni arıtma tesisleri kurarak 
daha da iyileştirmek” dedi.

45’İ YENİ 102 PAKET ARITMA 
TESİSİ          

Bu yılın başından itibaren 7 aylık 
sürede mevcut 57 paket arıtma te-
sisine ek olarak 45 yeni Paket İçme 

Suyu Arıtma Tesisi daha hizmete 
girdi.

Ayaş, Beypazarı, Çamlıdere, 
Çankaya, Çubuk, Gölbaşı, Güdül, 
Kalecik, Kahramankazan, Kızılca-
hamam, Nallıhan, Polatlı ve Sincan 
ilçelerinde köy statüsünden mahal-
le statüsüne geçen 45 köy, Paket 
İçme Suyu Arıtma Tesisine kavuştu.

Yeni kurulan arıtma tesisleri ile 
özellikle kuyulardan temin edilen 
sularda görülen sertliğin ve diğer 
bazı kimyasal bileşenlerin azaltıl-
masının hedeflendiğini vurgulayan 
ASKİ Genel Müdürü Kınacı,“Hiz-
mete alınan 45’i yeni toplam 102 
paket arıtma tesisiyle içme ve kul-
lanma suyu kalitesinde iyileştirme 
sağladık” diye konuştu.

Ankara’nın bulunduğu coğrafi ko-

num ve jeolojik formasyon sebebiy-
le topraklarında arsenik, bor, sülfat 
gibi çok sayıda kimyasalı barındır-
dığını ifade eden Kınacı, şu bilgileri 
paylaştı:“Bölgesel olarak alternatifi 
bulunmayan su kaynaklarının kulla-
nılması çoğu yerleşimler için zorun-
luluk arz etmektedir. Bu da doğal 
olarak arıtma tesisi yapılması so-
nucunu ortaya çıkarmaktadır. Ya-
pımını gerçekleştirdiğimiz bölgesel 
arıtma tesisleriyle vatandaşlarımıza 

sağlıklı su temin ederek, güvenle 
tüketmelerini sağlıyoruz. Halk sağ-
lığı açısından suyun kalitesinin an-
lık (online) olarak uzaktan takip ve 
kontrolünü gerçekleştiriyoruz.”

Kınacı, Arıtma Tesislerinden çı-
kan suyun hem Sağlık Bakanlığı İn-
sani Tüketim Amaçlı Sular Hakkın-
daki Yönetmelik değerlerinin hem 
de Dünya Sağlık Teşkilatı standart-
larında olduğunu vurguladı.

Bilecik Belediyesi ve Bilecik Şeyh Edebali Üni-
versitesi iş birliğinde  son dönemde basında 

sıkça yer alan ve kamuoyunu derinden üzen çocuk 
istismarı ve ihmali olayları üzerine, çocukları bi-
linçlendirmek ve farkındalık oluşturmak amacı ile 
çocuklara  “Hayır Diyebilirim” adlı eğitim progra-
mı düzenlendi.Bilecik Belediyesi   ve Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi  ortaklığıyla Bilecik Belediye-
si Park Vadi Spor ve Eğlence Merkezi’nde verilen 
eğitimde Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Prog-

ramından Öğretim Görevlisi 
Hatice Ecem Gezer ve Öğretim 
Görevlisi Esra Ayeş Aslan ta-
rafından Bilecik Belediyesi Yaz 
Spor Okulları’na devam eden 
6-16 yaş grubu çocuklara çocuk 
istismarına karşı görsel olarak 
eğitim verildi.

‘’AMACIMIZ ÇOK SEV-
DİĞİMİZ ÇOCUKLARIMIZ 
İÇİN FARKINDALIK OLUŞ-
TURMAK’’

Eğitim sonrası basın mensup-
larına açıklama yapan Bilecik 

Şeyh Edebali Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Hatice Ecem 
Gezer, farkındalık oluşturmak adına eğitim ver-
diklerini belirterek, “Bizler burada öğrencilerle 
birlikte, çocuklarımızla birlikte son zamanlarda 
yaşanan Türkiye’deki olaylarda çocuklarımızda 
farkındalık oluşturmak adına bir mahremiyet eği-
timi, bir özel bölge eğitimi vermeye karar verdik. 
Bu çalışmanın inşallah tüm çocuklara yararlı ola-
cağını düşünüyoruz. Onlar için bir faydamız olursa 
ne mutlu bizlere” dedi.

Bingöl Belediyesi ve Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince uyuşturucu madde 

kullanımını önlemeye yönelik yürütü-
len çalışmalar kapsamında tespit edilen 
uyuşturucu yuvaları bir bir yıkılıyor.

Bingöl Belediyesi Basın Yayın ve Halk-
la İlişkiler Koordinatörlüğünce yapılan 
açıklamada, Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ile Belediye İmar ve Şehircilik Müdürlü-
ğü ekiplerince yapılan çalışma neticesin-
de Recep Tayyip Erdoğan Mahallesi’nde 
iki katlı metruk yapının tespit edildiği 
belirtildi.

Uyuşturucu madde kullanan kişilerce 
mesken haline gelen metruk yıkılması için ivedi 
bir şekilde çalışma yürütüldüğü belirtilen açık-
lamada, “Bahse konu mahallede metruk yapıyı 
mesken olarak kullanan kişiler, çevredeki insan-

lar için tehdit oluşturuyordu. Yıkım için resmi 
işlemler tamamlandıktan sonra çevrede güvenlik 
önlemi alınarak yıkım gerçekleştirilmiştir. Met-
ruk yapı yıkılarak madde kullanımının önü alın-
mıştır” denildi.

BITLIS BELEDIYESI’NDEN 
OKULLARA BASKETBOL SAHASI

ANKARA’DA 45 YENİ İÇME SUYU TESİSİ

ÇANAKKALE UMURBEY 
BELEDİYESİ, RÜZGARDAN 
ELEKTRİĞİNİ ÜRETECEK

ÇANAKKALE’nin Lapseki ilçesine bağlı 
Umurbey beldesinde, belediye tarafın-

dan yaptırılan ve aylık 120 ile 150 bin TL 
arasında getiri sağlayacak rüzgar türbini için 
temel atma töreni düzenlendi. Rüzgar tür-
bininin getirisiyle, hem belediyenin, hem de 
her ay belirlenecek 10 vatandaşın elektrik fa-
turası karşılanacak.

Beldede düzenlenen temel atma törenine, 
Umurbey Belediye Başkanı Ak Partili Sami 
Yavaş, Ak Parti Lapseki İlçe Başkanı Ha-
lil Özer, 3E ENERJİ firması genel müdürü 
Bora Güçlü ve vatandaşlar katıldı. Yüksekli-
ği 70 metre, kanat çapı 55 metre olan rüzgar 
türbini 7 milyon TL’ye mal olacak. Dünyanın 
en gelişmiş sistemleri ile donatılan türbin, 
saatte 1000 kilovat enerji üretebilecek. Aylık 
120 ile 150 bin TL arasında bir getiri sağla-
yacak.

Çankırı Belediyesi, şehir merkezinde 
gerçekleştirdiği peyzaj çalışmaları kap-
samında son bir ay içerisinde yaklaşık 
40 bin adet çiçek ve süs bitkisini top-
rakla buluşturdu.

ÇANAKKALE’nin Lapseki ilçesine 
bağlı Umurbey beldesinde, belediye 
tarafından yaptırılan ve aylık 120 ile 
150 bin TL arasında getiri sağlayacak 
rüzgar türbini için temel atma töreni 
düzenlendi.

BOLU, KALICI BİR 
ESERE DAHA KAVUŞTU!

BURDUR LAVANTA DERESİ’NE 
ZİYARETÇİ AKINI

Boluluların yıllardır sabırsızlıkla beklediği Bolu Belediye-
si’nin yeni hizmet binası hizmete açıldı. Son 14 yılda ha-

yata geçirilen birbirinden önemli eserler ve projeler ile mar-
ka şehir olan Bolu, yeni belediye binasıyla birlikte kalıcı bir 
esere daha kavuştu!Vatandaşlara daha modern koşullarda, 
daha kaliteli ve daha hızlı hizmet sunmayı hedefleyen Bolu 
Belediyesi’nde mevcut binadaki tüm müdürlükler ile makam 
katı, Bol-hizmet noktası ve su vezneleri kademeli olarak yeni 
binaya taşındı. Ayrıca fiziki yetersizlik nedeniyle bugüne ka-
dar Kültür Park’ta hizmet veren İmar Müdürlüğü ile Mali 
Hizmetler Müdürlüğü de yakında yeni binada hizmet verme-
ye başlayacak.

TÜM İŞLEMLER TEK BİR NOKTADA TOPLANDI
Bolu Belediyesi yeni hizmet binasına taşınmasıyla birlikte, 

tüm hizmetleri tek bir noktada buluşturdu. Temelleri daha 
önce atılan kurumsal yapıya yeni binayla birlikte geçiş yapan 
Bolu Belediyesi’nde vatandaşlar, ilgili işlemlerini giriş kattaki 
Bol-hizmet noktasından kolaylıkla, daha hızlı şekilde halle-
debilecekler.

BURDUR’un Yeşilova ilçesinde Lisinia Doğa Proje-
si kapsamında Burdur Gölü’nün kurtarılması amacıyla 

3 yıl önce hayata geçirilen Lavanta Deresi’ne ziyaretçi akını 
yaşanıyor. Lisinia Doğa Proje Sorumlusu Öztürk Sarıca, “La-
vanta hasadı ve Lisinia proje etkinliklerini görmeye, Türki-
ye’nin her yerinden binlerce kişi geliyor” dedi.

Türkiye’nin bütünlük açısından en büyüğü olan Yeşilova 
ilçesine bağlı Akçaköy’deki ‘Lavanta Deresi’ne ve Burdur Gölü 
kenarında bulunan lavanta tarlalarına hafta sonları turlarla ve 
kendi imkanlarıyla yüzlerce kişi geliyor. Burdur Valisi Hasan 
Şıldak’ın eşi Fatma Nur Şıldak da protokol eşleriyle birlikte La-
vanta Deresi ve Lisinia Doğa Merkezi’ni gezerek yetkililerden 
bilgi aldı. Fatma Nur Şıldak, “Lisinia’da bu güzel girişimciliği 
başlatan Öztürk Bey ve eşini tebrik ediyorum. En beğendiğim 
tarafı doğayla uyumlu olması. Hem Lavanta Deresi’ndeki 
çalışmaları hem de yaban hayatını koruma adına yaptıkları 
destekler için de ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.

Lisinia Doğa Sorumlusu Öztürk Sarıca, geçen hafta sonu 15 
bin olan ziyaretçi sayısının bu hafta 20 binin üzerine çıktığını 
söyledi. Öztürk Sarıca, “Lavanta hasadı ve Lisinia proje etkin-
liklerini görmeye, Türkiye’nin her yerinden binlerce kişi geliy-
or. Pek çok kişi Salda Gölü veya Kuyucak’tan gelerek buradaki 
çalışmalar hakkında bilgi alıyor. Özellikle ekoturizmin ciddi an-
lamda yaygınlaştığını görüyoruz. İnsanlar Lavanta Deresi’ndeki 
uçsuz bucaksız güzelliği görüntülüyor. Gelin ve damatlar için 
de doğal bir plato oldu” diye konuştu.

Gemlik ilçe ulaşımı için büyük önem taşıyan Haydariye, 
Gedelek, Şahinyurdu, Mesireyolu, Cihatlı Mahallesi ve 

Yeni Devlet Hastanesi bağlantı yolları, Büyükşehir Belediye-
si tarafından sıcak asfaltla kaplanarak vatandaşın hizmetine 
sunuldu.

Bir yandan şehir içinde gerçekleştirdiği yatırımlarla ulaşı-
ma nefes aldıran Büyükşehir Belediyesi, diğer yandan ilçeler-
de de benzer hizmetlerini sürdürüyor. Bursa’da akılcı kavşak 
ve şerit düzenlemeleriyle trafiğe yüzde 25’lik bir rahatlama 
getiren, bu alandaki hedefini Kasım ayına kadar yüzde 40 ola-
rak belirleyen Büyükşehir Belediyesi, ilçelerdeki ulaşım ya-
tırımlarına da hız kazandırarak, halkın etkileşimini kolaylaş-
tırma yönünde gereken adımları güçlü bir şekilde atıyor. Bü-
yükşehir Belediyesi’nin şehir merkezinde ulaşım ve trafiğin 
rahatlatılması yönünde tamamladığı çalışmalar, diğer ilçeler-
de olduğu gibi Gemlik’te de vatandaşın kullanımına sunuldu. 
Büyükşehir Belediyesi’nden Gemlik’te yapılan yatırımlara 
ilişkin açıklamada, yağmur suları ve ağır tonajlı araçlar ne-
deniyle bozulan, ulaşımda sıkıntı oluşturan yolların ‘silbaştan 
yenilenerek’ vatandaşın kullanımına sunulduğu ifade edildi. 
Açıklamada, Büyükşehir Belediyesi’nin Bursa’nın ilçeleriyle 
birlikte daha ulaşılabilir olması yönündeki çalışmaların hız 
kesmeden devam edeceği belirtildi.

BURSA’DA ULAŞIMA NEŞTER

Bitlis Belediyesi, altyapı çalışmalarının yanı 
sıra spora da büyük destek veriyor. Bitlis 

Belediyesi, öğrencileri spora kazandırmak ama-
cıyla kentin farklı noktalarına spor sahaları ya-
pıyor.

Özellikle çocukların spora yönlendirilmesi 
amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında 15 
okulun bahçesine basketbol sahaları yapılıyor.

Bitlis Belediye Başkan Vekili İsma-
il Ustaoğlu, çocukların boş zamanları-
nı sporla değerlendirmeleri için kentin 
farklı noktalarına spor sahaları yaptıkla-
rını belirtti.

Başkan Vekili Ustaoğlu, konuşmasın-
da şunları kaydetti:

“Bu amaç doğrultusunda çocuk oyun 
grupları yaptık. Bunlar bizim belediye 
hizmetleri kapsamında kentin en ücra 
köşesindeki yavrularımıza ve mahalle 

halkına ulaşabilme adına yaptığımız güzel hiz-
metlerdir. Çocuklarımızın kötü alışkanlıklara 
bulaşmaması için onları spora yönlendirmeye 
çalışıyoruz. Çocuklarımıza sportif, kültürel ve 
sosyal hizmetler sunarak, vatana millete faydalı 
bireyler olmaları için ne gerekiyorsa yapmaya 
çalışıyoruz. Onlar geleceğimizin teminatıdır.”

ASKİ Genel Müdürlüğü, içme ve kullanma suyu kalitesini artır-
mak için bu yılın başından itibaren 13 farklı ilçede, 45 yeni 
“Paket Su Arıtma Tesisi”ni devreye soktu. 

ÇANKIRI’YA SON BİR 
AYDA YAKLAŞIK 40 BİN 
ADET BİTKİ DİKİLDİ

Çankırı Belediyesi, şehrin daha temiz, dü-
zenli ve estetik görünmesi için çalışmala-

rını rutin olarak yürütüyor. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, park ve yeşil alanların bakımını 
yaparken şehrin muhtelif noktalarını da renk-
lendirmeye devam ediyor. Ekipler, peyzaj ve 
güzelleştirme çalışmaları kapsamında son bir 
ayda yaklaşık 40 bin adet çiçek ve süs bitkisi-
ni şehrin belirli noktalarına dikti. Mevsimsel 
değişikliklere karşı dirençli bitkilerin seçildiği 
çalışmalarda; sık dallanması ile bilinen meil-
land gülleri, leylandiler, kadife çiçekleri ile süs 
çalıları kullanılarak şehir içi geçiş güzergâhları 
ve refüjler süslendi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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ELAZIĞ ŞEHİR HASTANESİ 
YOLLARINDA HUMMALI ÇALIŞMA

ERZİNCAN EKŞİSU’DA HAYVAN 
BARINAĞI OLUŞTURULDU

Elazığ Belediyesi şehrin doğu yakasına prestij kazandı-
racak Doğu İmar Yolları’nda çalışmalarını sürüyor.

Bu kapsamda Doğukent Mahallesi’nde yapımı devam 
eden Şehir Hastanesi’ne giden yollarda hummalı bir şekil-
de çalışmalarını yürüten belediye ekipleri, bölgeye hitap 
edecek olan Şehir Hastanesi’nin açılışı öncesi yolların as-
faltını tamamlayacak. 

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Elazığ Belediye Baş-
kanı Mücahit Yanılmaz “Salıbaba, Çatalçeşme, Sana-
yi, Kırklar ve Doğukent mahalleleri toplam 2.900 metre 
uzunluğunda 40 metre genişliğindeki yeni bulvarlar ile 
Şehir Hastanesi ve şehrin kuzey can damarı Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan Bulvarı ile birleşiyor. Üç etap halin-
de yürütülen çalışmaların birinci etabında Cahit Dalokay 
Caddesi ile Yaşar Doğu Caddesi bağlantısı, ikinci etabın-
da Yaşar Doğu Caddesi ile Çatalçeşme Bulvarı arasındaki 
bağlantı, üçüncü etabında ise Yaşar Doğu Caddesi ile Şe-
hir Hastanesi Kavşağı arasında bağlantı sağlanacak” şek-
linde konuştu.

Erzincan Belediyesi Veteriner Müdürlüğü ekipler-
ince Ekşisu Mesire Alanına kanatlı hayvan barınağı 

oluşturuldu.Yaklaşık 70 çeşit kanatlı hayvana yuva olacak 
barınak ile ilgili olarak Erzincan Belediye Başkanı Ce-
malettin Başsoy yaptığı açıklamasında; Erzincan Belediye-
si olarak kente verdikleri önemi her alanda gösterdiklerini 
söyledi.Başkan Başsoy; ‘’ İlimizde kanatlı hayvan barınağı 
daha önceden hayvan barınağımızda bulunmaktaydı.Kanat-
lı hayvan barınağımızı misafir hacminin daha fazla olduğu 
daha geniş bir alan olan Ekşisu Mesire Alanına taşıdık.
Böylelikle halkımız doğa ile iç içe olan bölgede çocukları-
na Erzincan’da göremeyeceği kanatlı hayvanları tanıtmış 
olacak.Erzincan’da yediden yetmişe herkese hayvan sevgisi 
aşılamaya çalışıyoruz.Şehrimize hayırlı olsun’’dedi.

ERZURUM’A YENİ BİR PARK 
“AZİZİYE MİLLET BAHÇESİ”

Erzurum Büyükşehir Belediyesi’nin Aziziye Anıtı’nın 
bulunduğu yerde gerçekleştirdiği peyzaj tasarımıyla 

kente yeni bir yeşil alan daha kazandırıldı. Aziziye Millet 
Bahçesi adı verilen parktaki özel tasarımla tarih ve yeşil 
adeta bütünleşti. Osmanlı-Rus Savaşı’nı simgeleyen obje-
lerin yerleştirildiği 27 bin metrekarelik Aziziye Parkı’nda, 
100’ü aşkın yetişkin ağaç ve 11 bin adet süs bitkisi bulunu-
yor. Kafkas Cephesi Kahramanı Gazi Ahmet Muhtar Paşa, 
Türk kadınının onur timsali Nene Hatun ve Türk büyükle-
rinin heykellerinin bulunduğu Aziziye Millet Bahçesi’nde 
27 bin metrekarelik alanın 21 bin 500 metrekaresine özel 
süs bitkileri konuldu. Bisiklet ve yürüme yolları, oturma 
alanları, oyun parkı, dev satranç alanı ile mini süs havu-
zunun bulunduğu parkın çevresi özel çiçeklerle süslendi. 
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 
konuyla ilgili yaptığı değerlendirmede, “Erzurum’un iklim 
manzarası, mimarisi ve dokusunda muhteşem bir ahenk 
var. 4 yıldır bu dokuyu, bu ahengi korumak için, çocukları-
mıza mutlu bir şehir bırakmak için çalışıyoruz” dedi.

DIYARBAKIR’IN BISMIL ILÇESINE
YENI TOPLU ULAŞIM GÜZERGAHI

EDIRNE’DE ‘PANOROMIK ŞEHIR TURU BAŞLADI

Çorum sivil mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Eski 
Karakol Binası aslına uygun olarak restore edildi.

Çorum sivil mimarisinin en güzel 
örneklerinden biri olan Eski 

Karakol Binası aslına uygun olarak 
restore edildi.

Belediye Başkanı Zeki Gül, Be-
lediye Başkan Yardımcıları Alper 
Zahir, Ahmet Yabacıoğlu, Turhan 
Candan ve belediye meclis üyeleri 
ile birlikte %80’i tamamlanan Eski 
Karakol binasında incelemelerde 
bulundu.İmam Hatip Okullarının 
ilk açıldığı dönemlerde, 1950’li yıl-
larda İmam Hatip Okulu olarak 
da kullanılan tarihi Karakol Binası 
ile ilgili basın mensuplarına açıkla-
malarda bulunan Belediye Başkanı 
Zeki Gül; “Binamızın tüm karkas 
değişimleri, kerpiç duvarları ve sı-
vaları tamamlandı. Yapıda hiç öz-
gün pencere kalmamıştı, hepsi de 

aslına uygun bir şekilde yeniden 
yapıldı. Kapılar gene aynı şekilde 
aslında uygun bir şekilde tamam-
landı.” dedi 

BİNANIN YANINDA TANITIM 
OFİSİ YAPILACAK

Eski Karakol Binası’nın toplam 
300 metrekare kapalı alana sahip 
olduğunu bildiren Gül, binanın ya-
nına ahşapdan bir tanıtım ofisi de 
yapacaklarını belirterek; “Karakol 
binamız iki katlı bir bina. Bina 150 
metre karelik bir alana oturuyor. 
Toplamda 300 metrekarelik bir ka-
palı alana sahip. Her iki katımızda 
da sofa etrafında 4 oda bulunuyor.  
Hem sokak tarafından hem de bah-
çe kısmından konağa giriş yapılıyor. 
Karakol binamızın, Velipaşa Kona-
ğı Kadın Kültür ve Sanat Merke-

zimizle bir arada bulunması bu iki 
yapıyı daha belirgin hale getiriyor. 
Parselin içerisinde Güney doğu kö-
şesine ahşapdan 162m² tanıtım ofisi 
inşa edeceğiz. Velipaşa Konağımız 
uzun yıllardır Kadın Kültür ve Sa-
nat Merkezi olarak hizmet veriyor. 
Buradan binlerce hanım kardeşi-
miz yararlanıyor. Burasının da Aile 
Eğitim Merkezi olarak hizmet ver-
mesi yönünde bir düşüncemiz var. 
Aynı şekilde burada da binlerce 
ailemiz, Aile Eğitim Merkezimi-

zin faaliyetlerinden faydalanacak.” 
dedi Binanın restorasyonu için 1 
milyon 600 bin TL harcadıkları-
nı aktaran Başkan Gül; “Burada 
yaptığımız restorasyon çalışması-
nın maliyeti iş artışları ile birlikte1 
milyon 600 bin TL. İnşallah çevre 
düzenlemesi, bahçe alanlarında ya-
pacağımız çalışmaların tamamlan-
masıyla birlikte Şehrimizdeki tarihi 
eserlerden birini daha ihya etmiş 
ve Çorum’a kazandırmış olacağız.” 
diye konuştu

Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) uzun sü-
redir gündemde olan Edirne Panoromik Şe-

hir Tur Otobüsü seferini başlattı. İlk sefer Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın da katılımıyla 
gerçekleşti. Eski Camii karşısında belediye dük-
kanlarının önünden hareket edecek olan Edirne 
Panoromik Şehir Tur Otobüsü her gün 4 sefer ya-
pılacak. 9.30-12.30-15.30 ve 18.30’da hareket ede-
cek olan Edirne Panoromik Şehir Tur Otobüsü 
yolcularını Edirne’nin tarihi mekanlarına yolculuk 

yaptıracak.Edirne’de bugün ilklerden biri-
nin yaşandığını ifade eden Edirne Belediye 
Başkanı Recep Gürkan, “Çok uzun süredir 
üzerinde çalıştığımız, uzun süredir özlemini 
duyduğumuz bir olay bu. Hep şunu söylüyo-
ruz. Edirne, turizm şehridir. Ama dünyada 
hangi turistik şehre giderseniz gidin olmaz-
sa olmazlardan biri panoromik şehir turu 
yapan otobüslerdir. Bunlar da genellikle çift 
katlı üstü açık otobüsler olur. ETUS Başka-
nı Hakan Giyik’ten iki yıl önce rica etmiş-
tim. Bizi kırmadılar, bize inandılar. Aldılar 

ama iki yıldır bir türlü sistemi oturtamadık” diye 
konuştu. Edirne Panoromik Şehir Tur Otobüsü ile 
yapılacak olan  

Edirne Turistik Şehir Turu güzergâhı ise şu şe-
kilde;Selimiye, Eski Camii, ,II.Beyazıt Kulliyesi, 
Sarayiçi, Hıdır Baba Tabyaları, Darül Hadis Ca-
mii, Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, Büyük Sinegog, 
Hasan Sezai Türbesi, Şükrü Paşa Anıtı, Balkan 
Savaşı Müzesi.

DENIZLI ÇIVRIL, KAPALI YÜZME HAVUZU 
HIZMETE GIRDI

ESKİŞEHİR’DE 
GELECEĞİN KARİKATÜR 
SANATÇILARI YETİŞİYOR

GAZİANTEP BEYKENT 
BÖLGESİNE 3 TANE 
İÇMESUYU DEPOSU

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Merkezi’nde 15-35 yaş arası vatandaşla-

rın ücretsiz olarak faydalandığı eğitimler tüm 
hızıyla devam ediyor. Özellikle gençlerin yaz 
aylarında vakitlerini daha verimli bir şekilde 
geçirmeleri amacıyla düzenlenen yaz okulu 
kursları yoğun ilgi görüyor.Eskişehir Büyük-
şehir Belediyesi bünyesinde açılan yaz okulu 
kurslarına vatandaşlar büyük ilgi gösteriyor. 
Gençlerin yaz tatillerini en verimli şekilde 
geçirmeleri amacıyla düzenlenen yaz okul-
larında eğitimler tüm hızıyla devam ediyor. 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Merkezi’nde 
açılan Karikatür Okulu’na katılan kursiyer-
ler, karikatür nedir, amacı nedir, nasıl çizilir 
gibi temel konular üzerinde hem teorik hem 
de pratik eğitim alıyorlar.Gençlik Merkezi yaz 
okulu kurslarına katılan vatandaşlar, kendile-
rine bu imkânları sunan Büyükşehir Belediye-
sine teşekkür ettiler.

8 mahallede yaklaşık 250 bin nüfusun yarar-
lanacağı içme suyu depoları, şebeke ve ana 

isale hatları yapımına geçen sene başlayan 
GASKİ Genel Müdürlüğü, çalışmasının yüzde 
40’lık oranını tamamladı. 

Yaklaşık 48 milyon TL’lik bir yatırımla böl-
genin içme suyuna alternatif çözüm üretmeyi 
amaçlayan GASKİ, Mizmilli isale hattından 
besleme alarak 3 adet servis deposu ve 97 km 
şebeke ve isale hatları ile Beylerbeyi-Beykent 
Bölgesi’nin su sıkıntısına yönelik tedbirlerini 
alıyor.

2019 yılının mart ayında tamamlanması plan-
lanan Beylerbeyi-Beykent Bölgesi İçme Suyu 
Projesi’nin finansmanı bir Japon kuruluşu olan 
JICA tarafından uzun vadeli düşük faizli kredi 
ile sağlanıyor.

250 BİN NÜFUS YARARLANACAK
Bölgenin 2010 yılında imara açıldığını ifade 

eden GASKİ Genel Müdürü Hüseyin Sönmez-
ler, günümüzde de hızla yapılaşmanın olduğu-
nu belirtti. Bölgede 33 bin kişilik Gaziantep 
Kalyon Stadyumu’nun da bulunduğunu ifade 
eden Sönmezler, ayrıca toplu konut idaresin-
ce yapımı devam eden ve tamamlanan konut 
alanlarının da proje bölgesinde önemli yer tut-
tuğunu söyledi. Sönmezler, bunun dışında Yu-
karı Beylerbeyi, Fıstıklık, Karacaahmet Mahal-
lesinin bir kısmı, Çamlıtepe, Gaziler, Alpaslan, 
Göktürk gibi yeni oluşan mahallelerin de proje 
kapsamına girdiğini belirtti.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin kent merkezi 
ve 4 ilçede hayata geçirdiği 7 kapalı yüzme ha-
vuzundan biri olan Çivril Kapalı Yüzme Havu-
zu ve Spor Kompleksi, hizmet vermeye başladı.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların hastane, eğitim, sağlık ve ticari ihtiyaçları ile 
şehir merkezlerine ulaşımları sağlamak amacıyla kent merkezi ile Bismil ilçesi arasındaki 9 
kırsal mahalleyi kapsayan yeni bir toplu ulaşım güzergahı oluşturdu. Ulaşım hizmetinin sağ-
lanacağı güzergahtan 8 bin 700 vatandaş faydalanacak.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, 
bugüne kadar toplu taşıma hizme-

ti verilmeyen kırsal mahallelerde yaşa-
yan vatandaşların kent merkezine ula-
şımlarını sağlamak için yeni güzergahlar 
oluşturmaya devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi, vatandaşlardan gelen talep-
ler üzerine kent merkezi ile Bismil ilçe-
si arasında bulunan Çöl Ağan, Işıklar, 
Aşağı Horozlu, Ata Köy, Molla Hamit, 
Çakallı, Eli Açık, Bakacak ve Yukarı 
Darlı mahallelerinde çalışma başlattı. 
Çalışma ile eski Bismil yolu üzerinde bulunan 
9 kırsal mahallede, 2 bin 81 hanede yaklaşık 8 
bin 700 vatandaşın yaşadığı tespit edildi. Büyük-
şehir Belediyesi, yol şartlarının uygun olduğu 9 
mahallede yaşayan vatandaşlara ulaşım hizme-
ti vermek için 58 kilometre uzunluğunda yeni 
toplu ulaşım güzergahı oluşturdu.Büyükşehir 

Belediyesi ayrıca Çınar ilçesinde yaşayan vatan-
daşlardan gelen yoğun talepler üzerine hizmet 
veren iki toplu ulaşım aracının sayısını artırarak 
üçe çıkarttı. Toplu ulaşım hizmetlerinin 18 Tem-
muz’da başlayacağı yeni güzergâhlarda Çınar 
ilçesinde ve mahallelerde yaşayan vatandaşların 
hastane, eğitim, sağlık ve ticari ihtiyaçları ile şe-
hir merkezlerine ulaşımları sağlanacak.

ÇORUM’DA ESKİ KARAKOL BİNASI 
ASLINA UYGUN RESTORE EDİLDİ

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman 
Zolan’ın kent merkezi ile 4 ilçede hayata 

geçirdiği 7 kapalı yüzme havuzu ve spor komp-
lesinden biri olan Çivril Kapalı Yüzme Havuzu 
ve Spor Kompleksi hizmete girdi. Kısa süre önce 
açılışı gerçekleştirilen tesiste Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından ücretsiz yüzme kursları başlatıldı. Va-
tandaşların yoğun ilgi gösterdiği yüzme kursları-
na ilk etapta 1600 kişi kayıt yaptırdı. Çivril Kapalı 
Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi’nin Çivril ile 
birlikte Çal, Baklan ve Bekilli’ye hizmet vereceği 
kaydedilirken, tesis 3835 metrekare kapalı alana 
kuruldu. Bodrum ve zemin kattan oluşan tesis-
te yarı olimpik yüzme havuzu ve eğitim havuzu 
olmak üzere iki adet yüzme havuzu bulunuyor. 
Farklı spor kurslarının da verileceği 2 adet spor 
salonu bulunan tesiste, 2 adet antrenör odası, ka-
feterya, doktor odası, soyunma odaları yer alıyor. 
“Denizli merkezde ne varsa ilçelerde de o ola-
cak” diyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Osman Zolan, 3’ü kent merkezi 4’ü ilçelerde ol-
mak üzere yapmayı söz verdikleri 7 yüzme havu-
zunu tamamladıklarını belirterek, bugün Denizli 
merkezde bulunan kapalı yüzme havuzunun ay-
nısının Çivril ilçesinde de olduğuna dikkat çekti. 
Kapalı yüzme havuzuna yoğun ilgi olduğunu vur-
gulayan Başkan Osman Zolan, şunları kaydetti: 
“Tesisimiz Çivrilimize çok yakıştı. Burası Çivril 
ilçemiz ile birlikte Çal, Baklan ve Bekilli ilçemiz-
deki vatandaşlarımıza da hizmet verecek inşal-
lah. Başta çocuklarımız olmak üzere gençlerimiz, 
hanım kardeşlerimiz burada vereceğimiz ücretsiz 
kurslarımızla yüzme öğrenecek. Vatandaşlarımız 
güle güle kullansınlar, hayırlı uğurlu olsun.” 

Erzincan Belediyesi Veteriner Müdürlüğü ekiple-
rince Ekşisu Mesire Alanına kanatlı hayvan barı-
nağı oluşturuldu.

Elazığ Belediyesi şehrin doğu yakasına prestij 
kazandıracak Doğu Imar Yolları’nda çalışma-
larını sürüyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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GÜMÜŞHANE’DE BIR ILK DAHA

HAKKARI’DEKI ISTINAT 
DUVARLARI GÜZELLEŞIYOR
Hakkari Belediye Başkanlığının kent genelinde başlatmış olduğu çalışmalar aralıksız olarak devam ediyor.

Giresun’un Şebinkarahisar ilçe 
sınırları içerisinde yer alan 

Gökkuşağı Tepeleri, rengarenk top-
rak yapısıyla dikkat çekiyor. Altın 
ve bakır madeniyle bilinen bölgede 
oluşan toprak yapısında görülen renk 
cümbüşü adeta büyülüyor. Doğanın 
sunduğu birbirinden güzel manzara-
larla ise yerli ve yabancı turistlerin 
ağırlanması amaçlanıyor.Giresun 
Valiliği Turizm Altyapı Hizmet Bir-
liği Müdürü Tamer Uzuner, yaptığı 
açıklamada, görünüşüyle dikkat çe-
ken tepelerin ziyaretçilerini cezbetti-
ğini söyledi.Tepelerin çoğunun altın 
ve bakır madeni olduğunu ve uzun 
yıllar bu bölgede maden işletmeciliği 
yapıldığını belirten Uzuner; “Bölge-
nin genel olarak jeolojik yapısı çok 
farklıdır, bu farklılığı toprak yapısına 

baktığımızda görüyoruz. Çok renkli 
toprak yapısı var, kırmızı, açık kahve-
rengi, boz rengi topraklar mevcuttur. 
Bu toprakta bitkilerin tutunması da 
zordur, dolayısıyla bitki örtüsünden 
mahrum bir bölgedir” dedi.

“Yol güzergahı doğal ve kültürel 
zenginliklere sahip”Giresun’dan İç 
Anadolu’ya gidenlerin bu tepelerin 
arasından geçen güzergahı kullandı-
ğı hatırlatan Uzuner; “Burası Şebin-
karahisar’ın doğal ve zengin maden 
yataklarının dışa vurmuş halidir. Os-
manlı döneminde gayri Müslümlerin 
madencilik yaptığı Şebinkarahisar ve 
Kelkit Vadisi turistlerin ilgisini çeki-
yor. Buradaki bakır ve altın maden 
yatakları zamanla erozyona uğra-
yınca bu rengarenk toprak görüntü-
sü ortaya çıkmıştır. Hakikaten çok 

renkli yapıya sahip tepelerin doğal 
güzellikleri, fiziki şartları insanların 
dikkatini çekebilecek ve buraya yön-
lendirebilecek niteliktedir. Burası bir 
gökkuşağı rengindedir ve bakınca 
adeta büyüleyicidir. Bu güzergahta 
sadece gökkuşağı tepeleri değil, Mavi 

Göl, Şablıca göleti, dokumalarıyla 
meşhur Tamzara, 1189 yılında Ka-
radeniz’e ilk yapılan camilerden biri 
olan Behramşah cami, yine Merye-
mana Manastırı bu yol güzergahının 
doğal ve kültürel zenginlikleridir” 
diye konuştu.

Gümüşhane Belediyesi tarafından yaklaşık bir yıl 
önce yeniden düzenlenerek halkın hizmetine 

sunulan Sema Doğan Yaşam Alanında düğünlerin 
yapıldığı etkinlik alanına vatandaşların yağmur ve 
güneşten korunması için Türkiye’nin en büyük açılıp 
kapanabilen şemsiyesi yaptırıldı.

Bağlarbaşı Mahallesinde bulunan ve geçen yıl 
Ağustos ayından bugüne yaklaşık 250 bin kişinin 
faydalandığı Sema Doğan Yaşam Alanının bin kişi 
kapasiteli düğün ve diğer programların yapıldığı et-
kinlik alanı su hidroliğiyle açılıp-kapanabilen dev 
şemsiye ile kapatıldı.

Yaklaşık 7 dakikada açılıp-kapanabilen, 18 metre 
yüksekliğindeki dev şemsiye toplam 565 metrekare 
alanı kapatıyor. Isıdan etkilenmeyen ve altında oturan-
ları rahatsız etmeyen, dayanıklı özel bir kumaşla kap-
lanan şemsiyenin brandası yağmur-kar da geçirmiyor.
Belediye Başkanı Ercan Çimen, brandasının alanı 625 
metrekare olan şemsiyenin firmadan aldıkları bilgiye 
göre Türkiye’nin en büyük şemsiyesi olduğunu belirte-
rek, “Bu bizi mutlu etti. İşe başlarken aklımızda yoktu 
ama firmadan aldığımız bilgiye göre en büyük şemsiye 
bu. Üzerindeki branda 625 metrekare alana sahip. Bu 
branda doludan etkilenmiyor, ısıyı aşağıya vermiyor, 
oldukça dayanıklı. 565 metrekare alanı da kapatıyor. 

Güneşten, yağmurdan, kardan, doludan etkilenmiyor. 
Su hidroliğiyle çalışan bir sistem” dedi.

“İnanmayan gelip burayı ölçebilir hem de Sema 
Doğan Yaşam Alanında neler yaptığımızı görüp, fay-
dalanabilir”

Etkinlik alanında yağışlı ve güneşli günlerde şem-
siyenin çok faydalı olacağını dile getiren Başkan Çi-
men, “İnanmayan gelip burayı ölçebilir hem de Sema 
Doğan Yaşam Alanında neler yaptığımızı görüp, fay-
dalanabilir. Herkesi Sema Doğan Yaşam Alanına 
bekliyoruz” diye konuştu.

Hakkari Belediye Baş-
kanlığının kent gene-

linde başlatmış olduğu çalış-
malar aralıksız olarak devam 
ediyor.

Yaklaşık bir yıl önce il dı-
şında getirilen özel malzeme-
lerle Şehit Mehmet Ceyhan 
Caddesi üzerinde bulunan 
orduevi ve halk eğitim mer-
kezi müdürlüğünün istinat 
duvarlarına monte edilen 
ters lale çiçeği süslemesi kent 
merkezine renk katmıştı.

“2018 Hakkari Dönüşüm 
Programı” kapsamında as-
falt, kaldırım, içme suyu ve 
her alanda hummalı bir çalışma başlatan Hak-
kari Belediye Başkanlığı, bu defa da Yeni Ma-
halle’deki Derviş Eren Caddesi üzerindeki du-
varlarda estetik sıva, boya ve motif uygulama 
çalışmaları başlattı.

Belediye Başkan Vekili Cüneyt Epcim ve Be-
lediye Başkan Vekili Yardımcısı Erhan Okay, 

Derviş Eren Caddesi üzerinde başlatılan çalış-
maları denetleyerek teknik ekipten bilgi aldılar.
Hakkari’nin ilk defa yeniliklerle tanıştığını belir-
ten vatandaşlar ise, tahrip olmuş ve tehlike saçan 
istinat duvarları yerine desenli istinat duvarları 
görmeyi hayal bile edemediklerini belirterek, bu 
çalışmalardan dolayı belediye yetkililerine te-
şekkür ettiler.

HATAY’DA YOLLAR DAHA GÜVENLI

KARS KAFKAS 
ÜNİVERSİTESİ’NDE 

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Kars Kafkas Üniversitesi (KAÜ)’de “Kam-
püs Park” çalışmaları tüm hızıyla devam 

ediyor. KAÜ yerleşkesinde çevre düzenleme-
leri kapsamında, yapımı devam eden 33 bin 
metrekarelik alana sahip olan “Kampüs Park” 
çalışmaları yoğun bir şekilde sürüyor.

Kars’ın en büyük park alanına sahip olma 
özelliğini taşıyacak olan “Kampüs Park” ta-
mamlandığında ziyaretçilerine birçok hizmeti 
bir arada sunacak.

Parkta yer alan havuz, ışık ve müziğin ritmi 
ile fıskiyelerde oluşan muhteşem görselle misa-
firlere eğlenceli vakit geçirmelerini sağlayacak. 
Ayrıca kondisyon aletleri, yürüyüş ve bisiklet 
yolları ve kamelyaları da içinde barındıran park 
alanı her açıdan zengin bir özelliğe sahip olacak.

Çocukların da unutulmadığı park alanında, 
özel tasarlanan kauçuk zemin üzerine oyun 
parkları kuruldu. Çocuklar, parkta salıncak ve 
kaydırak gibi birçok çeşidin yer aldığı oyun gru-
bunda eğlenceli vakit geçirebilecek.

Devam eden çalışmalar hakkında açıklama 
yapan Kafkas Üniversitesi Genel Sekreteri 
Doç. Dr. Alpaslan Yüce, hava koşulları ve yo-
ğun yağışlardan dolayı kısa süreliğine yavaşla-
yan çalışmaların, havaların düzelmesi ile birlik-
te tüm hızı ile devam ettiğini ve en kısa sürede 
tamamlanıp Kars’a ve Üniversitenin hizmetine 
sunulacağını kaydetti.

Gümüşhane Belediyesi tarafından yaklaşık bir yıl önce yeniden düzenlenerek halkın hizmetine sunu-
lan Sema Doğan Yaşam Alanında düğünlerin yapıldığı etkinlik alanına vatandaşların yağmur ve 
güneşten korunması için Türkiye’nin en büyük açılıp kapanabilen şemsiyesi yaptırıldı

KASTAMONU’DA TÜRKİYE 
SÜPER ENDURO 

ŞAMPİYONASI YAPILDI

Türkiye Süper Enduro Şampiyonası’nın 2. 
ayak yarışları, Kastamonu’nun Azdavay il-

çesinde sona erdi.Kastamonu’nun Azdavay il-
çesi Suğla Yaylası’nda 21-22 Temmuz tarihinde 
gerçekleştirilen Türkiye Süper Enduro Şampi-
yonası 2018 2. yarışı, Azdavay Uluslararası Mo-
tosiklet ve Doğa Sporları Festivali bünyesinde 
gerçekleştirilen şampiyonaya 55 sporcu katıldı.
Şampiyonanın son günü olan Pazar günü yapı-
lan ve 41 sporcunun mücadele ettiği yarışlarda 
sporcular, yağmur nedeniyle kayganlaşan yarış-
ma alanında zor anlar yaşadı.Azdavay Belediye 
Başkanı Osman Nuri Civelek, yaptığı konuşma 
öncesinde yarışlara verdikleri destekten dolayı 
Vali Yaşar Karadeniz ve Belediye Başkanı Tah-
sin Babaş’a teşekkür etti. Başkan Civelek, “Bu 
yarışlar Afyonkarahisar merkezde, Düzce’de, 
İzmir’de yapılıyor. Bir de Azdavay’da yapılıyor. 
3 tane büyük ilin yanında 3 bin 600 nüfusu olan 
bir Azdavay’da bu organizasyonu gerçekleştir-
menin mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.Türkiye 
Motosiklet Federasyonu Teknik Asbaşkanı 
Ogün Baysan, İhlas Haber Ajansı (İHA) mu-
habirine yaptığı açıklamada, “Bugün yağış ne-
deniyle zemin biraz kayganlaştı. Genel itibariyle 
yarışlar çok iyi gitti. Yarışlarda 41 sporcu aktif 
olarak başarılı bir şekilde yarıştı” dedi.

ISPARTA’DA SOKAK 
HAYVANLARI BAKIM VE 
REHABİLİTE MERKEZİ

MERSİN’DE EGEMENLİK 
KAVŞAĞI HEM ÇEVRECİ 
HEM EKONOMİK

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya 
Günaydın tarafından 9 ay önce hizmete açılan Sokak 

Hayvanları Bakım ve Rehabilite Merkezi 7 gün 24 saat 
hizmet vermeye devam ediyor. 49 dönüm orman alanı 
içerisinde inşa edilen Türkiye’nin en büyük ve en kap-
samlı Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilite Merkezi 
olma unvanını elinde bulunduran merkezde sokak hay-
vanlarının kısırlaştırılması, hasta ve yaralı hayvanların 
tedavisi, hayvanların sahiplendirilmesi ve aşılanması gibi 
hizmetler veriliyor. Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mi-
mar Yusuf Ziya Günaydın Sokak Hayvanları Bakım ve 
Rehabilite Merkezi’nde 9 ayda yapılan çalışmaları açık-
ladı. Başkan Günaydın, bugüne kadar bin 288 sokak hay-
vanının merkeze getirilerek, 483’ünün kısırlaştırıldığını, 
805’inin de tedavi edildiğini açıkladı. Günaydın, merkeze 
getirilen 1288 sokak hayvanının tamamının aşılandığını 
belirterek kısırlaştırma işlemi yapılan 483 hayvanında 
alındıkları yerlere geri bırakıldığını kaydetti.

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin üçüncü büyük katlı 
kavşak projesi olan Egemenlik Katlı Kavşağı zaman-

dan ve yakıttan sağladığı kazanç ile Mersin ve ülke ekono-
misine katma değer sağlarken, emisyon salınımını azaltarak 
çevre kirliliğini de en aza indiriyor.23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nda Mersinlilerin hizmetine sunulan 
ve çağını yakalayan bir mühendislik anlayışı ile inşa edilen 
Egemenlik Katlı Kavşağı sağladığı tasarruf ile hem Mersin’e 
hem ülke ekonomisine, hem çevreye hem de Mersinlilere 
kazanç sağlıyor.Çevreci bu kavşak atmosfer kirliliğini önlü-
yorHüseyin Okan Merzeci Üniversite Kavşağı, İsmet İnönü 
Bulvarı, Vali Şenol Engin Caddesi ve Üniversite Caddesi 
kesişiminde sinyalize 4 kollu dönel kavşağın, katlı kavşak 
olarak projelendirilmesi sayesinde eski hemzemin kavşak 
durumuna göre birçok kazanımı oluyor. Mersin’e değer 
katan bu katlı kavşak projesi ile Büyükşehir Belediyesi va-
tandaşların yaşadığı trafik sorununu çözme konusunda bü-
yük bir adım daha atarken,  trafikten dolayı çevreye verilen 
zararı en aza indirmiş oluyor.Egemenlik Katlı Kavşağı ile 
vatandaşların trafikte bekleme süresi azaltılarak yakıttan ve 
emisyondan kazanç sağlanıyor. Araçların bekleme süresinin 
en az indirilmesi ile harcanan yakıt miktarı düşerken salınan 
emisyon gazı da azaltılmış oluyor. Bu iki kalemde sağlanan 
kazanç ile hem Mersin ekonomisine hem de ülke ekonomi-
sine katkı sağlanıyor.

İzmir’in Torbalı ilçesinde, futbol, basketbol sahaları, yürü-
yüş ve bisiklet yollarından sonra uluslararası standartlara 

uygun tenis kortu yapıldı. Torbalı Belediyesi, isteyen herkese 
ücretsiz tenis kursu vereceğini de bildirdi.Torbalı ilçesinde, 
belediyesinin başlattığı topyekun spor projesi kapsamında, 
ilçeye futbol, basketbol sahaları, yürüyüş ve bisiklet yolları 
yapılmıştı. Bu çalışmaların ardından belediye, ilçede ulusla-
rarası standartlara uygun tenis kortunu da tamamlandı.

Muzaffer Kebapçıgil Koruluğu içinde yapımı tamamlanan 
tenis kortunda aynı zamanda kurslarında verileceği ifade 
edilirken, düzenlenecek kurslar ise ücretsiz olacak. Tenis 
kursunda yetişen sporculardan takım kurulacağı ifade edi-
lirken, başarılı sporcular ulusal ve uluslararası turnuvalara 
katılması içinde destek olunacağı bilgisi verildi. Torbalı Be-
lediye Başkanı Adnan Yaşar Görmez, ilçede yapılan spor 
yatırımlarına dikkat çekerek, tüm vatandaşları tenis kursuna 
davet etti. Görmez, “Torbalı’da yaşam kalitesi artırmak adı-
na bütün uygun alanları spor aktivite merkezlerine dönüş-
türüyoruz. Alpkent Mahallesi Yürüyüş Yolu, 2. Abdülhamit 
Han Yürüyüş Yolu, Haluk Alpsü Bulvarı Yürüyüş Yolu, Te-
peköy Mahallesi Yürüyüş Yolu gibi ilçe merkezinde birçok 
spor aktivite alanları oluşturuyoruz.”

İZMİR TORBALI’YA ULUSLARARASI 
STANDARTLARDA TENİS KORDU

Giresun’un Şebinkarahisar ilçe sınırları içerisinde yer alan 
Gökkuşağı Tepeleri, rengarenk toprak yapısıyla dikkat çekiyor.

Hatay Büyükşe-
hir Belediyesi 

Fen İşleri Daire 
Başkanlığı ekipleri 
il genelinde özveri-
li bir şekilde beton 
asfalt çalışmalarına 
ara vermeden de-
vam ediyor.

PAZAR CADDE-
Sİ ASFALTLANDI
Hatay’ın her ilçesin-
de yıpranan yollarda yeni yol, bakım ve onarım 
çalışmaları gerçekleştiren HBB ekipleri, Altınözü 

ilçesine Pazar Caddesinde be-
ton asfalt çalışmalarını tamam-
ladı. Yolları modern ve ulaşıma 
uygun hale getirmek amacıyla 
çalışmalarını kısa süre içerisin-
de tamamlayan ekipler, cadde-
deki ulaşımın daha güvenli bir 
şekilde gerçekleştirileceğinin 
altını çizdi.

Araçlara ve yayalara sıkıntı 
arz eden yollarda beton asfalt 
çalışmaları gerçekleştiren ekip-

ler aracılığıyla Hatay’ın her ilçesine eşit hizmet 
veren Başkan Savaş’a teşekkür etti. 

GİRESUN’DAKİ GÖKKUŞAĞI TEPELERİ 
ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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KOCAELİ DİLOVASI’NDA YARI OLİMPİK 
YÜZME HAVUZU HIZLA İLERLİYOR

KONYA ÇOCUK FİLM FESTİVALİ 120 
BİNDEN FAZLA ÇOCUĞU AĞIRLADI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, kentin pek çok yerinde 
inşa edilen yarı olimpik yüzme havuzlarından birini de 

Dilovası’a kazandırıyor. İnsan vücudunda oluşturduğu fiziki 
hareketlilik açısından en ideal sporlar arasında yerini alan 
yüzme sporu Büyükşehir’in tesislerinde yaygınlaştırılıyor. 
Dilovası’nda inşa edilen yarı olimpik yüzme havuzu küçük 
yaştan itibaren yeni yüzücülerin yetişmesine ev sahipliği yap-
acak.Büyükşehir Belediyesi, spora ve sporcuya verdiği desteği 
sürdürüyor Bu doğrultuda Dilovas’ında yapımı devam eden 
yarı olimpik yüzme havuzunun inşası titizlikle gerçekleştirili-
yor. Bodrum kat kuzey ve batı tarafı perde duvar çalışmaları 
yapılan yapının bodrum kat demirleri bağlanan kolonlarının 
beton döküm işleri gerçekleştirildi. Zemin kat döşeme 
demirleri bağlanan yapını beton dökme çalışmaları yapılacak. 
Bodrum katın çevresinin açılması için kazıya başlanacak.Di-
lovası Bilal-i Habeş Caddesi üzerinde yer alan Dilovası Spor 
Salonu ve Şehit Nihat Karadaş Spor Tesisi arasında kalan 
alanda yarı olimpik yüzme havuzu inşa ediliyor. Proje alanı 
4 bin 400 metrekare olan yapının, toplam inşaat alanı 4 bin 
200 metrekare olacak. Yapının bodrum katında 2 adet masa 
tenisi salonu, 2 adet satranç ve 1 eğitmen odası ile soyunma 
odaları ve duşlar yer alacak. Yapını tesisat su deposu, kazan 
dairesi, havuz tesisat odası ve klima santrali gibi kısımlar da 
bu katta bulunacak.

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Kültür ve Tur-
izm Bakanlığı’nın katkıları ile düzenlenen ve AK Parti 

Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Sorgun, Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’nın katılımı ile kapılarını 
ziyaretçilerine açan Konya Çocuk Film Festivali bu yıl da 
büyük ilgi gördüKonya Alışveriş Merkezi ve Avşar Sinema 
Salonlarında gerçekleştirilen, birbirinden eğlenceli etkin-
liklerin yer aldığı ve 3 gün süren festival, 120 binden fazla 
çocuğa ve ailelerine unutulmaz anlar yaşattı.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Konya Çocuk Film Festiva-
li’nde Emiray, Niloya, Harika Kanatlar, Elif’in Düşleri gibi 
çizgi film karakterlerinin tiyatroları ile çocuk şarkıları ve 
kısa film atölyeleri çocukların büyük beğenisini topladı.

TRT Çocuk, Diyanet Çocuk, Bilim Çocuk, Somuncu 
Baba, Natioanal Geographic Kids, Osmanlı Çocuk, Sin-
cap, Semerkand, Can Kardeş, Atlas Çocuk, Konya Çocuk 
ve TÜBİTAK Çocuk gibi dergiler festivalde stant kurarak 
çocuklara ücretsiz dergi dağıttı.

Konya Büyükşehir Belediyesi GENÇ KOMEK Yaz 
Okulu’nun da stant kurarak Konya’da Yüzme Bilmey-
en Çocuk Kalmasın projesi için kayıtlar aldığı festivalde; 
Trafik Şube Müdürlüğü, Kızılay, Selçuksem gibi kurumlar 
da stantlarında çocukları bilgilendirdi.

Yine festival boyunca stantlar kurularak çocuklara ücret-
siz lunapark ve sinema bileti, dondurma, balon, yapboz, 
şapka ve boyama kitapları gibi hediyeler dağıtıldı.

KÜTAHYA BELEDİYE YENİ 
HİZMET BİNASINDA ÇALIŞMALAR 
HIZLA DEVAM EDİYOR

Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Belediye Hizmet 
Binası çalışmalarını yerinde inceleyerek çalışmalar 

hakkında bilgi aldı.Gaybiefendi Mahallesi Atatürk Bul-
varı eski Otogar mevkiinde bulunan yeni Belediye Hiz-
met Binasında çalışmalar hızla devam ediyor.Modern 
ve tarihi izler taşıyacak olan Belediye Hizmet Binasının 
şehrimizdeki kamu binası anlayışını değiştirecek biçimde 
yapılması planlanmaktadır. 

Yaklaşık 8.000 m2lik 220 araç kapasiteli otoparkı bulu-
nacak olan ve yaklaşık 13.500 m2lik oturum alanına sahip 
olan yeni Hizmet Binası içerisinde sonradan kullanılma-
sı planlanan rezerv alanları ve dış mekanında özel çim 
alanları, gezinti yolları, özel çevre ve bina aydınlatmaları, 
bina girişinde süs havuzları ve saçakları, özel cephe kap-
lamaları ile mimari açıdan da estetiğe önem verilen bina-
nın yapım işinin tamamlanmasından sonra idari, ticari, 
Sosyo-Kültürel gibi birimlerin tek çatı altında toplanması 
hedefleniyor.İncelemeler esnasında Belediye Başkanı 
Kamil Saraçoğluna Belediye Başkan Yardımcıları Murat 
Arık, Fatih Gölgeli ve birim müdürleri eşlik etti

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle, Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi tarafından Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı’nın bu yıl 30’un-
cusu düzenlendi. Zorlu yarıştan sonra sporculara ödüllerini veren Baş-
kan Uysal, “Bu organizasyonun dünyada eşi benzeri yok. Hem İstanbu-
lumuz hem de ülkemizin tanıtımı adına çok büyük bir organizasyon. 
Gelecek sene çok daha iyi bir organizasyonla burada olacağız” dedi.

Anadolu Yakası Kanlıca İske-
lesi’nde, İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Mevlüt Uysal, 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu ile İstan-
bul Valisi Vasip Şahin’in startını 
verdiği yarış, Kuruçeşme Cemil 
Topuzlu Parkı önünde son buldu. 
Yaklaşık 6,5 kilometrelik yarışa, 
54 farklı ülkeden 1.200’ü yabancı, 
toplamda 2.419 yüzücü katıldı.İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
desteğiyle, Türkiye Milli Olimpi-

yat Komitesi (TMOK) tarafın-
dan bu yıl 30’uncusu düzenlen 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’nda birinciliği Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’n-
den Doğukan Ulaç, 46 dakika 
58 saniyelik derecesiyle kazandı. 
İlk üçe girenlerin ödüllerini Baş-
kan Uysal, Bakan Kasapoğlu ve 
Vali Şahin verdi.Erkeklerde ya-
rışmada birinciliği Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden Doğukan 
Ulaç, 46 dakika 58 saniyelik dere-

cesiyle ilk sırada tamamladı.Türk 
yüzücü Erge Can Gezmiş 47 daki-
ka 14 saniyelik derecesiyle ikinci, 
ABD’den Alexander Kostich ise 
47 dakika 41 saniyelik zamanı ile 
üçüncü oldu.Kadınlar genel klas-
manda ise Türk sporcu Hilal Zey-
nep Saraç, 50 dakika 30 saniyelik 
derecesiyle birinciliği kazandı. 
İkinci sırayı, 50 dakika 40 saniye-

lik süresiyle Buse Topçu alırken, 
üçüncü sırada da 10 saniye fark-
la ABD’li Amy Dantzler yer al-
dı.-DÜNYADA EŞİ BENZERİ 
YOK-Ödül töreninin ardından 
gazetecilerin organizasyonla il-
gili sorularını yanıtlayan Başkan 
Mevlüt Uysal, iki kıtayı birleştiren 
organizasyonun bir benzerinin 
dünyada olmadığını söyledi.

KAYSERI’DE HER YAŞTA
SPOR KATILIMDA REKOR

Büyükşehir Belediyesi, sağlık-
lı nesiller için spora yatırım 

yapmaya devam ediyor. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik, Spor A.Ş. kanalıyla gerçek-
leştirdikleri etkinliklere katılımın 
artarak devam ettiğini dile getire-
rek, bu yıl ulaştıkları kitlenin 550 
bin kişiyi aşacağını söyledi ve bu 
rakamın ulaşılması güç bir rekor 
olduğunu kaydetti.

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Mustafa Çelik, kitle sporları, yaz 
spor okulları ve salon sporlarına 
ilişkin önemli rakamlar verdi. 
Spora Minik Adımlar, Okullar 
Sporla Dolsun, Bisiklet Turla-
rı, Doğa Yürüyüşleri, Dans ile 
Spor, Buzda Minik Adımlar, 
Doğa Kampları, Spor A.Ş. Bi-
zim Mahallede gibi kitlelere yö-
nelik programlara geçen yıl 350 
bin kişinin katıldığını ifade eden 
Başkan Çelik, bu yılki hedefin 

450 bin kişi olduğunu belirtti ve 
yapılan faaliyetlere katılımın bu 
hedefin de üstüne çıkılacağını 
gösterdiğini kaydetti. Kitle spor-
larına yönelik organizasyonla-
rın yanı sıra spor okullarıyla da 
önemli bir kitleye ulaştıklarını 
belirten Başkan Mustafa Çelik, 
sadece yaz döneminde 9 tesisin 
yanı sıra 16 parkı da eğitim tesisi 
haline getirerek üç dönemde 60 
bin öğrenciye spor imkanı sağla-
dıklarını söyledi. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Çelik, Talas TOKİ 
Spor Tesisi, Fuar Sağlıklı Yaşam 
Merkezi, Sümer Yüzme Havuzu 
ve Spor Tesisi, Beyazşehir Spor 
Tesisi ve Kadınlar Spor Merke-
zi ile Fizyospr Merkezi’nde yıl 
içinde 10 bin üyeye hizmet veril-
diğini, ilçelerdeki Sosyal Yaşam 
Merkezlerindeki spor tesisleri ve 
yaz spor okullarıyla da binlerce 
insana ulaştıklarını vurguladı.

MANİSA BÜYÜKŞEHİR’İN SERA 
DESTEĞİ ÖRNEK OLDU

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yüzde 75’i hibe yoluyla üreticilere teslim 

edilen ve üretime katkı sağlaması hedeflenen 
seralarda üretim başladı. Üreticinin yüzünü 
güldüren proje, birçok belediyeye örnek oldu. 
Bu kapsamda Tekirdağ Büyükşehir Belediye-
sinin Tarımsal Hizmetler Dairesi yönetimi, 
Manisa Büyükşehir Belediyesini ziyaret ede-
rek, Kula ilçesindeki seralarda incelemelerde 
bulundu.Manisa Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
kanalıyla üreticiye yönelik destek ve projeleri, 
birçok belediyeye örnek oldu. Kırsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığının çalışmalarını yakın-
dan görmek amacıyla Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Hacı Aslan, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesini ziyaret etti. Manisa B.Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı ve şube müdürle-
ri tarafından karşılanan Aslan’a Belediyenin 
kırsal alanda yaptığı çalışmalar ve hizmetlerle 
ilgili sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardın-
dan Kula’da hayata geçirilen sera desteğini 
yerinde görmek amacıyla ilçeye hareket edil-
di. Örtü Altı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 
Projesi’ni (Seracılık) yakından inceleyen Hacı 
Aslan, gerçekleştirilen proje hakkında bilgi-
lendirildi. Tekirdağ Büyşükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Hacı As-
lan, proje hakkında, “Vatandaşı kalkındırmak 
ve yanındayız mesajını verebilen çok güzel bir 
proje. İnşallah Tekirdağ Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı olarak bu gibi gü-
zel projelere bizler de imza atacağız” dedi.

MALATYA’DA MİLLET
BAHÇESİ İÇİN İLK ADIM
2017 yılında yeni stadın hizmete girmesi ile 
birlikte atıl durumda kalan yerine Millet 
Bahçesi yapılması planlan İnönü Stadının 
yıkım ihalesi yapıldı.

1970 yılında hizmete giren ve bugüne kadar 
binlerce Malatyalının, Malatyaspor sevda-

lılarının hüznüne ve sevincine ortak olan, 2017 
yılında yeni stadın hizmete girmesi ile birlikte 
atıl durumda kalan İnönü Stadı, Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın işaret 
ettiği ‘Millet Bahçesi’ projesi ile yeniden ha-
yat buluyor. Eski stadın Millet Bahçesi olarak 
düzenlenmesi amacıyla, Malatya Valiliği ile 
Büyükşehir Belediyesi arasında protokoller 
imzalanmış ve ihale süreci başlatılmıştı. Mil-
let Bahçesi ile ilgili proje hazırlıklarına hemen 
başlayan Büyükşehir Belediyesi bir yandın da 
yıkım ihalesi yaptı. 

Büyükşehir Belediyesi tarafından yıkımı ger-
çekleştirilecek olan Battalgazi İlçesi Uçbağlar 
Mahallesinde 3996 ada ve 17 nolu parsel üze-
rinde bulunan İnönü Stadyumu, Kapalı Spor 
Salonu, Turgut Özal Kamp Merkezi, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü binası, Os-
man Çağlı Kapalı Yüzme Havuzu ile Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ek binasının 
yıkım ihalesi, enkazından çıkacak malzemeler 
karşılığında açık teklif (açık artırma) usulü ile 
yapıldı.

İSTANBUL’DA DÜZENLENEN KITALARARASI 
YÜZME YARIŞMASI’NIN EŞİ BENZERİ YOK

KIRKLARELI’NDE TARLA GÜNLERI

KIRŞEHIRLILERE DEPREM 
TECRÜBESI KAZANDIRILIYOR

Kırklareli Merkez ilçe Ürün-
lü Köyünde Edirne Trakya 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğünce geliştirilen “Köp-
rü, Saban ve Yüksel” Buğday çe-
şitlerinin ekilişi, çiftçi Mehmet 
Altıner’in tarlasında 7 Kasım 
2017 de gerçekleşti. Yapılan 
toprak analizi sonucu ekimde 
kardeşlenme ve sapa kalkmada 
10’ar kilogram üre gübresi atı-
lan demonstrasyonların takibi ve 
kontrolü teknik personelce ya-
pılarak, demonstrasyonun aynı 
zamanda çiftçiler tarafından iz-
lenmişti.

Söz konusu kurulu demonst-
rasyonda tarla günü düzenlendi. 
Düzenlenen tarla gününde ya-
ğış sebebi ile hasat yapılamadı 
ancak çeşitlerin tanıtılması ve 
demonstrasyonun durumu ile 
ilgili Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğünden Ko-

ordinatör Mühendis Dr. Sami 
Süzer ve Mühendis Dr. İrfan 
Öztürk tarafından tarla başında 
bilgilendirmeler yapıldı. Tarlada 
çiftçilerin soru ve sorunlarının 
da ele alındığı etkinlikte Kırkla-
reli Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürü Ümit Ortan, Atatürk 
Toprak, Su ve Tarımsal Meteo-
roloji Araştırma Enstitüsü Mü-
dürü Fatih Bakanoğulları, sivil 
toplum kuruluşlarının yönetici-

leri, Şube ve ilçe müdürleri ile 
yayım sorumlusu personeli ve 
çok sayıda çiftçi ve üretici ka-
tıldı. Etkinlik sonrası tarla gü-
nünün organizasyonuna önemli 
ölçüde katkı koyan ve birlikte 
üretme çalışmalarını sağlayan, 
etkinliğin çiftçilere ulaşmasına 
yardım eden Ürünlü köyü genç 
çiftçilerinden Mehmet Altıner, 
katılımcılara ikramda bulunduk-
tan sonra, etkinlik sona erdi.

AFAD Müdürlüğü tarafından Kırşehir’de açılan 
simülasyon tırı ile deprem anında yapılması 

gerekenler anlatılıyor.AFAD görevlileri tarafından 
birebir yaşattırılan Düzce 7.4 depremi ile deprem 
anı, öncesi ve deprem sonrasında yapılması gere-
ken her şey anlatılıyor.Kırşehir’de yapay depremle 
olası durumlara hazır olunması gerektiğini ifade 
eden AFAD Kırşehir İl Müdürü Metin Alpaslan, 

deprem anında yapılması gereken her dav-
ranışın oluşturulan yapay depremle anlatıl-
dığını belirtti.Alpaslan, “ Kırşehir halkına ve 
öğrencilere yapay deprem yaşatacağız. Ülke-
miz deprem kuşağı içerisinde toprakların yüz-
de 75’i deprem kuşağı içerisinde Kırşehir’de 
deprem kuşağı içerisinde yer alıyor. Depre-
min ne zaman olacağını bilemiyoruz. Dep-
reme hazırlıklı olmamız gerekiyor. Vatan-
daşlara deprem öncesi, deprem sırasında ve 
deprem sonrasında neler yapılması gerekti-
ğini AFAD Başkanlığı eğitmenleri tarafından 

öğretiyoruz”dedi.Deprem anını yaşayan vatandaş-
lar ise deprem anında neler olduğunu yaşadıklarını 
söyleyerek afet anında yapılması gereken her şeyi 
de öğrendiklerini söyledi.Kırşehir Valisi İbrahim 
Akın’ın da katıldığı ve birebir yaşadığı deprem anı 
da kameralar tarafından kaydedildi. Deprem simi-
lasyon tırı Kırşehir’de 3 gün süreli olacak kalacak.

AFAD Müdürlüğü tarafından Kırşehir’de açılan simülasyon tırı ile deprem anında yapılması gerekenler anlatılıyor.

Kırklareli’nde yeni geliştirilen buğday çeşitlerine yönelik tarla günü düzenlendi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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MARDIN’BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESINDEN
PASTACILIK EĞITIMI

MUĞLA’DA 17 MILYONLUK TESIS AÇILDI

Kahramanmaraş Büyükşehir Be-
lediyesi ilimizde yeni bir top-

lantı ve kongre salonu için kolları sı-
vadı.Kahramanmaraş Fuar Merkezi  
(KAFUM)alanı içerisinde yapımına 
başlanan ve yap-işlet modeli yapıl-
makta olan toplantı ve kongre salonu 
inşaatında incelemelerde bulunan 
Kahramanmaraş Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç, 
Kahramanmaraş’ta önemli bir eksiği 
daha gidereceklerini söyledi.İnceleme 
sonrası bir açıklama yapan Başkan Er-
koç: “ Şu anda Kahramanmaraş Fuar 
Merkezi alanındayız. Burada Kahra-
manmaraş’ımıza yeni bir bina kazan-
dırıyoruz. Yap-İşlet-devret modeliyle 
yapıyoruz bu binayı ve Kahramanma-
raş’ımızın en prestijli salonlarından 

bir tanesi olacak. Burada çok amaçlı 
salonlar var. Toplantılar, konferanslar 
yapılacak ve ses akustiğine de çok uy-
gun. Çok modern ve yalıtımlı bir alan 
burası. Burası bittiğinde KAFUM’la 
birleştiğinde, bütünleştiğinde bölgenin 
en önemli merkezlerinden bir tanesi 

haline gelmekte. Buranın hemen sol 
tarafında da Ticaret ve Sanayi Odası 
ile birlikte çalışmalarımız var. Orada 
da yeni ticaret merkezi, kongre mer-
kezi binaları yapacağız. Burası bölge-
mizin ve Türkiye’nin önemli kongre 
merkezlerinden birisi olacak. Yola 

çıkarken aziz hemşehrilerimize söz 
vermiştik. Hamd olsun bu sözümüzün 
de gereğini yerine getiriyoruz. Burası 
yaklaşık 2500 metrekare oturumu olan 
ve çok amaçlı birçok salonu olan bir 
bina olacak.Özellikle fuarlarda toplan-
tı yapacak salon konusunda problem 
yaşamaktaydık. Burada bir müteşebbi-
simin yap-işlet ile burayı hizmete sun-
ması da bizim için çok önemli. Çünkü 
hem belediye kaynaklarımızın kulla-
nılması yönünden çok doğru bir karar 
olduğunu düşünüyoruz, hem de ticare-
tin daha güçlü hale gelmesi için bu çok 
önemli. İnşallah Kahramanmaraş’ımız 
için hayırlı hizmetlerde kullanılır diyo-
ruz ve arkadaşlarımızı da tebrik ediyo-
ruz” diye konuştu.

Mardin Büyükşehir Belediyesi, 
kadınların kişisel gelişimi için 

çalışmalarına devam ediyor. Bu kap-
samda Uluslararası East European 
Culinary Cup pasta yarışmasında 
birinci olan Profesyonel Butik Pas-
tacı Eğitmeni Begüm Uzun, Atatürk 
Kültür Merkezinde bir araya geldi. 
Kadınlara, şeker hamurundan pas-
ta yapmanın püf noktaları anlatıldı. 
Programa yoğun ilgi gösteren ka-
dınlara, programın ardından katılım 
sertifikası verildi.Pastacı Eğitmeni 
Uzun, şeker hamurundan yaptığı 
Kasımiye Medresesi’ni, Vali/Büyükşe-
hir Belediye Başkan V. Mustafa Yaman’a hediye 
etti.Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa 
Yaman, yaptığı açıklamada, huzur ve güvenin ha-
kim olduğu Mardin’in sanatkarların ilgisini çektiği-
ni vurguladı.Yaman, “Şehrimiz artık bir film plato-
su haline geldi. Filmler, dizeler, klip yapımcıları ve 
fotoğrafçılar, şehrimizin tarihi mekânlarından etki-
lenerek burada çekimlerini yapıyorlar. Mardin, es-
kisi gibi güzel ve huzurlu günlerine döndü, dönüyor. 
Her sektörün şehrimizde olmasını arzu ediyoruz. 
Gıda, hizmet gibi sektörlerin Mardin’de olmasını 
arzu ediyoruz. Begüm Hanım, hizmet sektöründe. 

Onların da burada olması bizim açımızdan güzel. 
Hem ilimizin tanıtımı açısında, hem ilimizin huzur-
lu, masal tadında olması önemli. Sanatkârlarımız 
vasıtasıyla da ilimizin, ülkenin değişik yerlerinde 
ve dünyada tanıtılacak.” dedi.  Yaptığı çalışmadan 
dolayı Uzun’a teşekkür eden Yaman, şunları söyle-
di: “Begüm hanım daha önce Kasımiye Medresesi 
çalışmasını Ankara’da ki bir yarışmada sergilemişti. 
Bu pastanın Mardin’de sergilenmesini istiyor. Bu 
şehrimizin en güzel yerinde sergilemeyi düşünüyo-
ruz. Kendisi, şehrimizin farklı tarihi değerleri için 
de tasarımlar yapacaktır. Bize düşen birşey olursa 
kendisini destekleyeceğiz inşallah. Kendisini kutlu-
yorum.”dedi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan ve bölgenin 25 yıl-

lık ihtiyacını karşılayacak olan katı atık düzenli 
depolama tesisi 27 Temmuz’da yapılan törenle 
hizmete açıldı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Mi-
las’ta yapımı tamamlanan Katı Atık Düzenli 
Depolama Tesisi, 27 Temmuz’da hizmete açıl-
dı. Haziran 2017’de yapımına başlanan tesis 17 
milyon 137 bin liralık tutarı ile bölgeye yapılan 
önemli yatırımların arasında yer alıyor.

Bölgenin 25 yıllık ihti-
yacını karşılayacak olan 
tesiste çöplerden oluşan 
gazlardan elektrik enerjisi 
de üretilecek.

Tesis alanında biyobo-
zunur atık azaltımını sağ-
lamak amacı ile kurulacak 
fermantasyon tesisiyle 
elektrik enerjisi üretimi 
yapılacak. Fermentasyon 
tesisinden çıkacak atık 
ısının değerlendirileceği 

tesis alanında sera kurulumu gerçekleştirilerek, 
artan ısı enerjisinin de bölgede kullanımı sağ-
lanabilecek. Ayrıca tesis alanında karışık atık 
içinde bulunan ekonomik değeri olan atıkların 
ayrıştırılmasının sağlandığı ön işlem tesisi ku-
rulacak. Bu sayede atığın miktarı da azaltılarak 
tesisin daha uzun süre kullanımı sağlanacak.75. 
Yıl Milas Devlet Hastanesi arkasında bulunan 
tesis Dr. Osman Gürün’ün de katılacağı törenle 
hizmete açıldı.

MUŞ’TA ASFALT HAZIRLIĞI HIZ KAZANDI

Muş Belediyesi, üst yapı çalış-
malarını hızlandırdı. Geçen 

yıldan başlatılan altyapı çalışma-
larının ardından bu yıl üst yapıya 
geçen Muş Belediyesi, kazı ça-
lışmaları tamamlanan cadde ve 
sokakları asfaltlıyor. Ekipler, bu 
kapsamda Dere Mahallesi Bitlis 
Caddesi’nde asfalt hazırlığı yapı-
yor. İş makineleri ile mevcut yolun 
sökümünü yapan ekipler, birkaç 
gün içinde söz konusu caddenin 
asfaltını dökerek vatandaşların 
hizmetine sunması planlanıyor.

Üst yapı çalışmaları kapsamında ana ve ara 
yolları modern bir görünüme kavuşturduk-
larını belirten Belediye Başkanı Feyat Asya, 
“Muş’u güzelleştirmek adına başlattığımız hiz-
met seferberliğinde aşama aşama mesafe kat 
ediyoruz. Geçtiğimiz yıllarda şehrin hemen 
hemen her bölgesinde kazı çalışmaları yaptık. 
Bunları yaparken sağlam ve kalıcı bir üst yapı-
nın hizmete sunulmasını hedefledik. 

Bu yıl kazı ve döşemelerden kaynaklı yolla-
rın tamamını yeniliyoruz. Atatürk Bulvarı İs-
tasyon Caddesi Çevre Düzenleme projesi ile 
bu çalışmalara start verdik. Şu anda bu pro-
jemiz ile birlikte ara sokakların ve caddelerin 
de üst yapısını yapıyoruz. Ekiplerimiz, kısa 
bir süre içinde Minare, Kültür, Sunay, Saray 
ve Zafer mahallelerinde kapsamlı bir üst yapı 

çalışması yaptı. Bu bölgelerde halen çalışmalar 
devam ediyor. Şu anda Dere Mahallesi Bitlis 
Caddesi’nde asfalt hazırlığı yapılıyor. Reglaj 
çalışmalarının yapıldığı yolun kısa bir süre içe-
risinde asfaltını dökerek halkımızın hizmetine 
sunacağız. Aynı şekilde altyapı çalışmalarının 
tamamlandığı Zafer Mahallesi’nin tüm cad-
de ve sokaklarının üst yapısını yapmak üzere 
programımızı yaptık. Bu şekilde etap etap ili-
mizin tüm üst yapısını yenilemeyi hedefliyo-
ruz. Hizmetlerimiz ile ilgili kamuoyunu bilgi-
lendirirken, her seferinde vatandaşlarımızın 
bize inanmasını, güvenmesini istedik. Hayata 
geçirdiğimiz hizmetlerle halkımızın güvenini 
boşa çıkarmıyoruz. İnşallah çok daha güzel 
çalışmalarla Muş halkının refah seviyesini yük-
selteceğiz” dedi.

KAHRAMANMARAŞ’A YENİ BİR KONGRE SALONU

SAKARYA’DA MACERACILAR 
UÇAK ATÖLYESİNDE BULUŞTU

Macera Park, aileler ve çocukları uçak ya-
pım atölyesinde buluşturdu. Etkinlik 

renkli görüntülere sahne oldu.
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Yaşayarak 

Öğrenme ve Macera Park’ı aileler ve çocukları 
model uçak yapım atölyesinde buluşturdu. Ai-
leler ve çocukların birlikte işbirliği yaparak hü-
nerlerini sergilediği etkinlik renkli görüntülere 
sahne oldu.

HEM EĞLENDİLER HEM ÖĞRENDİLER
Macera Park Sorumlusu Yılmaz Kalk, “Veli-

lerimiz ve çocuklarımızın birlikte kaliteli vakit 
geçirmeleri için düzenlediğimiz bu etkinlikte, 
hem velilerimiz hem de çocuklarımız model 
uçak tasarımı yaptılar. 

İşbirliğinin ve konsantrasyonun ön planda ol-
duğu ve keyifli dakikaların geçtiği aktivitelere 
şehir dışından da katılımcıların yer alması biz-
ler için sevinç kaynağı oldu. Aileler ve çocuklar 
bu etkinlikte hem eğlendiler hem de öğrendi-
ler. Atölyemize katılan tüm ailelere teşekkür 
ederiz” ifadelerini kullandı.

ORDU BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KENT ESTETİĞİ 
ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ

Altınordu ilçesinde yapımı tamamlanan 
“Süleyman Felek Caddesi Yayalaştırma 

ve Cephe İyileştirme Projesi” ile “Köprübaşı 
Meydan Projesi”ni düzenlenen törenle hizme-
te açan Ordu Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği bu projelerle birlikte bir de ödül sa-
hibi oldu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERİ 
ARASINDA İLK SIRAYI ALDI 

Cumhurbaşkanlığı himayesinde Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve 9 Eylül Üniversitesinin 
destekleriyle Türkiye Yaşayan Şehirler Plat-
formu, ülke genelindeki büyükşehir belediye-
leri arasında yapmış olduğu değerlendirmede, 
Süleyman Felek Caddesi ve Atatürk Bulvarı 
Cephe İyileştirme Projesi ile Ordu Büyükşe-
hir Belediyesini “Kent Estetiği Ödülü”ne layık 
gördü.

TÜRKİYE’NİN SAYILI PROJELERİNDEN 
BİRİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTIK

İzmir’de düzenlenen törende Ordu Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı adına ödülü alan 
Genel Sekreter Bülent Civelek açılış töre-
ninde Başkan Enver Yılmaz’a plaketi taktim 
etti. Başkan Yılmaz yayalaştırma projelerinin 
sadece Ordu’da ve Karadeniz Bölgesi’nde de-
ğil, Türkiye’de örnek projelerden biri olduğu-
na dikkat çekerken, “Bu çalışmamızla birlikte 
şehrimiz, sadece Ordu’muzun değil, bölgemi-
zin hatta Türkiye’nin sayılı projelerinden biri-
ne ev sahipliği yapmış oldu. Geçtiğimiz hafta 
Ordu Büyükşehir Belediyesi Cumhurbaşkan-
lığının himayesinde Türkiye Yaşayan Şehirler 
Platformu tarafından yapılan değerlendirme-
de ‘En Güzel Kentsel Dönüşüm ve Estetik’ 
ödülüne layık görüldü. Bu ödülü biz sizler adı-
na aldık. Şehrimiz için bu proje çok önemli” 
diye konuştu.

NEVŞEHİR ÇÖPDEN HER AY 
1035 MW ELEKTRİK ÜRETİYOR

NİĞDE BELEDİYESİ’YLE ŞEHİR 
GÜZELLEŞİYOR

Nevşehir Belediyesi’nin de üye olduğu Kapadokya İl Özel 
İdareleri  ve  Belediyeler Birliği tarafından kurulan Katı 

Atık Depolama ve Yenilenebilir Enerji Üretim tesisinde elde 
edilen elektrik enerjisi,  günde  6 bin konutun günlük elektrik 
ihtiyacını karşılayabiliyor.

Nevşehir’in 2000 Evler Mahallesi’nin Karayazı mevkiin-
de, Nevşehir genelindeki  21 belediye ve İl Özel İdaresince 
de  köylerden  günlük olarak toplanan yaklaşık  200 ton evsel 
atığın depolandığı alanda ,  1.6. Megawatt(MW) kurulu  güce 
sahip olan Katı Atık Depolama ve Yenilenebilir Enerji Üretim 
tesisinde,  saatte 1.5 MW elektrik enerjisi üretiliyor.

Çöp depolama alanında biriken çöplerin bozuşması ile olu-
şan Metan Gazının çöp içindeki borulama ve kolektör siste-
miyle çekilmesi ve sonrasında elektrik üretim motorunda ya-
kılmasıyla elde edilen elektrik enerjisi, günlük  6 bin konutun 
elektrik ihtiyacını karşılanabiliyorAyda  yaklaşık  1035 MW 
elektrik üretiminin gerçekleştirildiği Katı Atık Depolama 
ve Yenilenebilir Enerji  tesisi ile çevre kirliliğinin önlenmesi 
yönünde de önemli başarı da sağlanıyor.Katı Atık Depolama 
ve Yenilenebilir Enerji Üretim tesisinde elde edilen elektrik 
enerjisi ile, Metan Gazının atmosfere salınımı önlendiği gibi, 
çöp alanlarında oluşabilecek patlama veya yangınların da önü-
ne geçilmiş oluyor.Avrupa standartlarında bir tesis konumun-
daki  Nevşehir İl Özel İdareleri  ve Belediyeler Birliği  Katı 
Atık Depolama ve Yenilenebilir Enerji Üretim tesisi, bilgisa-
yar sistemi ile kontrol ediliyor.

Yerli enerji kaynaklarının etkin  ve verimli bir şekilde  kul-
lanıldığı Katı Atık Depolama ve Yenilenebilir Enerji Üretim 
tesisinin,  Türkiye’de  örnek oluşturabilecek tesislerden biri 
olarak değerlendiriliyor.

Niğde Belediyesi altyapıdan üstyapıya, sosyal etkinlikler-
den kültürel faaliyetlere kadar belediyeciliğin her ala-

nında çalışmaları vatandaşın hizmetine sunmaya devam edi-
yor.Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan’ın talimatıyla baş-
layan çalışmalar şehrin görünümünü tamamen değiştiriyor.
Kent içerisindeki betonlaşmaya yeşillendirme çalışmalarıyla 
soluk aldıran Niğde Belediyesi’nin kavşaklarda gerçekleştir-
diği peyzaj uygulaması, vatandaşlar tarafından da büyük be-
ğeni topluyor.Eski Sanayi yolu köy hizmetleri karşısında yer 
alan kavşaklar mevsim çiçekleri ve süs bitkileri ile süslenerek 
çevreye daha güzel bir görünüm kazandırıyor.

Rize Belediyesi düzenlemiş olduğu 29. Çay, Turizm ve Yaz 
Sporları Festivali kapsamında Yunanistan’ın Volos Li-

manı’ndan başlayıp Gürcistan’ın Poti Limanı’na kadar devam 
eden 27 yelkenli yatın katıldığı “DADD Ralli” ekibini Gün-
doğdu Limanı’nda ağırladı.12 Haziran’da Yunanistan’ın Volos 
Limanı’ndan başlayarak, Gürcistan’ın Poti Limanı’na kadar 
uzanacak ve 22 Ağustos’ta İstanbul’da sona erecek Deniz-
lerdeyiz Amatör Denizciler Derneği (DADD) ve Karadeniz 
Ekolojik Kalkınma Derneği (GOPERATİF) işbirliğinde ger-
çekleştirilen ‘DADDralli Karadeniz 2018 -3 Ülke 1 Hikaye’ et-
kinliği içinde yer alan 27 yat, Gündoğdu Limanı’nda demirledi.
Etkinliğe katılan yatlar ilk olarak Fener tarafından şehre giriş 
yaparak Rize açıklarında halka oluşturarak selamlama gösteri-
si yaptı. Selamlamanın ardından Gündoğdu limanına hareket 
eden yelkenli yatları Rize Belediyesi Halk Oyunları ekipleri 
karşıladı.Tulum eşliğinde horon oynanan karşılamada Rize 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap adına şehre gelen 
denizci turistlere Başkan Yardımcısı Saffet Kopuz tarafından 
çiçek takdim edildi. 3 gün boyunca Rize’de konaklayacak olan 
turistler şehri gezip görme fırsatı bulacak.DADD Başkanı Dr. 
Zafer Türkmen, yaptıkları geziler sayesinde yabancı denizcile-
re Türkiye’yi tanıtmak ve Türk denizlerinin güvenli olduğunu 
göstermek istediklerini söyledi. Türkmen etkinlikle 4 yabancı 
teknenin olduğunu, Türkiye’nin tanıtımı açısından faydalı işler 
yapmak istediklerini de kaydetti.

RİZE BELEDİYESİ’NDEN YAT 
TURİZMİNE ÖNCÜLÜK

Niğde Belediyesi altyapıdan üstyapıya, sosyal etkin-
liklerden kültürel faaliyetlere kadar belediyeciliğin her 
alanında çalışmaları vatandaşın hizmetine sunmaya 
devam ediyor.

Mardin Büyükşehir Belediyesi, kadınların ki-
şisel gelişimi için çalışmalarına devam ediyor. 

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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TEKİRDAĞ’DA KADINLARA İLK 
YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkan-
lığı tarafından Malkara ilçesine bağlı Kozyörük mahallesinde 

kadınlara yönelik ilk yardım eğitimi düzenlendi.Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği eğitime Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Albayrak, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
Dr. İpek Elif Atayman, Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Deniz 
Bozdoğan ve çok sayıda Kozyörüklü vatandaş katıldı. 

Ulusal basın tarafından da takip edilen eğitim öncesi konuş-
ma yapan Başkan Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 18 mahallem-
izde kadınlara yönelik olarak ilk yardım kursu projesinin bugün 
sekizincisini düzenleniyor. Kozyörük mahallesine özellikle 
gelmek istedim. Bugün bu seminere katılımın yoğun olması beni 
çok sevindirdi. Çünkü kadınların katıldığı her iş başarılı oluyor. 
Hepimiz insanız. Her an her şeyle karşılaşabiliriz. Biz tedbirim-
izi almak zorundayız. Bu eğitimin verimli olması için aklınıza 
gelen her şeyi sorun ve bu semineri iyi değerlendirin. Umarım 
burada öğrendiklerinizi hiçbir zaman uygulamak zorunda kal-
mazsınız” dedi. Konuşmaların ardından Öğretim Görevlisi Psi-
kolog Dr. Pervin Tunç katılımcılara bilgiler verdi.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu tarafın-
dan 2017 Yılı 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-

lik ve Spor Bayramında açılışı yapılarak Tokatlıların 
hizmetine sunulan Tokat Belediyesi Karşıyaka Spor 
Kompleksi’nde okulların kapanmasıyla birlikte Yaz 
Kurslarına kayıtlar başladı.

Yaz Kursları startını verdiklerini söyleyen Tokat 
Belediyesi Karşıyaka Spor Kompleksi sorumlusu Ali 
Esen Boyraz, Spor kompleksinde; Futbol, Basketbol, 
Voleybol, Tenis, Masa Tenisi, Güreş ve Fitness kurs-
larının devam ettiğini söyledi.

Tokatlıların kurslara yoğun ilgi gösterdiğini belirten 
Boyraz; “Halkımıza yoğun ilgilerinden dolayı teşek-
kür ediyoruz. Futbol kursunda 200, Basketbol, Vo-
leybol, Taekwondo ve Kort Tenisi kurslarında 100’er 
öğrencimiz kayıtlıdır. Güreş Kursumuzda 20, Masa 
Tenisinde 50 öğrencimiz kurslara devam ediyor. Te-
sislerimiz her zaman halkımızın hizmetine açıktır. 
Karşıyaka Spor Kompleksimiz hafta için saat:09.00 ile 
21.00 arası Haftasonu ise saat:10.00 ile 21.00 arası hal-
kımıza ücretsiz olarak her zaman açıktır. Yaz kursları-
mıza, vatandaşlarımız kimlik fotokopileri ile müracaat 
edebilirler” dedi.

SIVAS BELEDIYESI ÇOCUKLARIN 
HAYALLERINI GERÇEKLEŞTIRDI

Samsun Bafra Belediye tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından desteklenen 2. Kapıkaya fest Festivali düzen-
lenen açılış töreniyle başladı.

Festival alanına gelen misafirler güne kendileri-
ne ayrılan çadır kurmakla başladı. Kamp ala-

nı İl Jandarma Komutanlığına ait bomba arama 
köpeği ‘Barut’ ile her yer didik edildi. Jandarma 
ekipleri de kamp alanında sıkı güvenlik önlemleri 
aldı.

Festivalin açılışında konuşan Belediye Başkanı 
Hamit Kılıç, “Uluslararası sporcularımızın da ka-
tıldığı böyle bir festivali Bafra’da yapmaktan son 
derece mutluyuz. Bafra Türkiye’de ovasıyla çok 
verimli olmakla birlikte hem kültürel hem de tari-
hi zenginlikleri olan bir ilçedir. Bu festivallerle bu 
kültürümüzü daha da ileriye taşıyacağız. Baframı-
zı uluslararası alanda tanıtmış olacağız. Bizim için 
bu bir fırsattır” dedi.Büyükşehir Belediye Başkanı 
Zihni Şahin, “Ortak akılla biz ne yapabiliriz diye 
uzun yıllar beyin jimnastiği yapma adına çalışma-

lar yapıldı. Bafra için-
de Samsun içinde fikir 
üretecek herkesle bir 
arada olarak çalışmalar 
başlatmıştık. Yüzlerce 
toplantı, konuşma de-
vamlı fikir üretme adına bir çalışma başlatmıştık. 
O çalışmalar esnasında Samsun’un potansiyelleri, 
Bafra’ın potansiyelleri örtüşüyor. Turizm alanın-
da belli hedefler tespit ettik. Burası sadece Bafra 
olarak düşünülmesin. Samsun’un da tanıtımına 
çok büyük etki edeceğini düşünüyorum” dedi.Şa-
hin, OKA’dan Kapıkaya Yamaç Paraşütü ve Seyir 
Alanı için 1 milyon 600 bin lira destek aldıklarını 
da sözlerine ekledi.
Vali Osman Kaymak, “Şehrin tanıtılması çok 
önemlidir. Her alanda büyük potansiyeli var. Ta-

rım potansiyeli, turizm potansiyeli, spor potansi-
yeli, sağlık alt yapısı, ticaret potansiyeli 4 ulaşım 
yerinde bulunuyoruz ama buna rağmen bu po-
tansiyelleri çok daha iyi kullanmasını her zaman 
söylüyoruz. Özellikle Turizm potansiyelinde gör-
düğümüz şudur ki  Samsun iyi tanıtılmıyor. İyi 
tanıtılmadığı içinde bu potansiyelleri iyi kulla-
nılmadığını düşünüyorum. Bu festivaller, bu tür 
programlar hem ilçenin hem ilin tanıtımına katkı 
yapıyor hem de gelecek programlar için bize yol 
gösteriyor” şeklinde konuştu.

Her yıl geleneksel olarak dü-
zenlenen “Sinop Büyük 

Aile Buluşması” etkinliğinin 9. 
su İskele Meydanı’nda kalabalık 
bir katılımla gerçekleşti.Açılış-
ta konuşma yapan organizas-
yon sorumlularından Hayrettin 
Bozkurt,“Sinop Aile Facebook 
üzerinden dünyanın dört bir ya-
nındaki Sinopluların oluşturduğu 
Eski Sinop Fotoğrafları grubu-
dur. Sinop Aile; kentte yaşamış ister hamal is-
ter işadamı yada mesleğini en iyi şekilde yapan 
doktor, işçi, memur  veya bakkal, kasap, berber, 
manav, balıkçı gibi esnafların unutulmuş yaşam 
öykülerini hatırlatır, yad eder. Kısaca Sinop 
Aile; kent belleğidir. Dünün unutulmuş insan-

larını ve öykülerini bulur, paylaşır.”dedi.Büyük 
Aile Buluşması Atatürk Anıtı önünde çekilen 
hatıra fotoğrafı sonrası gezi teknesi turu ile de-
vam etti.Her yıl temmuz ayının üçüncü  cumar-
tesi günü buluşan grup seneye, 10. yıl buluşması 
için vedalaştılar. 

SIIRT’TE IŞARET DILI KURSU 
ILE ENGELLER KALKIYOR

İçişleri Bakanlığınca görevlen-
dirme yapılan Siirt Belediyesi 

tarafından, işitme engelli va-
tandaşlarla daha rahat iletişim 
sağlanabilmesi amacıyla işaret 
dili kursu açıldı.Siirt Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğünce ücretsiz açılan ve işitme 
engellilerin hayatının kolaylaş-
tırılmasını amaçlayan kurs ilgi 
görüyor.Kursiyerler, iki ay süre-

cek 120 saatlik temel eğitimin ar-
dından işaret dili sertifikalarını 
alacak. Belediye Başkan Vekili 
Ceyhun Dilşad Taşkın, gazete-
cilere yaptığı açıklamada, sosyal 
belediyecilik kapsamında çalış-
malarının devam ettiğini söyledi.
Vatandaşların önemli bir ihtiya-
cını karşılayacak işaret dili kursu 
açtıklarını belirten Taşkın, şöyle 
konuştu:“İşitme engelli vatan-

daşımızın derdini anlatabilmek 
için mutlaka işaret dilini bilen 
birilerine ihtiycı var. Herkesin 
de yanında bir tercüman getirme 
şansı yok. Onun için bu kursları 
açtık. Şu anda 20 vatandaşımız 
işaret dili öğreniyor. Özellikle 
memur ve özel sektörde çalışan 
kardeşlerimizin bu kursa iştirak 
etmelerini, sosyal dayanışmaya 
fayda sağlamalarını istirham edi-
yorum.”Eğitmen Zübeyir Özde-
mir de kursun kamu kurumun-
da, özel sektörde veya sokakta 
işitme engellilerle iletişim kuru-
labilmesini amaçladığını söyledi.
Siirt Belediyesinde sosyolog ola-
rak görev yapan kursiyer Servet 
Yıldız, “Amacımız birimimize 
başvuran kardeşlerimizin sıkın-
tılarını, onların diliyle anlamak 
ve onların diliyle çözmeye çalış-
maktır. Kursun açılmasında kat-
kısı bulunan herkese teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

TUNCELİ’DE YETİM VE 
ÖKSÜZ ÇOCUKLARIMIZIN 
TEKNEDE PİZZA KEYFİ

ŞANLIURFA ŞEHİR ARŞİVİ 
OLUŞTURULUYOR

Kanada’dan memleketi Tunceli’ye gelen 
Madonna’ya yaptığı pizzalarla bilinen Zey-

nel Arı, Vali Tuncay Sonel ile birlikte yetim ve 
öksüz çocuklara teknede pizza keyfi yaşattı.

Vali ve Belediye Başkan Vekili Tuncay So-
nel, yetim ve öksüz çocukları Kanada’dan ge-
len ünlü Tuncelili pizzacı iş adamı Zeynel Arı 
ile bir araya getirdi. Bir restoranda yapılan piz-
zalar, turizme yeni kazandırılan büyük tekne-
de çocuklara ikram edildi. Pizza keyfi sonrası 
çocuklar Munzur’da tekneyle gezip, şarkılar 
eşliğinde eğlenme fırsatı buldu. Etkinlikte 
konuşan Vali Sonel, “Zeynel Bey Tuncelili iş 
adamımız. Kanada Toronto’nun en büyük piz-
zacısı. Kendisi Toronto’da hem Tuncelimizi 
hem de ülkemizi güzel bir şekilde temsil edi-
yor. Çocuklarımızı sevindirip mutlu ettiği için 
kendisini kutluyoruz” dedi.

Kentte hayata geçirilen projeler sonrasında 
meydana gelen değişim için Vali Tuncay So-
nel’e teşekkür eden iş adamı Zeynel Arı ise, 
“Geçen yıldan bu güne Tunceli’de çok büyük 
farklılıklar gördük. Tunceli’de inanılmaz pro-
jeler hayata geçirilmiş. Kendimi İtalya’nın Ve-
nedik şehrinde hissettim. Başarılarının deva-
mını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Şanlıurfa’nın gelişmesi için her projeyi değer-
lendiren Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat 

Çiftçi, Türkiye Yazarlar Birliği Şanlıurfa Şubesi 
Başkanı Mehmet Sarmış ve Yönetim Kurulunun 
‘Şanlıurfa Şehir Arşivi’ projesini değerlendirdi. 
Proje için gerekli talimatları veren Başkan Ni-
hat Çiftçi, “Yazarlar Birliğimizin Şanlıurfa Şube 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediye Başkanlığımızı ziyaret ettiler. 
Birlikte istişare ettik ve Şanlıurfa’mızın şehir arşi-
vini oluşturma kararı aldık. Yazarlar Birliği Şube 
Başkanlığı, Büyükşehir Belediyesi Kütüphaneler 
Şube Müdürlüğümüz ve Kültür ve Turizm Daire 
Başkanlığımız güzel bir şekilde çalışacak” dedi.

Şanlıurfa’nın gelişiminin eğitimle olabileceğini 
belirten Başkan Çiftçi, “Şanlıurfa’da bugüne ka-
dar yazan, çizen, yüreğini, duygusunu veren, bilg-
isini paylaşan bu şehir için tüm ruh halini, emeğini 
veren tüm yazarlarımızın şehirle ilgili tüm eserler-
ini toplayabilecek bir şehir arşivini birlikte kurma 
kararı aldık. Daire Başkanlığımıza da gerekli tali-
matları verdik. Şanlıurfa’nın gelişimini eğitim, san-
at, kültür, yazma, okuma ile mümkündür. Yazan, 
çizen, okuyan kanat önderleri olarak şehrin kıyme-
tini bilmezsek gelişim sağlayamayız. Eserlerimizi 
güzel bir şekilde bir araya toplayacağız ve bu arşivi 
Şanlıurfalı hemşerilerimizle paylaşacağız. Sadece 
arşivin sergileneceği bir kütüphane kurulacak. Şan-
lıurfa şehir arşivini görmek isteyen kütüphaneye 
gelip hem kaynakları ve eserleri görecek hem de 
istifade edecek. Bunun ilk adımını bugün istişare 
toplantısı ile attık. Yönetim Kurulu’ndaki tüm ark-
adaşlara teşekkür ederim” şeklinde konuştu.

SAMSUN’DA KAPIKAYA
FEST HEYECANI BAŞLADI

TOKAT SPOR KOMPLEKSİ 
ÜCRETSİZ OLARAK HER 
GÜN HİZMET VERİYOR

TRABZON’DA TIP FAKÜLTESİNİN 
YOLU ASFALTLANDI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, KTÜ TIP Fakültesi Farabi 
Hastanesine ulaşımı sağlayan yolda asfaltlama çalışmalarına 

başladı. Akif Saruhan Caddesi’nden TIP Fakültesi Farabi Has-
tanesi arasındaki yol (Farabi caddesi), Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi ekipleri tarafından freze ile kazınarak modern 
şekilde asfaltlandı. Aynı şekilde Akif Saruhan Caddesi’nden 
Zafanos istikametine doğru olan yoldaki asfaltlama çalışmala-
rına ise Cuma günü itibariyle başlanılacak. Kalkınma Mahallesi 
yolunun Farabi Caddesi girişine kadar olan ilk 1,5 km’lik kısmı 
ise bölgede gerçekleştirilecek olan elektrik altyapısı işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından yine Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan asfaltlanacak. Konuyla ilgili olarak değerlendirmelerde bu-
lunan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu, bölgede gerçekleştirecekleri asfaltlama çalışma-
larının toplam maliyetinin 2 milyon TL olduğunu ifade etti. Son 
derece kaliteli, uzun yıllar hizmet edecek çalışmalar yapmaya 
özel önem verdiklerini belirten Gümrükçüoğlu, “Freze ile yolu 
kazıyıp son derece kaliteli bir çalışma yapıyoruz. Trabzon’umu-
zun her noktasında seferberlik halinde çalışmalarımıza devam 
ediyoruz” dedi.

Kurulduğu günden bu yana yar-
dıma muhtaç ailelerin tüm 

ihtiyaçlarını karşılayan Sivas Gıda 
Bankası çocukların da hayallerini 
gerçekleştirdi.Gıda Bankasından 
yardım alan 45 çocuğa, akülü araç, 
bisiklet, bilgisayar, kumandalı ara-
ba, ailesi ile yemeğe gitmek, futbol 
forması ve krampon, gitar, paten ve 
benzeri hediyeler iş adamı Selamet 
Ağaoğulları vasıtasıyla dağıtıldı.
Hayat Ağacı Derneğinde düzen-
lenen programa Belediye Başka-
nı Sami Aydın’ın yanı sıra Sivaslı 
iş adamı Ağaoğulları da ailesiyle 
birlikte katıldı. Programda konu-
şan Belediye Başkan Yardımcısı 
Ahmet Özaydın, hemşerimiz Sela-
met Ağaoğulları’nın Hayat Ağacı Derneği’ne 
her fırsatta destek olduğunu belirterek, bu kez 
çocukların hayalini kurduğu hediyeleri almak 
amacıyla katkı sağladığını ifade etti.Belediye 
Başkanı Sami Aydın ise Türk Milletinin gen-
lerinde yardım etme duygusu olduğunu ifade 
ederek, bunun milletimiz için gurur verici bir 

özellik olduğunu söyledi. İstanbul’da yaşayan 
hemşerimiz işadamı Selamet Ağaoğulları’nın, 
Hayat Ağacı Derneği’ne daha önce de katkı 
sağladığını belirten Başkan Sami Aydın, onlara 
örnek olmak amacıyla ailesi ve torunlarını da 
Sivas’a getirip böylece yardımlaşma geleneğini 
kendisinden sonra ki nesillere aktarmak istedi-
ğini söyledi.

9. SINOP AILE BULUŞMASI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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VAN DA VEKTÖREL MÜCADELEDE 
ANFIBIK ARAÇ DÖNEMI

Uşak Belediyesi ve Zahman 
Köyü Sosyal Etkinlikler Der-

neği ortaklığında bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen Zahman Köyü Bahar 
Şenliği coşkulu sahne performans-
larına ev sahipliği yaptı. Renkli gö-
rüntülerin yaşandığı şenliğin Yörük 
Beyi ise Uşak Belediye Başkanı Nu-
rullah Cahan oldu.

Bu yıl üçüncüsü hayata geçirilen 
Zahman Köyü Bahar Şenliği Uşak 
Belediye Başkanı Nurullah Cahan’ın 
Yörük Beyliği’nde gerçekleştiril-
di. Ankaralı Ayşe Dinçer’in, İlker 
Aydın ve Orkestrası’nın, Betül Ba-
ki’nin, Güneş Şimşek’in ve Doğukan 
Alsay’ın sahne aldığı program ayrıca 
mehteran ve cirit gösterilerine de ev 
sahipliği yaptı. Öğle saatlerinde baş-
layan ve çeşitli yarışmaların gerçek-
leştirildiği renkli şenliğe Başkan Nu-
rullah Cahan’ın yanı sıra AK Parti 
Uşak Milletvekilleri Mehmet Altay 

ve İsmail Güneş de katıldı.
Konuşmasında seçim so-
nuçlarına da değinen Uşak 
Belediye Başkanı Nurullah 
Cahan destekleri nedeniyle 
Zahman Köyü sakinlerine 
ve alanda bulunan Uşaklıla-
ra teşekkürlerini iletti.Uşak 
Belediyesi sponsorluğunda 
hayata geçirilen şenliğin 
üç yıldır güzel görüntülere 
sahne olduğunu ifade eden 
Başkan Nurullah Cahan, 
“Sizlerle birlikte burada olmaktan, 
neşemizi paylaşmaktan son derece 
memnunuz. Bu güne kadar ilimizi 
güzelleştirdik ve olmaz denilenleri 
yaptık. Bunun yanında da sosyal ve 
kültürel etkinliklerimizi güçlendir-
dik. Bunların hepsi sizler içindi. Kül-
türümüzü yaşatmak ve değerlerimizi 
diri tutmak adına, birlik ve beraber-
liğimizi daim kılmak adına İnşAllah 

aynı süratle yolumuza devam ede-
ceğiz. Ben bu güzel organizasyonda 
emeği geçen Dernek Başkanımız 
Özay Şahin’e ve burada bulunan de-
ğerli yönetim kurulu üyelerine, sayın 
muhtarımıza ve tüm belediye per-
sonelimize çok teşekkür ediyorum. 
Destekleriniz için sizlere şükranla-
rımı sunuyorum.” dedi.Daha sonra 
Yörük Beyliğini üstlenen Başkan 
Cahan’a beylik yeleği Zahman Köyü 

Sosyal Etkinlikler Derneği Başkanı 
Özay Şahin tarafından giydirildi.Şa-
hin, “Biz Yörük beyimizden mem-
nunuz.” diyerek Başkan Cahan’ı 
Zahman Köyü 4. Yörük Şenliği’nde 
de yeniden bey olarak görmek iste-
diklerini ifade etti. Şahin’in mikro-
fon uzattığı Başkan Cahan ise alan-
da bulunanların da devam demesi 
üzerine bir kez daha Yörük beyi ola-
rak seçildi.

Van Büyükşehir Belediyesi, 
Türkiye’de ilk kez hem suda 

hem karada özel anfibik araçlarla 
vektörel ilaçlama hizmeti veriyor.

Büyükşehir Belediyesi, çevre ve 
insan sağlığını tehdit eden sinek 
ve larvalara karşı ilaçlama çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Ça-
lışmalar kapsamında Sağlık Daire 
Başkanlığı Van Valisi ve Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili 
Murat Zorluoğlu’nun talimatları 
doğrultusunda Türkiye’de bir ilke 
imza atarak hem suda hem kara-
da hareket eden özel donanımlı 3 
anfibik araçla ilaçlama çalışması yürütüyor.

Van gölü kıyısındaki bataklık ve sazlık alanlar 
özel Anfibik araçlarla taranıp ilaçlanırken 20 
araç 73 personelle de açık alanlar, durgun sular, 
rögarlar, foseptik kuyuları, kanallar ve çöp kon-
teynerlerinin bulunduğu alanlarda da sivrisinek, 

karasinek, kene, hamamböceği ve haşerelere 
karşı düzenli olarak ULV ile mist blower cihaz-
ları ile ilaçlama çalışması yapıyor. İlaçlama çalış-
malarında Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafın-
dan tavsiye edilen, Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılmış ilaçlar kullanılıyor.

Yozgat Belediyesi tarafından insanları bisiklet 
kullanımına teşvik etmek ve şehir içi trafiği 

rahatlatmak amacıyla oluşturulan Yozgat Akıllı 
Bisiklet Paylaşım Sistemi (YOBİS) hizmete baş-
ladı.Cumhuriyet Meydanı’nda YOBİS açılışını 
yapan Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 5 terminalden 
oluşan YOBİS’in 57 bisikletle vatandaşlara hiz-
met vereceğini söyledi.YOBİS’in yaklaşık iki yıl-
dır üzerinde durdukları bir proje olduğunu akta-
ran Arslan, şunları kaydetti:

“Netice itibarıyla bugün halkımızın hizmetine 
sunmuş olduk. Yozgat’ın mümkün olduğu kadar 

en elverişli bölgelerinde 5 terminal oluş-
turduk. Bu 5 terminalde 57 bisikletle Yoz-
gatlı hemşerilerimize hizmet vereceğiz. 
Üniversite yolundan başlayıp Kent Park’a 
kadar devam eden güzergah üzerinde 
Yozgat Park, Cumhuriyet Alanı, terminal 
ve Kent Park olmak üzere 5 ayrı terminal-
de hizmet verecek. Bana göre son derece 
önemli bir proje. En azından spor içinde 
önemlidir. Ulaşım yükünün bir kısmını al-
ması açısından da önemlidir.” Arslan, bi-

sikleti modern şehrin gereklerinden birisi olarak 
gördüğünü dile getirerek, şöyle devam etti:

“Gerçekten kent kimliği olan şehirler için mut-
laka gerekli çalışmalardan birisi olduğunu düşü-
nüyorum. Son derece önemli bir çalışma. Bu bir 
başlangıçtır ve bu başlangıçla birlikte Yozgat’ta 
çok daha uzun bisiklet yolları oluşturmak isti-
yoruz. Bisikletin saatliği 1 lira olarak belirlendi. 
Bir terminalden bisiklet alan gittiği en yakındaki 
terminale bisikletini bırakabilecek. Şu ana kadar 
200’e yakın vatandaş bisiklet kullanımı için bize 
kayıt yaptırdı. Şehrimize hayırlı uğurlu olsun.”

ZONGULDAK KDZ. EREĞLI BELEDIYESI 
4 YILDA 839 ÇOCUĞU SÜNNET ETTIRDI

Zonguldak’ın Ereğli ilçe-
si Belediyesi tarafından 

bu yıl sünnet ettirilen 167 
çocuk için Cumartesi günü 
Toplu Sünnet Şöleni etkin-
liği düzenlenecek.
Kdz. Ereğli Belediyesi 
24.Geleneksel Toplu Sünnet 
Şöleni 21 Temmuz 2018 Cu-
martesi günü saat 17.00’de 
İnönü Parkı’nda gerçekleş-
tirilecek.
Daha önce sünnet olacak 
çocukların kayıtlarının ya-
pılması ve kayıt yaptıran 167 
çocuğun ilçedeki özel hasta-
nelerde sünnet işlemlerinin tamamlanmasının ar-
dından, Cumartesi günü de Toplu Sünnet Şöleni 
etkinlikleri gerçekleştirilecek.Şölen kapsamında 
İnönü Parkı’nda saat 17.00’de Mevlid-i Şerif dü-
zenlenecek.Kdz. Ereğli Belediye Başkanı Hüseyin 
Uysal, geleneksel sünnet şölenleri kapsamında 
2014 yılında 135, 2015 yılında 138, 2016 yılında 

184, 2017 yılında 215 ve bu yılda 167 çocuk olmak 
üzere toplam 839 çocuğun sünnet ettirildiğini 
belirtti.Başkan Uysal, “Bu yıl 215 çocuğumuzu 
sünnet ettirdik. Cumartesi günü de çocuklarımı-
zın ve ailelerimizin mutluluklarına ortak olacağız. 
Sünnetler için katkıda bulunan ilçemizdeki özel 
hastanelere ve çocuklarımızı ücretsiz traş eden 
berberlere teşekkür ediyorum” dedi.

UŞAK’TA ZAHMAN KÖYÜ 3.YÖRÜK
ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KIRIKKALE MİLLET 
KIRAATHANESİNİ MİLLET AÇTI

Kırıkkale’de Hüseyin Kâhya Mahallesi’n-
deki Emekliler Parkı’nda düzenlenen 

‘Millet Kıraathanesi’ açılış programında Kırık-
kale Belediye Başkanı Mehmet Saygılı, vatan-
daşalar ile birlikte kıraathanenin açılış kurde-
lesini kesti. Günlük gazetelerin ve kitapların 
yer aldığı, çay, kahve ve kekin ücretsiz olduğu 
kıraathaneye, daha çok emekliler ilgi göster-
di.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatıyla tüm Türkiye’ye yayılacak olan mil-
letin kıraathanesi olan ‘Millet Kıraathanele-
ri’nin Kırıkkale şehir merkezinde ilkinin açıl-
dığını ifade eden Başkan Saygılı, “Kırıkkaleli 
hemşehrilerimiz rahat bir şekilde sohbet ede-
ceği, kitap okuyacağı bir mekân burası. Bizim 
kültürümüzde olan bir şey, bu kültürümüzde 
olan bir şeyi de hep beraber devam ettirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Değerli Kırıkkaleli 
hemşehrilerimiz buraya gelecekler, bu hiz-
metlerden ücretsiz olarak yararlanacaklar ve 
belediyemiz tarafından karşılanacaktır. Uma-
rım hepsi memnun olmuştur. Burada bütün 
hizmetlerin tamamı ücretsiz olarak Kırıkkale 
halkımızın hizmetindedir. Hayırlı uğurlu olsun 
diliyorum” diye konuştu.73 yaşındaki emekli 
Halil İbrahim Erciyas, “Kırıkkale için çok gü-
zel bir hizmet oldu. Çok memnun olduk. Bu-
rada isteyen kitabını okur, isteyen gazetesini 
okur. Yapılan bu hizmetten gurur duyuyoruz” 
dedi.

BATMAN’DA BELEDİYE 
PERSONELİNE ‘DAVRANIŞ VE 

İLETİŞİM BECERİLERİ’ EĞİTİMİ

Belediye personeline, vatandaşlarla doğru 
iletişim kurabilmesi, kendini doğru if-

ade edebilmesi ve sosyal hayatta olumlu etki 
bırakmak amacıyla ‘Davranış ve İletişim Bec-
erileri’ konularında eğitim veriliyor.Belediye 
bünyesinde çalışan personele Eğitmen Fatma 
Gül Yalman tarafından verilen ‘Davranış ve 
İletişim Becerileri’ semineri ile daha kaliteli 
bir hizmet amaçlanıyor.

Belediye personelinin vatandaşlarla sağlıklı 
iletişim kurabilmeleri için hazırlanan eğitim 
programında insani ilişkiler, dinleme, kendini 
ifade edebilme becerileri teorik ve uygulamalı 
olarak veriliyor. Eğitim kapsamında; Belediye 
Personelinin kendini tanıtması, kendini doğ-
ru ifade etmesi, karşıdakini ilgiyle dinlemesi, 
empati kurabilmesi, hoşgörülü ve önyargısız 
olması, eleştirilere karşı açık olabilmesi, be-
den dili, göz kontağı, hitap, ses düzeyini kon-
trol altında tutabilmesi konuları işleniyor.

Belediye personeline, vatandaşlarla doğru 
iletişim kurabilmesi, kendini doğru ifade 
edebilmesi ve sosyal hayatta olumlu etki 
bırakmak amacıyla ‘Davranış ve İletişim 
Becerileri’ konularında eğitim veriliyor.

Bayburt Belediyesi’nin şehirdeki başlattığı 
projeleir bir bir hayata geçiyor.

AKSARAY’DA KİTAPSEVERLERİN 
YENİ UĞRAK MEKANI, BELEDİYE 
BİLGİ EVLERİ

BAYBURT’TA PARK VE SPOR 
TESİSLERİNİN YAPIMI BAŞLADI

Köklü bir geçmişe sahip olan ilim irfan yuvası olan şeh-
rimizin, kültürel değerlerine sahip çıkan Aksaray Bele-

diye Başkanı Haluk Şahin Yazgı’ nın herkes okusun diyerek 
başlattığı Bilgi Evleri Projesine her geçen gün ilgi artıyor.Ak-
saray Belediyesi bilgi evlerinde 7 den 70 e herkesin ilgisini 
çekebilecek yaklaşık 20.000 civarında kitap bulunuyor. Bilgi 
evlerinde bulunan bu kitap zenginliğinden vatandaşlarımıza 
modern okuma salonlarında okuma ve inceleme imkanı ve-
rilmesinin yanı sıra okumasına evinde ya da okulunda devam 
etmek isteyen vatandaşlarımıza ve öğrencilerimize de ödünç 
alabilme imkanı sunuluyor.
Zinciriye Medresesi içerisinde bulunan Bilgi Evi Aksaray Be-
lediyesinin yaptığı restorasyonlar ve düzenlemeler sayesinde 
binlerce kitapseverin hizmetine sunuldu. Bilgi evine duyulan 
yoğun ilginin farkında olan Başkan Yazgı’nın verdiği talimat-
lar ile tiyatro kavşağında bulunan Şehit Yavuz Beyazıt parkı 
içerisine Cemaleddin-i Aksaray-i Bilgi Evi ve Ulu Camii kar-
şısına bulunan yeşil alana Sultan İkinci Kılıçaslan’ın adının 
verildiği bilgi evleri de binlerce kitap severin hizmetine açıldı.
Okuma alışkanlığının her geçen gün arttığı şehrimizde Zinci-
riye Medresesi Bilgi Evi, Cemaleddin-i Aksaray-i Bilgi Evi ve 
Sultan İkinci Kılıçarslan Bilgi Evi de sürekli kitap varlıklarını 
güncelleyerek ve imkanlarını yenileyerek her ay yaklaşık 1500 
e yakın yeni okuyucuya kapılarını açıp bu artışa katkı sağlıyor.

Göreve geldiği günden beri şehrimizin her türlü sorununa 
çözüm üretmek için çaba sarf eden Belediye Başkanı Haluk 
Şahin Yazgı’ nın İlim Diyarı Aksaray’a adına yakışır bir şekil-
de kazandırılan bilgi evi projeleri vatandaşlarımız tarafından 
teveccüh ile karşılanıyor.

Bayburt Belediyesi’nin geçtiğimiz yıl hizmete açtığı Kadı-
zade Mahallesi’nde bulunan 70 araçlık kapasiteye sahip 

Hicrani Baba Kapalı Otoparkı’nın üzerindeki alanda çocuk-
lar ve mahalle sakinlerinin yararlanacağı park ve spor tesisi 
yapımı başladı.Otoparkın üstündeki çalışmalar kapsamında 
çocuklar için oyun alanlarının yanı sıra spor alanları tasarlan-
dı. Ayrıca mahalle sakinlerinin de çocukları oynarken oturup 
dinlenebilecekleri sosyal donatılar oluşturulacak.  Böylece 
Kadızade Mahallesi oldukça kullanışlı ve komplike bir alana 
kavuşacak.

Karaman Belediyesi’nin eski devlet hastanesi bahçe-
sinde düzenlediği Çocuk Şenliği, açılışın ilk gününde 

yoğun bir katılımla gerçekleşti. Üç gün sürecek şenliklere 
aileleriyle birlikte gelen çocuklar, eğlence ve neşe dolu bir 
gün geçirdi. Özellikle akşam saatlerinde alanı dolduran 
çocuklar, gün boyunca çalan şarkılar, düzenlenen yarış-
malar, animasyon gösterileri ve şişme oyun parklarında 
gönüllerince eğlendi. Ayrıca şenlik boyunca meydana ge-
lenlere patlamış mısır ve pamuk şeker dağıtıldı. 13.30 ve 
23.00 saatleri arası düzenlenen etkinliğe çocuklar kadar 
büyüklerde ilgi gösterdi.

Karaman Belediye Ertuğrul Çalışkan, şenliğe gelen ço-
cukları akşam da yalnız bırakmadı. Açılış saatinde çocuk-
larla birlikte olan Başkan Çalışkan, AK Parti İl Başkanı 
Mehmet Er ile birlikte akşam da alana gelerek çocuklarla 
tek tek ilgilendi ve oyunlarına eşlik ederek hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 

KARAMAN’DA ÇOCUK ŞENLİĞİ 
İLK GÜNDEN BÜYÜK İLGİ ÇEKTİ

YOZGAT AKILLI BISIKLET PAYLAŞIM
SISTEMI (YOBIS) HIZMETE BAŞLADI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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YALOVA’DA 193 BİN TL’LİK MODERN 
TUVALET TÖRENLE AÇILDI

YALOVA’da, Dünya Tuvalet Birliği (WTA) hibesiyle 
yaptırılan 193 bin TL’lik modern tuvaletin açılışı törenle 

yapıldı.Doğu Sahil Bandı’nda gerçekleştirilen açılışa Güney 
Kore İstanbul Başkonsolu Keewon Hong, WTA Genel Sek-
reteri Young Checl Kim ve Güney Koreli temsilciler katıldı. 
Toplam 41 metrekare olan ve 193 bin liraya mal olan tuvale-
tin içinde bay-bayan ve engelli olmak üzere üç kabin ve ayrıca 
bebek bakım odası bulunuyor.

Törende konuşan Yalova Belediye Başkanı Vefa Salman, 
açılışını yaptıkları tuvaletin kentte siyaseten kullanıldığını, 
eleştiri konusu edildiğine vurgu yaparak şöyle dedi: “Bu 
doğru bir yaklaşım değildi. Eğer Güney Kore’deki kardeş 
şehrimiz Suwon’a gidip de orada bulunan tuvalet müzesini 
görselerdi böyle düşüncelerde olmayacaklarına inanıyorum. 
Kardeş şehir ilişkilerini çok önemsedim. Geçtiğimiz yıl bizi 
ziyaret eden Suwon Belediye Başkanına Suwon Parkı’nı 
gezdirirken, ‘Buraya bir tuvalet yapalım’ teklifi geldi. Biz 
de bu konuda yapılan teklifi geri çevirmenin doğru olma-
yacağını düşünerek kabul ettik. Çünkü Suwon kenti WTA 
üyesi olan bir belediye. Lokasyon olarak bize o parkı teklif 
etmişti. O bölgede bir tuvalet olduğu için, bu sahil bandını 
kendilerine önerdik. Çünkü burası en önemli noktalardan 
birisi. Bu umumi tuvaleti sevgili vatandaşlarımız gerektiği 
gibi, eve verilmiş bir hediye gibi kullanırlar. Sonuçta Müslü-
man bir ülkede yaşıyoruz ve bizde ‘Temizlik imandan gelir’ 
diye bir sözümüz var. Bu sözü aklımıza getirerek bu tuvaleti 
kullanırız.

Cenevizliler dönemine ait tarihi 
kalenin UNESCO’nun Dünya 

Miras Geçici Listesi’ne eklendiği 
Bartın’ın Amasra ilçesinde, kalı-
cı listeye girebilmek için kurum ve 
kuruluşlarca koordineli çalışmalar 
yapılıyor.

Helenistik, arkaik, klasik, Roma, 
Bizans, Ceneviz, Selçuklu ve Os-
manlı dönemlerine ait çok sayıda 
eserin bulunduğu Amasra, güneş, 
kum ve deniz üçlüsüne eklediği kül-
türel değerleriyle de adından söz 
ettiriyor.

“Ceneviz Ticaret Yolu’nda Akde-
niz’den Karadeniz’e Kadar Kale ve 
Surlu Yerleşimleri” başlıklı adaylık 
dosyasıyla 2013’te Amasra Kale-

si’nin UNESCO Dünya Miras Geçici 
Listesi’ne eklenmesi üzerine ilçede 
başlatılan çalışmalar sürüyor.Oluş-
turulan komisyon, UNESCO Dünya 
Miras Komitesi tarafından belirle-
nen kriterlerden bir veya birkaçını 
karşılamasının yanında otantiklik, 
bütünlük ve iyi korunmuşluk gibi 
diğer koşulların da sağlanmasına yö-
nelik çalışmalar yürütüyor.İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Fuat Dursun, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
3 bin yıllık tarihi geçmişi ve doğal 
güzellikleriyle Amasra’nın keşfedil-
meyi bekleyen bir cennet olduğunu 
söyledi.Yapımı Roma dönemine 
ait olan ve Cenevizliler zamanında 
kullanılan Amasra Kalesi’nin insan-
lık tarihi için tescillendiğini aktaran 

Dursun, şöyle devam etti: 
“Bu kapsamda geçici listeye ek-

lenen Amasra Kalesi’nin, Dünya 
Miras Listesi’ne kalıcı olarak alın-
ması için kamu ve özel tüm kurum 
ve kuruluşlar ile koordineli biçim-
de çalışma yürütülüyor. İlk etapta 
Amasra’nın stratejik eylem planını 
oluşturduk. Buradaki amacımız, 
UNESCO Dünya Miras yolunda 
yeni yaklaşımların gerçekleştiril-
mesini sağlamak, istihdamı artır-
mak ve ilimizdeki turizm sektörünü 
ekonomik ve kültürel kalkınmaya 

katkı sağlamaktır. Bu doğrultuda 
Amasra’nın Dünya Miras Listesi’ne 
girebilmesi için kısa, orta ve uzun 
vadede yapılması gereken projeleri 
ortaya koyduk. Sanat tarihçilerimiz, 
mimarlarımız, çevrecilerimiz ve sivil 
toplum örgütlerimizle çalıştay ger-
çekleştirdik. Amasra Kalesi’nin, öne 
çıkarılması adına teknik inceleme-
ler yapıldı. Çalıştaylarda belirlenen 
hedefler, ‘Stratejik Eylem Planı’ adı 
altında bir kitap haline dönüştürül-
dü. Amacımız, Amasra’yı UNESCO 
Dünya Miras Listesi’ne kalıcı olarak 
dahil edebilmek.”

ŞIRNAK’TA SIFIR ATIK 
PROJESI” BAŞLADI

ŞIRNAK’TA israfın önlenmesi, oluşan atığın 
azaltılması, atıkların geri dönüştürülmesini 

amaçlayan ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanı-
mefendi’nin  himayesinde başlatılan ‘Sıfır atık Pro-

jesi’ Şırnak’ta uygulanmaya başladı.
İsrafın önlenmesi ve oluşan atıkların azaltılması 
kapsamında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Be-
lediye Başkanlığımızın ortak yürüttüğü projeyle, 
Belediyemiz hizmet binası başta olmak üzere 
merkezde bulunan tüm kurum ve kuruluşlarda 
uygulanmaya konuldu.  Sıfır atık uygulamalarının 
daha geniş kitlelere hitap etmesi için Belediye 
Başkanlığımızca, başta devlet kurumları olmak 
üzere şehrin işlek noktalarına, plastik, cam, kağıt 
ve metallerin ayrı ayrı konulduğu “Sıfır Atık” am-

balaj kutuları yerleştirildi.
Şırnak’ta uygulanmaya konulan “Sıfır Atık Projesi” 
ile, atıkların kontrol altına alınarak  gelecek nesille-
re  daha temiz ve gelişmiş bir ülke ile yaşanabilir bir 
dünyanın bırakılması amaçlanıyor.

OSMANİYE’DE ŞEHİT ÖMER 
HALİSDEMİR MEYDANI 

TÖRENLE AÇILDI

Osmaniye Belediyesi’nin, 15 Temmuz 
Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli 

Birlik Gününde, Osmaniye Korkut Ata Üni-
versitesi karşısında yaptırdığı Şehit Ömer 
Halisdemir Meydanı törenle açıldı.Belediye 
Başkanı Kadir Kara, açılışa katılan misafirle-
ri Şehit Ömer Halisdemir Meydanı girişinde 
karşıladı.Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coş-
kun, “15 Temmuz etkinlikleri çerçevesinde 
Şehit Ömer Halisdemir Meydanı açılışında 
sizlerle beraber olmanın mutluluğunu yaşıyo-
rum” dedi.Osmaniye Belediye Başkanı Kadir 
Kara ise 15 Temmuz’un simge isimlerinden 
olan şehit Ömer Halisdemir adını verdik-
lerimeydanın açılışına katılanlara teşekkür 
ederek, “Yerel yönetim olarak bir hizmeti 
gerçekleştirirken bu hizmetin beraberinde 
de sosyolojik etkiyi düşünmek zorundayız. 15 
Temmuz bir kalkışma bir takım ülkelerin iş 
birliği ile yapılan işgal planıydı. Cumhurbaş-
bakanımızın hemşerimiz Devlet Bahçeli’nin 
dirayetli duruşuyla milletimizin de bunlara 
karşı gelmesiyle emniyet teşkilatımızın dik 
duruşuyla bu eylem önlenmiş Türkiye bugün 
yoluna daha güçlü bir devlet olarak devam 
edecektir” dedi.

İtalya’da düzenlenen Dünya Rafting Şam-
piyonasına katılan Türkiye Rafting Milli 

Takımı turnuvadan şampiyonlukla döndü. 
Düzce Belediye Başkanı Dursun Ay, takı-
mın antrenörlüğünü de yapan Düzceli Birol 
Tepe’yi arayarak başarılarından dolayı teb-
rik etti.Türkiye Rafting Milli Takımı, 20-25 
Temmuz tarihleri arasında İtalya’nın Ivrea 
kentinde düzenlenen Rafting Dünya Şam-
piyonası U-23 kategorisinde şampiyonluğu 
kimseye kaptırmadı. Düzce Belediye Baş-
kanı Dursun Ay’ın telefonla arayarak tebrik 
ettiği gençler, elde ettikleri büyük başarının 
gururuyla kendilerine destek veren herkese 
teşekkür etti. Rafting sporunda şampiyon 
olan ve Düzce’nin adını uluslar arası bir plat-
formda duyurma başarısını elde eden genç-
ler adına açıklama yapan Düzce Rafting İl 
Temsilcisi ve aynı zamanda Düzce Belediyesi 
çalışanı olan Birol Tepe “sıkı bir antrenman 
ve büyük bir inançla bu yarışa hazırlandık. 
Milli takımımızın antrenörlüğünü de üstle-
nip, taşıdığımız sorumluluğun farkında ola-
rak Türkiye’yi, Düzcemiz’i şampiyonada en 
iyi şekilde temsil etmek için çalıştık. Rafting 
bir takım sporudur. Bu başarıda emeği geçen 
tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu 
gurur hepimizindir. Düzce Belediye Başkanı-
mız Sayın Dursun Ay da gerek şampiyonaya 
gitmeden önce yaptığımız ziyarette gerekse 
sonrasında bizlerden desteğini esirgemedi, 
şimdi de arayarak tebrik etti. Kendisine çok 
teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. Ba-
şarımız tüm Türkiye’ye ve Düzcemiz’e arma-
ğanımız olsun” ifadelerini kullandı.

DÜZCE’DE İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ EĞİTİMİNE

YOĞUN KATILIM

BARTIN’DA HEDEF UNESCO
KALICI MİRAS LİSTESİ 

KARABÜK’TE OTOMOBİL SPORLARI

2018 Türkiye Trial Şampiyonası’nın ikinci ayak yarış-
ları, Karabük Off Road Kulübünün (KARDOFF) 

organizasyonuyla Safranbolu’da yapıldı. Kastamonu 
kavşağı bölgesinde özel hazırlanan parkurda, yardım-
laşma ve off-road ruhunun ön planda tutulduğu trial 
yarışında, 2 araçlı toplam dörder sporcudan oluşan 5 ta-
kım, parkuru en kısa sürede geçebilmek için mücadele 
verdi. Toplam 20 sporcu ve 10 arazi aracının yer aldığı 
yarışta, Teleferik Off road Team’dan Şencan Özkurt- 
Ahmet Kurt ve Selim Avcı-Fuat Sarper birinci oldu.
İkinciliği ise Osmanlı AVC’den Adnan Ofluoğlu-O-
ğuz Kaan Öztürk ve Şenol Coşkun-Atilla Çakır ikilisi 
aldı. Diriliş Beda Grup’dan Umut Uyar-Muftun Uçar 
ve Gökhan Yalçın-Raşit Mahmutoğlu’da üçüncülüğü 
elde etti.Dereceye giren yarışmacılara kupalarını KAR-
DOFF Başkanı Ahmet Demir verdi.

Kilis’te “İşkur Artı Hizmet Noktası” Projesi 1 gün ön-
ceKilis 7 Aralık Üniversitesi (KİYÜ) ile Çalışma ve 

İş Kurumu İl Müdürlüğü arasında (İŞKUR) “İŞKUR Artı 
Hizmet Noktası” projesi protokolü imzalandı.

Kilis 7 Aralık Üniversitesi (KİYÜ) ile Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü arasında (İŞKUR) “İŞKUR Artı Hiz-
met Noktası” projesi protokolü imzalandı.

KİYÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan Karacoşkun, 
üniversitenin senato salonunda düzenlenen törende yaptı-
ğı konuşmada, Kilis’in yakın zamana kadar zor bir dönem-
den geçtiğini ancak devletin, halkını bir an olsun yalnız 
bırakmadığını söyledi.

Bu tür projelerin kenti çok daha iyi noktalara taşıyacağı-
nı belirten Karacoşkun, protokolün özü itibariyle üniversi-
tede açılacak olan İŞKUR’un bir hizmet noktası olduğunu 
aktardı.

Hizmet noktası projesinin, öğrencilerin iş bulmaları ve 
iş bulma yöntemlerini öğrenmeleri açısından faydalı bir 
çalışma olduğunu ifade eden Karacoşkun, yoğun ve zor 
günler geçiren Kilis halkı için önemli bir proje olduğunu 
söyledi.

Karacoşkun, Kilis’te başlatılan çalışmanın, Şanlıurfa ve 
Gaziantep illerinin ardından tüm Türkiye’de uygulanaca-
ğını sözlerine ekledi.

ARDAHAN’DA AŞIKLARDAN TÜRKÜ ŞÖLENI

Ardahan’ın Posof ilçesinde bu yıl 10’uncu-
su düzenlenen, “Posof Aşıklar ve Türkü 

Şöleni” renkli görüntülere sahne oldu. Po-
sof Belediyesi tarafından Bükler Mevkiinde 
gerçekleştirilen şölende prototkol, gençlerin 
yaptığı ve taşıdığı deve maketine binerek 
halkı selamladı. Aşıklar, ellerinde sazlarla 
sokakları dolaşarak birbirleriyle atıştılar.

Türkiye’nin dört bir tarafından Ardahan’ın 
Posof ilçesindeki şölene katılan 20 aşık sazla-
rıyla birlikte ilçenin sokaklarında tur attılar. 
Aşıkların sözlü atışmalarıyla sokakta baş-
layan program yağmurun yağmasıyla Belediye dü-
ğün salonunda devam etti. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunması ardından aşıklar sırayla sahne 
aldılar. Posoflu Zülali ve Posoflu Müdami’nin mem-
leketinde düzenlenen Aşıklar ve Türkü Şöleni, Nuri 
Çırağan, Posoflu Aşık Müdami’nin oğulları Hikmet 
Ataman ve Halil İbrahim Ataman, Yener Yılma-
zoğlu, Yahya Bilican, Dursun Doğan gibi aşıkların 
verdiği konserlerle renklendi.

Sanatçılar Selma Göçer, Burhan Yıldırım, Meh-
met Akbulut, Çağlayan Sucu’nun konseriyle devam 

eden şölende gençlerin maketten yaptığı yöresel 
deve oyunu sergilendi. Çalışan davul-zurna eşliğin-
de vatandaşlar halay çekti ve göbek attı. Üç genç ta-
rafından taşınan deve maketine binen bazı protokol 
üyeleri halkı selamladı. Halat çekme yarışmaları ar-
dından Gençlik ve Spor Müdürlüğü sporcuları güreş 
gösterisi yaptı.

Şölene Ardahan Valisi Mehmet Emin Özefe, AK 
Parti Ardahan Milletvekili Orhan Atalay, Ardahan 
Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Posof Kaymakamı 
Enver Yılmaz, Posof Belediye Başkanı Cahit Ulga 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Avrupa İPA fonlarından karşılanacak olan Kanalizasyon ve Atık Su Arıtma Tesisi  Projesine onay 
çıktı ve dev proje hayata geçiyor

Cenevizliler dönemine ait tarihi kalenin UNESCO’nun Dünya Miras 
Geçici Listesi’ne eklendiği Bartın’ın Amasra ilçesinde, kalıcı listeye 
girebilmek için kurum ve kuruluşlarca koordineli çalışmalar yapılıyor.

IĞDIR’DA BELEDIYESI’NIN
DEV PROJESINE ONAY

30 yıllık kanalizasyon ve atıksu arıtma soru-
nunu çözecek olan Iğdır Entegre Su Projesi 

kapsamında yürütülen kanalizasyon projesi son 
saha ziyareti ve değerlendirme toplantısı 02-04 
Temmuz tarihlerinde ilimizde gerçekleşti. Top-
lantıya Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu 
Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı 
François Begeot, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Avrupa Birliği Yatırımlar Dairesi Başkanı İsmail 
Raci Bayer, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyo-
nu, Avrupa Birliği Yatırımlar Dairesi ve Müşavir 
Firma yetkililerinden oluşan kalabalık bir teknik 
heyet katıldı.

Yapılan saha ziyaretleri ve değerlendirme top-
lantılarında projenin hayata geçirilmesi ile ilgili 
tüm sorunlar masaya yatırılmış ve gerekli çözüm 

önerileri tartışıldı. Yapılan sonuç 
değerlendirmesinde projenin haya-
ta geçirilmesi için tüm sorunların 
çözüldüğü, ihale sürecinin 2018 yılı 
içerisinde başlayacağı ve 2019 yılı 
içerisinde de inşaat çalışmalarının 
yapılacağı toplantıya katılan yetkili-
ler tarafından belirtildi.

Yapılan saha denetimleri, toplan-
tılar ve atık su Şebekesi ve Kollek-
törleri Projesi hakkında bilgi veren 
Başkan Murat Yikit:” Avrupa Bir-
liği Türkiye Delegasyonu, Avrupa 

Birliği Yatırımlar Dairesi ve Müşavir Firma yet-
kililerinden oluşan kalabalık bir teknik heyeti 
şehrimizde ağırlayarak projenin son detayları 
hakkında saha denetimleri ve toplantılar gerçek-
leştirdik. Yapılan görüşmeler sonunda 2009 yılın-
dan beridir uzun uğraşlar ve emek harcadığımız 
projemiz nihayet onay aldı ve artık projemiz ha-
yata geçiyor. şehrimizin en büyük problemi olan 
alt yapı problemini çözecek olan bu dev  Proje 
kapsamında boru çapları 200 – 1200 mm arasında 
değişen yaklaşık 101 km atık su şebekesi ve kol-
lektörleri imal edilecektir. Atık su Arıtma Tesisi 
için ise  Proje kapsamında 2032 hedef yılına hiz-
met etmek üzere ortalama atık su debisi yaklaşık 
25000 m3/gün olan evsel atık su arıtma tesisi imal 
edilecektir.” dedi

KİLİS’TE “İŞKUR ARTI 
HİZMET NOKTASI” PROJESİ

2018 Türkiye Trial Şampiyonası’nın ikinci ayak ya-
rışları, Karabük Off Road Kulübünün (KARDOFF) 
organizasyonuyla Safranbolu’da yapıldı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



ABD’NIN BAŞLATTIĞI KÜRESEL TICARET
SAVAŞI 20 ÜLKENIN GÜNDEMI OLDU

Zirvenin ardından hazırlanan 
sonuç bildirgesinin taslak met-

ninde küresel ticaret savaşları ve 
jeopolitik gerginliklere değinildi. 
Taslakta korumacı ticaret politikala-
rının uluslararası ticari ilişkilere za-
rar vereceğine dikkat çekildi. Dünya 
ekonomisinin yüzde 85’ini oluşturan 
20 ülkenin temsilcileri, Amerika Bir-
leşik Devletleri (ABD) Başkanı Do-
nald Trump’ın Avrupa Birliği (AB), 

Kanada, Meksika ve Çin dahil birçok 
üyeyi hedef alan gümrük vergileri ve 
“kısasa kısas” misillemelerini tartıştı. 
G20 yetkilileri tansiyonu yükselten 
ülkelere daha fazla diyalog çağrısında 
bulundu.

Bildirgede “Küresel ekonomik bü-
yüme devam ediyor ve işsizlik ise aza-
lıyor ancak son zamanlarda büyüme 
daha az senkronize edildi. Bu durum 
kısa ve orta vadede riskler barındırı-

yor” denildi. Bildirgede ayrıca ticare-
tin küresel büyümenin taşıyıcı moto-
ru olduğuna değinildi ve çok taraflı 
ticaret anlaşmalarının önemine vurgu 
yapıldı. Ticaretin ekonomiye katkısı-
nı artırmak için kurulacak diyaloğun 
ve gerçekleştirilecek eylemlerin öne-
mi üzerinde duruldu.Türkiye’yi Hazi-
ne ve Maliye Bakanı Berat Albayrak 
ile Merkez Bankası Başkanı Murat 
Çetinkaya’nın temsil etti. Buluşma-

ya; Uluslararası Para Fonu (IMF), 
Dünya Bankası ve Ekonomik İşbirli-
ği ve Kalkınma Örgütü (OECD) gibi 
önde gelen uluslararası kuruluşların 
temsilcileri de katıldı.Albayrak: Piya-
salarla kavga etmeyeceğiCumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın dama-
dı, yeni hükümetin Hazine ve Maliye 
Bakanı Berat Albayrak, “Piyasalarla 
kavga etmeyeceğiz. Kazan-kazan iliş-
kisine bağlı yürüyeceğiz” dedi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın sık sık eleştir-
diği Merkez Bankası’nın daha etkin 
hale getirileceğini söyleyen Albayrak 
“Enflasyonda hissedilir bir iyileşme 
sağlayacağız. Bütçe disiplininden ta-
viz verilmeyecek ayakları yere basan 
program hazırlanacak. Etkin bir Mer-
kez Bankası hedefliyoruz. Merkez 
Bankası iktisadi hayatı doğru görüyor 
kurguluyor. Yabancı yatırımcılar için 
Türkiye bir daha hiç bu kadar cazip 
olmayacak. Eylül’e kadar gerçekçi 
güçlü bir program hazırlayacağız.’’ 
şeklinde konuştu
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Dünyanın en büyük sosyal paylaşım sitesi 
olan Facebook’un hisseleri, şirketin ikinci 
çeyrek verilerinin açıklanmasının ardından 
yüzde 20’den fazla değer kaybetti.

Dünyanın en büyük çikolata 
üreticierinden biri olan İtalya 

merkezli Ferrero, İtalya’da bir iş 
arama sitesine verdikleri bir ilan ile 
Nutella için ‘tadımcı’ aradıklarını 
duyurdu.

60 KİŞİ İŞE ALINACAK

Tatlı yapımında kullanılan gıda-
ların tadımını yapabilecek 60 işi 
aranan ilanda, adayların ‘kakao, 
fındık ve yarı mamul tatlı ürünlerin 
tadımını yapmayı ve öğrenmeyi zevk 
alacak” ve tecrübeli kişilerden oluş-
ması gerektiği belirtiliyor.Adaylarda 
aranan diğer şartlar ise bilgisayar 
kullanımına aşina olması ve gıda 

alerjisi gibi bazı önemli hastalıkları 
olmaması.

HAFTADA 2 GÜN, GÜNDE 2 SAAT

Başvurular arasından seçilen 
adaylar, eylül ayında başlayacak 3 
aylık bir eğitim ile uzmanlık kursu 
alacak. Adaylara bu süre içerisinde 
ödeme de yapılacak.

Adaylara eğitimde, tat ve koku 
alma duyularını geliştirme ve bu du-
yuları kelimelere dökebilmeleri an-
latılacak. Eğitimi başarıyla tamam-
layan isimlerle sözleşme imzalana-
cak ve işe alınan kişiler yarı zamanlı 
olarak haftada 2 gün, günde 2 saat 
çalışacak. Öte yandan, İtalyan bası-

nında yer alan haberlere göre şirket, 
bu güne dek bu görev için şirket için-
den atama yapıyordu. İlk kez kamu-

ya açık bir iş ilanı ile aranan ‘tadımcı’ 
ilanı İtalyan basınında “Dünyanın en 
güzel işi” başlığıyla yer buldu.

Nutella’nın üreticisi İtalya merkezli Ferrero, yayımladıkları bir iş 
ilanı ile çikolata tadımcısı aradıklarını duyurdu

DÜNYANIN “EN TATLI IŞ ILANI”: NUTELLA, ÇIKOLATA TADIMCISI ARIYOR

Apple, tedarik zincirinin üretim-
de %100 yenilenebilir temiz 

enerjiye geçmesi için 300 milyon do-
larlık bir fon kurdu. Firma, 2020 yılı-
na kadar 4 gigawatt’dan fazla temiz 
enerji üreterek, faaliyetlerini bu üre-

tim üzerinden sürdürmeyi hedefliyor

Üretiminin büyük çoğunluğunu 
Çin’de gerçekleştiren Apple, bu böl-
gedeki tedarik zincirinin temiz ener-
jiye geçmesini istiyor. Bu noktada 
300 milyon dolarlık bir yatırım fonu 

kuran Apple, tedarik zincirinde bir-
likte çalıştığı firmaların temiz enerji-
ye geçişine yardımcı olmayı hedefli-
yor. Şirket önümüzdeki 4 yıl içinde 10 
tedarik ortağı ile beraber Çin Temiz 
Enerji Fonu’na 300 milyon dolar yatı-
rım yapacak. Apple, yatırımın büyük-
lüğü ile Çin pazarındaki işletmelere, 
güneş ve rüzgar enerjisine geçiş için 
cazibe noktası yarattığını umuyor. 
Fon aynı zamanda tedarik zincirinde-
ki partnerler için yeni projeler geliş-

tirmede de kullanılabilecek.

Faaliyetlerini %100 yenilenebilir 
kaynaklarla gerçekleştirmek isteyen 
Apple, 2015 yılında bu doğrultuda 
Tedarikçi Temiz Enerji Programı’nı 
başlatmıştı. 10’dan fazla ülkede 23 
imalat ortağının dahil olduğu prog-
ram, yeni fon ile birlikte daha geniş 
bir hacme kavuşacak. Şirket, 2020’ye 
kadar 4 gigawatt’dan fazla temiz 
enerji üretmeyi hedefliyor.

FACEBOOK HİSSELERİ YÜZDE 
20’DEN FAZLA DEĞER KAYBETTİ

Dünyanın en büyük sosyal paylaşım sitesi olan Face-
book’un hisseleri, şirketin ikinci çeyrek verilerinin 

açıklanmasının ardından yüzde 20’den fazla değer kay-
betti.Facebook, Nisan-Haziran döneminde geçen yılın 
aynı periyoduna kıyasla gelirinin yüzde 43 artışla 13 milyar 
200 milyona yükseldiğini açıkladı.Şirketin aynı dönemdeki 
kârı da 2017’ye kıyasla yüzde 31 artışla 5 milyar 100 milyon 
dolar oldu.Açıklanan son verilere göre, Haziran itibarıyla 
sosyal paylaşım sitesinin aylık aktif kullanıcılarının sayısı 
ise 2 milyar 230 milyon.Ancak tüm veriler yatırımcıların 
beklentilerinin altında kaldı.

FİAT’TA SÜRPRİZ 
CEO DEĞİŞİKLİĞİ

Şirket yönetim kurulunun acil toplantısının ardından 
yapılan açıklamada 3 hafta önce İsviçre’de omu-

zundan ameliyat geçiren 66 yaşındaki Marchionne’nin 
sağlık durumunun kötüye gitmesi nedeniyle Manley’in 
üst yöneticilik görevine getirilmesine karar verildiği 
belirtildi.

Fiat’a 2004’te katılan 66 yaşındaki Marchionne, şir-
ketin iflas halindeki Amerikan otomotiv devi Chrys-
ler’i bünyesine katma sürecinde kilit rol oynamıştı.

Marchionne’nin en yakınındaki isimlerden biri olan 
Manley ise şirket bünyesinde 2009’dan bu yana 4X4 
araç markası Jeep’in, 2015’ten bu yana da ilave olarak 
kamyonet markası Ram’in yöneticiliğini yapıyordu.

Italyan otomotiv devi Fiat Chrysler, üst yöne-
ticisi Sergio Marchionne’nin bozulan sağlığı 
nedeniyle şirket bünyesinde Jeep markasını 
yöneten Mike Manley’nin onun yerine getiril-
diğini duyurdu

BRENT PETROLDE SON 
DURUM

Amerikan Petrol Enstitüsünün dün açıkladığı verilere 
göre, ülkede ham petrol stokları geçen hafta bir ön-

ceki haftaya göre 3,2 milyon varil azalarak 407,6 milyon 
varile geriledi. Beklenti, stokların 2,3 milyon varil azalma-
sı yönündeydi.

Uzmanlar, azalan petrol stoklarının petrol fiyatlarındaki 
yükselişi desteklediğini belirtiyor.Rusya Federal İstatistik 
Servisinin verilerine göre, ülkede mayısta günlük üretim 
10,6 milyon varile ulaştı. Rusya bu üretimiyle aynı dönem-
de günlük ortalama 9,99 milyon varil petrol üreten Suudi 
Arabistan’ı geride bıraktı.

Ayrıca Rus petrol şirketi Rosneft’in ise Kuzey Irak’taki 
bazı petrol sahalarını geliştirme ve bu sahalardan petrol 
ve doğalgaz üretmeyi içeren projelerine yıl sonuna kadar 
başlamayı planladığı bildirildi.Öte yandan, Nijer ile Nijer-
ya arasında petrol anlaşması imzalandı. Anlaşmayla, Ni-
jer’deki petrolün Nijerya’ya taşınması ve Nijerya’da petrol 
rafinerileri kurulması hedefleniyor. Söz konusu rafinerile-
rin günde 150 bin varil ham petrol işlemesi öngörülüyor.

Brent petrolde, teknik olarak 74,05 ile 74,18 dolar ara-
lığının direnç, 73,79 ile 73,92 dolar aralığının ise destek 
bölgesi olarak izlenebileceği belirtiliyor.

Yerli üretici Karsan, Romanya 
Brasov Belediyesi’nin açtığı 

105 adetlik dizel otobüs ihalesini 
kazandı. İhale kapsamında Brasov 
Belediyesi’ne 10, 12 ve 18 metre 
sınıflarında toplam 105 adet oto-
büs teslimatı gerçekleştirecek olan 
Karsan, böylece 129 milyon TL’lik 
önemli bir satışa imza attı. Karsan, 
teslim edilecek araçların 3 yıllık 
bakım sözleşmesini de kapsayan 
ihale doğrultusunda 2018 ve 2019 
yıllarında 105 adet otobüsü teslim 
edecek

Daha önce Romanya’da bulunan 
Braila ve Sibiu Belediyeleri ile tesli-
mat anlaşmaları imzalayan Karsan, 
son olarak Brasov Belediyesi’nin 
açtığı 105 adetlik dizel otobüs iha-
lesinin tamamını kazanma başarısı 
gösterdi. İhale kapsamında Brasov 

Belediyesi’ne 10, 12 ve 18 metre sı-
nıflarında toplam 105 adet otobüs 
teslimatı gerçekleştirecek olan Kar-
san, böylece hem 129 milyon TL’lik 
önemli bir satışa imza attı hem de 
bugüne kadar tek seferde en yük-

sek adetli Menarinibus Citymood 
satışını gerçekleştirdi.

Romanya’nın kendileri için çok 
önem verdikleri bir pazar olduğunu 
belirten Karsan Ticari İşler Genel 

Müdür Yardımcısı Muzaffer Ar-
pacıoğlu, “Geçtiğimiz dönemlerde 
gerçekleştirdiğimiz teslimatlar çer-
çevesinde Romanya yollarında bu-
lunan araçlarımız bizler için önemli 
referans oluyor. Karsan markalı 
otobüsler Romanya’nın dört bir 
yanında görülebiliyor. Braila ve 
Sibiu’da 50 adedin üzerinde Jest 
ve Atak’larımız var, Sibiu Beledi-
yesi’nin ardından Brasov Belediye-
si’nin açtığı 105 adetlik otobüs iha-
lesinin tamamını da kazanmamızla 
birlikte buralarda da 10-12-18 met-
relik otobüslerimiz olacak. Teslim 
edeceğimiz araçların 3 yıllık bakı-
mını da kapsayan ihale doğrultu-
sunda, otobüslerin teslimatını 2018 
ve 2019 yılları içerisinde gerçekleş-
tireceğiz. Avrupa’da hız kesmeden 
yayılmaya devam ediyoruz.” değer-
lendirmesinde bulundu.

KARSAN, ROMANYA’YA 105 TANE DIZEL OTOBÜS
Yerli üretici Karsan, Romanya Brasov Belediyesi’nin açtığı 105 adetlik dizel otobüs ihalesini kazandı. İhale kapsamında Brasov Belediyesi’ne 10, 12 ve 18 metre 
sınıflarında toplam 105 adet otobüs teslimatı gerçekleştirecek olan Karsan, böylece 129 milyon TL’lik önemli bir satışa imza attı. Karsan, teslim edilecek araçların 3 
yıllık bakım sözleşmesini de kapsayan ihale doğrultusunda 2018 ve 2019 yıllarında 105 adet otobüsü teslim edecek

Apple, tedarik zincirinin üretimde %100 yenilenebilir temiz enerji-
ye geçmesi için 300 milyon dolarlık bir fon kurdu. Firma, 2020 
yılına kadar 4 gigawatt’dan fazla temiz enerji üreterek, faaliyetleri-
ni bu üretim üzerinden sürdürmeyi hedefliyor

Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te düzenlenen dünyanın en büyük 20 ekonomisinin Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları 
Toplantısı (G20) sona erdi. Küresel ticaret savaşları ve jeopolitik gerginlikler gündemin ana konusu oldu.

APPLE’DAN TEMIZ ENERJI IÇIN DEV FON!

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



TürkAkım’dan yapılan yazılı açıklamada, 
çalışmalar kapsamında deniz tabanının kı-

yıdan itibaren 2,4 kilometre boyunca kazılacağı 
belirtildi. Dalga hareketlerinden ve balıkçılık 
faaliyetlerinden etkilenilmemesi için boruların 
kazılan güzergaha yerleştirileceği, söz konusu 
çalışmanın 4-8 hafta süreceği ifade edildi.

Açıklamada, boru hattının geçişi için en uy-
gun güzergahın belirlenmesi ve inşaat faaliyet-
lerinden kaynaklanabilecek etkilerin saptan-
ması için bağımsız uzmanlarca Çevresel Etki 
Değerlendirmesi Raporu (ÇED) hazırlandığı 
belirtilerek, şunlar kaydedildi: “Söz konusu 
ÇED raporu, Kıyıköy Balıkçılık Kooperatifi ile 
diğer sivil toplum temsilcileri de dahil olmak 
üzere, Türkiye’deki çeşitli paydaşlarla yürütü-
len kapsamlı istişare süreci sonucunda tamam-
landı. Rapor, Türkiye Cumhuriyeti Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından geçen yıl eylül-
de onaylandı. Bu çerçevede, TürkAkım Açık 
Deniz Doğalgaz Boru Hattı’nın Kıyıköy sahi-
lindeki kıyı geçişi çalışmaları da 22 Temmuz 

tarihi itibarıyla başlatıldı.”

Açıklamada ayrıca, dünyanın en büyük in-
şaat gemisi Pioneering Spirit’in 26 Haziran’da 
yeniden başladığı ikinci hattın döşenmesi ça-
lışmalarını kesintisiz olarak sürdürdüğü ve 
Rusya’nın Karadeniz kıyısındaki Anapa kenti 
yakınlarında devam eden kara çıkışı tesisinin 
inşasında son aşamaya gelindiği bildirildi.

Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen 
TürkAkım Sözcüsü Sander van Rootselaar, 
“Proje takvimimizde doğalgaz akışının 2019 
sonunda başlaması öngörülüyor. Çalışmaları-
mızın bu takvime uygun şekilde ilerlemesinden 
memnuniyet duyuyoruz. Kıyı geçişi çalışmala-
rımız süresince de bölge sakinlerinin yaşaya-
bileceği rahatsızlığı asgariye indirmeye gayret 
edeceğiz.” ifadesini kullandı.

Rus gazını Türkiye’ye, Türkiye üzerinden de 
Avrupa’ya taşıyacak olan TürkAkım doğalgaz 
boru hattı her biri yıllık 15,75 milyar metreküp 
kapasiteye sahip iki hattan oluşacak

Van’da, yaklaşık 55 milyon dolarlık yatırımla 600 bin metrekarelik alanda 
kurulum çalışmaları sürdürülen lisanslı Güneş Enerjisi Santrali (GES) ile 
30 bin hanenin elektrik ihtiyacı karşılanacak

TÜRKAKIM’DA KIYI GEÇIŞI 
ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI

Antalya’ya 2014 yılının aynı döneminde 6 milyon 51 
bin 479 turist gelirken bu yıl 3 yüz 4 bin 800 fark 

ile 6 milyon 356 bin 279 turist geldi
İHA’nın haberine göre, Antalya Kültür ve Turizm 

İl Müdürlüğü’nün, Antalya Havalimanı ve Gazipaşa- 
Alanya Havalimanı verilerine göre açıkladığı toplam 
turist sayısı, temmuz ayının 22’si itibariyle turizm tari-
hinin bugüne kadarki en yüksek rakamına ulaştı. Bu yıl 
turizmde Perge Antik Kenti’ni tema olarak belirleyen 
ve ‘Perge Yılı’ ilan ederek fark oluşturan kent, 14 mil-
yon turist hedefine doğru adım adım ilerliyor.Antal-
ya’ya, 22 Temmuz itibariyle sadece havalimanlarından 
gelen turist sayısı 7 milyona doğru ilerliyor. Bu rakam-
lar, 2015-2016-2017 rakamlarını geride bırakırken, tu-
rizmde kentin en iyi yılı olarak değerlendirilen 2014’ün 
rekorunu da egale etti. 2014 yılının aynı döneminde 6 
milyon 51 bin 479 turist gelirken bu yıl 3 yüz 4 bin 800 
fark ile 6 milyon 356 Bin 279 turist geldi. 2018 yılının 1 
Ocak - 22 Temmuz tarihleri arasında geçen yılın aynı 
dönemine yüzde 34’lük artış kaydedilirken, 2015-2016-
2017 yılı verileri de geride bırakıldı.

SAYI 7 MILYONA ILERLIYOR
Antalya turizmi 7 milyona ilerliyor. 22 Temmuz 2018 tarihi 
itibariyle Antalya’ya gelen turist sayısı 6 milyon 356 bin 279 
oldu. 22 Temmuz 2018 tarihi itibariyle Antalya ve Gazipaşa 
havalimanlarından turizm kentine gelen turist sayısı yüzde 
34’lük artış ile 6 milyon 356 Bin 279 oldu

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 

Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Telefon üreticileri yıllardır kırılmayan bir akıllı telefon 
ekranı sözü verseler de şimdiye kadar kullanıcıların eli-

ne geçen sadece yumuşak, kazınabilir yüzeyler oldu.  Koreli 
teknoloji devi, bu konuda ilk büyük adımı atarak kırılamayan 
bir Samsung panelinin telifini aldı.Samsung, yeni ‘kırılma-
yan’ ekranını akıllı telefon sektörü dışında da kullanacak. 
Bu sektörlerin başında otomobil, mobil askeri araçlar, taşı-
nabilir oyun konsolları geliyor. Askeri düzeyde dayanıklılık 
testlerinden başarıyla geçebilen ekran, düşme ve sıcaklık 
testlerini de hasarsız atlattı.

SAMSUNG KIRILMAYAN TELEFON 
EKRANI GELIŞTIRIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 22 Haziran ta-
rihli İstanbul Ataşehir mitinginde yaptığı açıklamada 

26 Ağustos 2016 açılan Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden 
69 milyon araç geçtiğini duyurmuştu. Buradan hareketle 
yapılan hesaplamalar sonucu Türkiye’ye ticaret yolları rota-
sında büyük avantaj sağlayan, geçtiği güzargah ile stratejik 
bir proje olan Yavuz Sultan Selim Köprüsü açıldığı tarihten 
bu yana geçen iki yılda getirdiği gelir ile dudak uçuklattı. 
59 metrelik genişliği ile dünyanın en geniş asma köprüsü 
konumunda bulunan Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nün hiz-
mete açıldığı Ağustos 2016’dan beri yaklaşık 5 milyar 395 
milyon 250 bin TL kazandırdığı tahmin ediliyor.

BOTAŞ, doğalgazda kış aylarında gündeme gelen arz 
sıkıntısına karşı yeni bir hamle yaptı. Güney Koreli 

Hyundai’ye yüzer sıvılaştırılmış doğalgaz LNG depolama 
ve gazlaştırma terminali sipariş etti. Kısaca FSRU gemisi 
olarak bilinen terminal, tüketimin olağanüstü arttığı ve 
arz krizinin yaşandığı dönemlerde etkili olacak. 

Habertürk’ten Olcay Aydilek’in haberine göre; gemi-
den, günlük 28-30 milyon metreküp gaz sisteme verilebili-
yor. Geminin maliyetinin 250 milyon dolar düzeyinde ol-
duğu ve Adana-Ceyhan’a demirleyeceği belirtildi. Gemi, 
2020 yılında teslim alınacak.

Kolin-Kalyon ortaklığı da Hyundai’ye benzer özellikte 
bir FSRU gemisi sipariş etti. Bu geminin gelecek yıl nisan 
ya da mayıs ayında Türkiye’de olacağı belirtildi. Gemi, 
İzmir Aliağa’da bulunan Etki Liman İşletmeleri’ne ait is-
keleye demirleyecek.

YAVUZ SULTAN SELIM KÖPRÜSÜ’NÜN 
IKI YILLIK GELIRI 5,4 MILYAR LIRA 

DOĞALGAZDA ARZ KRIZINE KARŞI 
IKI YENI FSRU GEMISI

14 TEMMUZ 2018  EKONOMİwww.isederhaber.com

55 MILYON DOLARLIK GES YATIRIMI

Güneşli gün sayısı ve güneş ener-
jisi verimliliği bakımından Tür-

kiye’nin en önemli illerinden olan 
Van, bu alanda geleceğini aydınlata-
cak yatırımları almaya başladı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığının belirlediği güneş enerjisinden 
elektrik üretilebilecek bölgeler ara-
sında en yüksek ikinci kotayı alan 
Van’da, yaklaşık 55 milyon dolarlık 
yatırımla kentin ilk lisanslı Güneş 
Enerjisi Santrali (GES) tesisi kuru-
luyor.

Akfen Holding tarafından Edremit 
ilçesinde 600 bin metrekarelik alanda 
kurulum çalışmaları sürdürülen 30 

megavat kapasiteli GES’in, 20 mega-
vatlık ilk etabında eylül ayına kadar 
üretime başlanması planlanıyor.

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı 
(DAKA) Genel Sekreteri Halil İbra-
him Güray, yaptığı açıklamada, yıllık 
3 bin 68 saatlik güneşlenme süre-
si, bin 635 kilovatsaat/metrekarelik 
global radyasyon değerlerine sahip 
Van’ın teknik, coğrafi ve iklim para-
metrelerinin etkisi, elektrik enerjisi 
üretim verimliliği ve GES yatırım-
larına uygun arazi varlığı açısından 
Türkiye’de birinci sırada yer aldığını 
söyledi.

2011’de yayımlanan 6094 sayılı 

kanun ile izin verilen 600 megavat-
lık lisanslı GES kotasının 28 kente 
tahsis edildiğini, bu iller arasında 77 
megavat ile en yüksek ikinci kotanın 
Van’a verildiğini belirten Güray, 600 

megavatlık GES lisanslı kotasının 
TEİAŞ tarafından il bazında yapılan 
yarışma usulü ile megavat başına en 
yüksek katkı payı sunan firmalara ay-
rıldığını anlattı.

Gaziantep’te definecilerin harabeye çevirdiği tarihi evi satın alan kadın, 1.5 milyon TL harcayarak yapıyı butik otele çevirdi.

Gaziantep’te ev hanımı Aynur 
Zorkirişci’nin satın aldığı 150 

yıllık Antep evi ile evin altında bulu-
nan yaklaşık 2 asırlık olduğu tahmin 
edilen mağara, restore edilerek kafe 
ve otel haline getirildi. Çocukluk 
hayali olan Antep evlerinden birini 
restore etmek amacıyla satın alan 
Gaziantepli kadın girişimci Aynur 
Zorkirişci, define avcılarının hede-
finde olan binayı tahribattan kurtar-
dı. Eyüpoğlu Mahallesi’nde bulunan 
150 yıllık Antep evini alan kadın, yak-
laşık 40 ay önce binayı restore ettir-
mek için çalışmalara başladı.

Kulaktan kulağa dolaşan rivayetler 
üzerine evin altında olduğu söylenen 
mağarayı araştıran Aynur Zorkiriş-
ci, oğlu Cengiz Zorkirişci ile birlikte 
bahçedeki toprağı kazarken mağara-

nın girişini buldu. Uzun süren resto-
rasyon işlemlerinin ardından harabe 
olan ev butik otel haline getirilerek 
turizme kazandırıldı.

Yaklaşık 2 asırlık olduğu tahmin 
edilen mağaranın sarnıç olarak kulla-
nıldığı tahmin edilirken, günümüzde 
otel olarak hizmet vermeye başladı.

Bahçeyi ve mağarayı ise yöresel ye-
mek ve eşyaların tanıtılıp sunulduğu 
bir mekan haline getirmeyi planlayan 
Zorkirişçi, otelin 8 oda ve 20 kişi ka-
pasiteli olduğunu belirtti.Zorkirişçi, 
“Hayallerim bir süre sonra gerçek 
oldu. Aldığım zaman çok harabe ve 
çok kötü bir haldeydi. Bir şeyler ba-
şarmaya çalıştık ve burası 16 yataklı 
bir butik otel haline geldi. Buranın 
restorasyonu tam 40 ay sürdü. Be-
bekler bile 40 haftada doğarken bu-

rası 40 ay sürdü ve çok yordu. Bu sü-
reçte çok engellere takıldık tescilli bir 
bina olduğu için çok sıkıntılı zaman-
larımız oldu. Ama yine de belediye ve 
diğer kurumların destekleri ile rahat 
bir süreç olarak bitirdik” dedi.

“GEÇMİŞTE SARNIÇ OLARAK 
KULLANILMIŞ”

Otel içerisinde bulunan mağaranın 
geçmişte sarnıç olarak kullanıldığını 
vurgulayan Zorkirişçi, “Mağaranın 
bilgisini ise bu evin sahiplerinden 
öğrendik. Geçmişine dair bahsetti-
ler. Ondan dolayı bir uç bulduk ve 
yapmaya karar verdik. Açalım ne 
göreceğiz dedik. Açtık ve böyle güzel 
bir yeri turizme kazandırdık. Aslında 
geçmişte sarnıçmış burası sonradan 
kapatılmış. Bizde insan gücü ile 40 
traktör enkaz çıkararak bu mağaraya 
ulaştık. Mağarayı kafe yapmayı düşü-
nüyoruz” şeklinde konuştu.

“BÖLGENİN TAMAMEN 
MAĞARA OLDUĞU SÖYLENİYOR”

Butik otel yapılan bölgenin ta-
mamının alt kısmında mağara ol-
duğunun söylendiğini belirten Zor-
kirişçi,”Bundan sonraki hedefimiz 
turizme güzel bir şey kazandırdığımız 
için artık insan kazanmak ve insan 
tanımak istiyoruz. Misafirlerimizi 
güzel ağırlamak ve iz bırakmak isti-
yoruz. Hedefimiz ticari kazançtan 
çok insanlar memnuniyet ile ayrılsın 

istiyoruz. Zamanla geliştirmek istiyo-
rum. Zamana bırakmak lazım çünkü 
bu bölgenin altının tamamen mağara 
olduğu söylenir” diye konuştu.

Aynur Zorkirişçi, turizme kazandı-
rılan binada Antep yemekleri ile mi-
safirleri beklediğini söyledi 

2 ASIRLIK MAĞARAYI DEFINECILERDEN KURTARDI! 
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Sağlık Bakanlığından, ölümlere neden olduğu iddialarıyla 
medyada yer alan “Meksika Biber Hapı” isimli ürünün in-

ternet üzerinden satışının devam etmesine ilişkin yazılı açık-
lama yapıldı.Söz konusu ürünün kilo vermeyi sağladığı belirti-
lerek internet siteleri ve sosyal medya platformlarında zayıfla-
ma ilacı adı altında satıldığı aktarılan açıklamada, “Öncelikle 
‘Meksika Biber Hapı’ isimli ürün Bakanlığımızca onaylı/izinli 
bir ürün değildir.” ifadesine yer verildi.“Sağlık Bakanlığı Tür-
kiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumumuz, 2016 yılından bu yana 
toplamda 423 internet sitesini Biber Hapı, Pepper Time gibi 
isimlerle de anılabilen Meksika Biber Hapı nedeniyle Eri-
şim Sağlayıcıları Birliğine bildirmiştir. Öte yandan, internet 
sitelerinde yapılan son incelemelerde bahsi geçen ürünlerin 
üzerinde ve açıklama kısımlarında ilaç etkin maddesi olan ‘si-
butramin’ ibaresine rastlanılmamıştır. Bununla birlikte bahsi 
geçen ürünlerin analizinin yapılması için sipariş verilecek ve 
analiz sonuçlarında etkin madde tespit edilmesi durumunda 
gerekli adli ve idari işlemler başlatılacaktır. Tarafımızca yürü-
tülen mücadelenin yanında, ilaç olmadığı halde ilaç izlenimi 
verilerek reklam ve tanıtımları yapılan bu ve benzeri ürünlere 
vatandaşlarımızın kesinlikle itibar etmemesi ve satın almama-
sı büyük önem arz etmektedir.”

İç Hastalıkları ve Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Canan Ka-
ratay’ın üç yıl önce yaptığı bu açıklamanın ardından ha-

rekete geçen Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği, 5 Ocak 
2015’te Karatay’ı, İstanbul Tabip Odası’na şikayet etmişti.

Yapılan soruşturma sonunda 6 Ekim 2015’te Karatay’ın 
“15 gün meslekten alıkoyma cezasıyla cezalandırılması”na 
karar verilmişti. Karatay, bu karara itiraz etmiş, ama sonuç 
alamamıştı.

Bunun üzerine Karatay, kararının iptali istemiyle 8 Ağus-
tos 2016’da Ankara 12. İdare Mahkemesi’ne iptal davası aç-
mış ancak mahkeme bu talebi de “Disiplin cezası yerindedir” 
diye reddetmişti.

SAĞLIK BAKANLIĞINDAN 
“MEKSIKA BIBER HAPI” UYARISI

“Gebelikte şeker yüklemesi testi bebeği zehirliyor” 
şeklindeki açıklaması nedeniyle şikayet edilen İç 
Hastalıkları ve Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Canan 
Karatay’ın 15 gün süreyle meslekten men cezası, 
Danıştay 8. Dairesi tarafından onandı.

Zayıflama hapı olarak satılanölüm riski taşıyan “Meksika Biber 
Hapı”nın, Sağlık Bakanlığınca onaylı veya izinli bir ürün olma-
dığı, ürünün tekrar piyasaya çıkması üzerine incelemeye alına-
cağı ve analiz sonuçlarında etkin madde tespit edilmesi duru-
munda gerekli adli ve idari işlemlerin başlatılacağı bildirildi.

Yaz aylarında böcek ısırıklarının hızla arttığını söyleyen Uz.Dr. Mahmut Demirci, kişinin alerjisi varsa çok daha ciddi yan etkiler 
görülebileceğini söyledi. Böcek ısırması durumunda ilk yapılması gerekenin bölgeyi sabunlu suyla yıkamak olduğuna dikkat çeken 
Uz.Dr. Mahmut Demirci, “Böcekler renkleri sever. O yüzden pikniğe giderken pastel tonlarda kıyafet giymekte yarar var. Ayrıca 
böceğin ısırdığı bölgeyi sıkmak veya çizmek cildi tahriş edip zehri yayar” dedi

Yeni Zelandalı bilim insanlarının, ilk kez renkli ve 3 boyut-
lu röntgeni insan üzerinde denediği bildirildi.Phys.org. 

adlı internet sitesinin haberine göre, görüntüleme teknolojisi-
ne, Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN) fizik labora-
tuvarı katkı sağladı.Geleneksel siyah-beyaz röntgen tekniğini 
temel alan, bünyesinde parçacık izleme teknolojisini barındı-
ran renkli ve 3 boyutlu röntgenin, tıbbi teşhis alanında önemli 
gelişme kaydedilmesini sağlaması ümit ediliyor.CERN’den 
yapılan açıklamada, “Bu renkli, 3 boyutlu görüntüleme tekni-
ği, daha net filmlerle doktorların hastalara daha doğru teşhis-
ler koymasına yardım edebilir.” ifadesi kullanıldı.

“Medipix” adı verilen tekniğin, objektifin kapağı açıldığın-
da piksellerle çarpışırken her atom-altı parçacığı tespit eden 
bir kamera gibi çalıştığı belirtildi.Röntgenin, kemik, kas ve 
kıkırdak arasındaki farkı, aynı zamanda kanserli tümörlerin 
boyutu ve yerini çok net gösteren görüntüler elde edebileceği 
kaydedildi.

3 BOYUTLU RÖNTGEN ILK KEZ 
INSAN ÜZERINDE DENENDI

Çete, illüzyonist Aref Ghafouri’nin 
kobra yılanı tarafından ısırılması-

nın ardından gündeme gelen konuyla 
ilgili açıklamada bulundu.

Kobra ısırığının çok da alışık olunan 
bir durum olmadığını ifade eden Çete, 
Türkiye’de eğlence amaçlı sahipleni-
len kobra yılanlarının insanları ısırma-
sını, pratik hayatta neredeyse hiç gör-
mediklerini dile getirdi.

Ghafouri’nin ısırılmasının, hekimler 
için de ilginç bir vaka olduğuna deği-
nen Çete, dünyada 2 bin 700’den fazla 
bulanan yılan türünden üçte birinin 
zehirli olduğunu bildirdi.Bu yılanla-
rın da yüzde 7’sinin insanı öldürecek 
düzeyde olduğunu vurgulayan Çete, 
“Türkiye’de sadece engerek yılanı ze-
hirli. Türkiye’de 9 engerek türü var. 
Engerekler, hem erişkin hem de ço-
cuklarda ölümle sonuçlanabilecek cid-
di zehirlenmelere yol açan önemli bir 
yılan türü.” dedi.

- “Tüm yılan ısırıklarının yüzde 
20’si kuru ısırıktır”

Ghafouri’nin hastane raporunu 
incelediğini anlatan Çete, şöyle ko-
nuştu:“Bazen yılanlar korkutmak ya 
da yuvasını koruma amaçlı ısırır ama 
aslında zehrini enjekte etmez. Buna 
‘kuru ısırık’ diyoruz. Aref’in bize ge-
len raporuna bakarak ya da hastayı ilk 
anda muayene ederek kuru ısırık olup 
olmadığını anlamak çok da mümkün 
değil. Tüm yılan ısırıklarının yüzde 
20’si kuru ısırıktır. Birçok yılan ısırı-
ğında erken dönemde bulgular ortaya 
çıkarken, bazı olgular da 24 saate uza-
yabiliyor. Uzun süre gözlemledikten 
sonra hiçbir bulgu, etki gelişmiyorsa 
o zaman ‘kuru ısırık olmuş olabilir’ di-
yebiliriz. Rapordan okuduğuma göre 
yılanın ısırdığı yerde şişlik ve his kaybı, 
uyuşukluk yakınmaları varmış. Belki 
buna bakarak, çok da kuru ısırık olma-
yabilir. Gerçekten oraya zehir vermiş-
tir diye düşünüyorum.”

- “Yılanın ısırdığı nokta hareket etti-
rilmemeli”Yılan ısırdığında ilk verilen 
reaksiyonun korku olduğunu belirten 
Çete, korku ve paniğe bağlı bulantı, 
kusma, baş dönmesi, kendini kötü his-
setme gibi durumların gelişebileceğini 
ifade etti.Sağlık kuruluşuna başvuruna 
kadar basit, uygulanması gereken ön-
lemlere işaret eden Çete, şunları kay-
detti:

“Atar damardan kan akışını zayıfla-
tacak şekilde sıkmamak, turnike uygu-

lamamak gerekiyor. Elastik bir bandaj-
la atar damarın akımını bozmayacak 
şekilde bir bandaj üst tarafa yapılabi-
lir. Yılanlar en fazla kol ve bacaklar-
dan ısırır. Yılın ısırdıktan sonra ödem 
gelişeceği için yüzük ve bilezikler he-
men çıkartılmalıdır. Kolu iple istiraha-
te almak ve hareket ettirmeden sağlık 
kuruluşuna başvurmak gerekiyor. Yı-
lanların zehri kas hareketiyle vücutta 
daha hızlı yayılır. O nedenle yılanın 
ısırdığı nokta hareket ettirilmemeli.”

Sağlık Bakanlığından, medyada Çin’de 
bir ilaç şirketinin, kalite ve sağlık stan-

dartlarının altında çocuk aşıları sattığı ha-
berlerinin yer alması üzerine yazılı açıkla-
ma yapıldı. 

Söz konusu haberde adı geçen aşının hiç-
bir dönemde temin edilmediği ve çocuk-
lara uygulanmadığı belirtilen açıklamada, 
“Ülkemizde kullanılan aşılar, Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ) tarafından önerilen ve onay-
lanan İyi Üretim Prosedürleri kurallarına 
uygun üretilmiş ve uluslararası referans 
laboratuvarlarında test edilmiş aşılardır.” 
ifadelerine yer verildi. 

Genişletilmiş Bağışıklama Programı 
kapsamında çocukluklara ve risk grubun-
da bulunan yetişkinlere uygulanmak üzere 
temin edilen aşılarda; DSÖ, Avrupa Birliği 
İlaç Ajansı, Amerika Gıda ve İlaç İdare-
si ve Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 
tarafından verilen ruhsattan en az birinin 
mutlaka istendiği vurgulanarak, şunlar 
kaydedildi:“Temin edilen aşıların menşei 
hangi ülke olursa olsun yukarıdaki belgele-

re sahip olsa dahi, ülkemizde aşılar sahada 
kullanıma sunulmadan önce Ulusal Refe-
rans Laboratuvarlarımızda test edilmekte 
ve uygun olduğu onaylanan aşıların kabulü 
yapılmakta ve kullanıma sunulmaktadır. 
Aşılar üretici firmadan alınıp kişiye uygula-
nana kadar tüm sağlık kuruluşlarında soğuk 
zincir içerisinde uygun ısı aralığında korun-
makta ve bu sistem sürekli 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yıldıray Çete, yılan ısırması konusunda filmlerden insan haya-
tına giren son derece yanlış uygulamalar olduğuna dikkati çekerek, ‘Yarayı kesmek, emmek, oraya bir şey sürmek, masaj yapmak gibi. Yılanın 
ısırdığı yeri kesmeyin, emmeyin.’ dedi.

‘ÇINLI ILAÇ ŞIRKETINDEN AŞI ALINDIĞI
 IDDIASI’NA YALANLAMA

Özellikle tatil bölgelerinde ve ye-
şillik alanlarda böcek ısırması 

riskine karşı alınması gereken ön-
lemler hakkında bilgi veren Memo-
rial Şişli Hastanesi İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Mahmut Demirci, özel-
likle alerjik bünyeli kişileri uyardı ve 
şöyle dedi:

“Kişinin alerjik bir bünyesi varsa 
ısırıkla birlikte oluşan kızarıklık lo-
kal olarak kalmayabilir. Vücudun 
farklı bölgelerinde ciddi şikayetle-
re neden olabilir. Böcek ısırığından 
şüpheleniliyorsa o bölgenin enfeksi-
yon kapmaması için hızlı bir şekilde 
sabunlu suyla temizlenmesi ilk yapıl-
ması gereken müdahaledir. Sabunlu 
suyla o bölge temizlendikten sonra o 
bölgenin tahriş edilmemesi, enfeksi-
yon riskini engellemek açısından çok 
önemli. Ancak arı sokmasında, eğer 
arının iğnesi o bölgede derinin içe-
risinde kaldıysa oradan çıkartılması 

önemlidir. Mümkün olduğunca cildi 
tahriş etmeden bu uygulama yapıl-
malı.”

Zehirli böcek ısırıklarında, zeh-
rin dağılmaması ve cildin tahriş ol-
maması için de uyarılarda bulunan 
Uz.Dr. Mahmut Demirci, özellikle 
akrep sokmaları sırasında nasıl bir 
müdahale yaklaşımında bulunul-
ması gerektiğin şöyle anlattı: “Ze-
hirli böcek ısırıklarında özellikle de 
akrep ısırmasında o bölgedeki zeh-
rin dağılmaması için gerekli önlem 
alınmalı. Eğer zehir dağılmasın diye 
cilde zarar verecek şekilde o bölge 
sıkılırsa, zehrin daha geniş bir alana 
yayılmasına yol açılabilir. Eğer yara 
kol veya eldeyse, kalp seviyesinin 
üzerinde tutulması şişmeyi ve zehrin 
dağılmasını engellemeye yardımcı 
olur.” Böcek ısırıklarının bazı yan 
etkilerinde zaman kaybetmeden en 
yakın hastaneye gidip ısıran böce-

ği tarif etmek gerektiğini söyleyen 
Uz.Dr. Mahmut Demirci, “Kişinin 
alerjisi varsa ve böcek ısırığıyla be-
raber nefes darlığı yaşamaya başla-
dıysa, yutkunma güçlüğü çekiyorsa, 
kalbinin hızında ve ritminde düzen-
sizlik varsa, kalbi hızlı atıyor ve baş 
dönmesi yaşıyorsa, bulantı, kusma, 
ishal ve ateşi varsa mutlaka en yakın 
sağlık kurumuna başvurmak gerekir. 
Burada hangi böceğin ısırdığını tarif 
etmek de doğru müdahaleye yar-
dımcı olur” diye konuştu.

Kene ısırıklarında ise müdahale 
etmeden mutlaka sağlık kuruluşu-
na gitmek gerektiğine vurgu yapan 
Uz.Dr. Mahmut Demirci, “Eğer 
hastaneye gidilemiyorsa kenenin 
kafasını koparmadan manevralarla 
tutup çıkarılmalıdır. Keneyi, sıkarak 
kafası içeride kalmayacak şekilde 
çıkarmak çok önemlidir. Kenenin 
enzimleri sıkıntı yaratır ve bu da 

hemen ortaya çıkmaz. Bu nedenle 
kene çıkarıldıktan 48-72 saat sonra 
belirtiler görülmeye başlar. Bulantı, 
kusma, ateş, ishal ortaya çıktığında 
ve o kişinin kene tarafından ısırıldı-
ğına dair şüphe varsa en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurmak önemlidir” 
dedi.

Piknik yerlerinde veya yeşil alan-
larda, böceklerin renkli kıyafetle-
re daha çok geleceğini kaydeden 
Uz.Dr. Mahmut Demirci, daha pas-
tel tonlarda kıyafetler tercih edilme-
sini önerdi. Uz.Dr. Mahmut Demir-
ci, “Renk tercihi konusunda kıyafet-
lere dikkat etmek gerekir. Alerjisi 
olanların alerji hapı ya da şurubunu 
yanında bulundurması, lokal olarak 
kullanılacak bir antihistaminikli bir 
krem bulundurması tedbir anlamın-
da yeterli olacaktır” uyarısında bu-
lundu.

PIKNIĞE GIDENLERE ÖNEMLI UYARI: 
SAKIN RENKLI KIYAFETLER GIYMEYIN

BAĞIRSAĞIN İLACI EV YAPIMI YOĞURT

Lactobacilli cinsi probiyotik bakteri içeren ev yapımı 
yoğurdun potansiyelinin değerlendirildiği araştırma 

ABD’de iki ayrı tıp merkezi tarafından gerçekleştirildi. 
Araştırmada, karında şişkinlik, ağrı, aşırı gaz, kabızlık ve is-
hal ataklarıyla kendini gösteren hassas bağırsak sendromu 
tanısı konulan 189 hasta incelemeye alındı. 6 ay boyunca 
her gün yaklaşık 2 fincan ev yapımı yoğurt tüketmesi son-
rasında, hastalık belirtilerinin katılımcıların yüzde 89’unda 
tamamen rahatladığı ve günlük bağırsak hareketlerinin dü-
zeldiği tespit edildi. Dünya Gastroenteroloji Kongresi’nde 
sonuçları açıklanan araştırmaya ilişkin bilgi veren Doç. 
Dr. Kıvanç Bilecen çalışmanın alanında bir ilk olduğunu 
söylediEv yapımı yoğurdun yapması kolay ve taze olması 
sebebiyle avantajlı olduğunu belirten Bilecen, şu bilgileri 
verdi: “Yoğurdu evde yaptığınız zaman bu yoğurdun daha 
fazla oranda canlı bakterileri içerdiğinden emin olabilirsi-
niz. Bakteriler probiyotik olarak sınıflandırılmaktadır ve 
bu çalışmada da olduğu gibi bağırsak florasının sağlığını ve 
çeşitliliğini artırmaya yardımcıdır.”

‘YILANIN ISIRDIĞI YERI KESMEYIN, EMMEYIN’

CANAN KARATAY’A MESLEKTEN 
15 GÜN MEN CEZASI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



GALATASARAYLI MUSLERA, TRANSFER TEKLIFLERINE 
KAPIYI KAPATTI: BU KULÜP BENIM HER ŞEYIM

CRİSTİANO RONALDO, DAHA MAÇA 
ÇIKMADAN JUVENTUS’A KÖŞEYİ DÖNDÜRDÜ

ŞAZIYE ERDOĞAN’DAN
IKI ALTIN KAZANDI

RUSYA’NIN DOPING CEZASI 
DEVAM EDECEK

Uluslararası Atletizm Federasyonları Birliği (IAAF), 
devlet destekli doping programı uygulandığı gerekçe-

siyle 2015 yılında üyeliğini askıya aldığı Rusya Atletizm Fe-
derasyonunun (ARAF) cezasının süreceğini açıkladı.

Arjantin’de gerçekleştirilen konsey toplantısının ardın-
dan basına açıklamalarda bulunan IAAF Başkanı Sebastian 
Coe, kongrede yapılan oylamanın ardından Rusya’nın ulus-
lararası müsabakalardan men cezasının devam etmesine oy 
birliğiyle karar verildiğini söyledi.

TÜM KRİTERLER HENÜZ KARŞILANMADI

Rusya’nın son dönemde dopingle mücadele konusun-
da önemli mesafeler katettiğini belirten Coe, “Ama hala 
doldurulması gereken boşluklar var. Temel birçok alanda 
gelişmeler kaydedilmesine rağmen tüm kriterlerin henüz 
karşılanmadığı konusunda hemfikiriz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Alınan bu kararın ardından, Almanya’nın başkenti Ber-
lin’de 6 Ağustos’ta başlayacak Avrupa Atletizm Şampiyo-
nası’na Rus atletlerin “tarafsız sporcu” unvanıyla katılması 
bekleniyor.

Juventus’un tarihi transferi olarak kayıtlara 
geçen Portekizli yıldız, şimdiden etkisini his-

settirdi. Ekonomik anlamda İtalyan kulübüne 
reklam, maç günü, kombine, forma ve yayın an-
lamında gelir getiren Ronaldo, sosyal medyada 
da büyük ses getirdi.

İtalyan devi Juventus’un yaz transfer dönemi-
ne damgasını vuran imzası Cristiano Ronaldo, 
her geçen etkisini artırıyor. Henüz resmi maça 
çıkmamasına karşın Avrupa futbolunda büyük 
bir etki bırakan Ronaldo, ekonomik ve sosyal 
anlamda da gücünü gösterdi. Özellikle ekono-
mik anlamda Portekizli yıldızın getireceği 
katkı ortaya kondu.

Football Benchmark’ın hazırladığı 
geniş raporda, detaylı bir şekilde 
nasıl gelir getireceği 
yazıldı. İlk ola-
rak maç günü 
ve kombine 
g e l i r l e r i öne çıktı.

R o - naldo transferiyle 
b e r a b e r kombinedeki gelir 48-
52 milyon euro bandına çıkarak, en az 
12 milyon euroluk ekstra gelir sağlandı. 
Maç biletlerinde de tüm dünyadan gelen taleple 
en az 15 milyon euroluk bir artış bekleniyor. En 
az yüzde 30’luk bir gelir artışı bulan Juventus, 
bilhassa Şampiyonlar Ligi’nde büyük kar elde 
edecek.

Juventus’un yarı finale kadar çıkması halinde 
en az 11-13 milyon euro arası ekstra bir gelir 
elde edilmesi ve 55-60 milyon euro arası bir ka-
zanç bekleniyor. Torino kulübünün ayrıca hisse 

senetlerinde yüzde 32’lik bir artış bekleniyor.
Juventus’un 2018-19 sezonundaki yayın gelir-

lerinin de Ronaldo etkisiyle beraber 255 milyon 
euroya kadar yükselmesi umuluyor. Forma ve 
sponsor gelirlerinde de halen Real Madrid, Ba-
yern Münih ve Manchester United’ın gerisinde 
olan Juventus’un 75-100 milyon euro arası bir 
artış tahmin ediliyor. Reklamda da 2-3 yıllık 
süreçte 195 ila 220 milyon euro arası bir gelir 
olacağı ifade ediliyor.

Spor Toto Süper Lig İlhan Cavcav Sezonu’nu 
şampiyon olarak tamamlayan Galatasa-

ray’da teknik direktör Fatih Terim, yeni sezon 
ilk etap kampına eksiksiz gitmek istiyor.Dünya 
Kupası’nda forma giyen futbolcuların takıma 
katılması ile kadronun eksiksiz olmasını hedef-
leyen deneyimli teknik adam, bu nedenle sarı 
kırmızılı takımın İsviçre’nin Zürih kentinde ya-
pacağı ilk etap çalışmalarının başlangıç tarihini 
erteleme kararı aldı.

Çalışmalarına İstanbul’da başlayarak olan 
Galatasaray, belirlenen yeni tarihte rötarlı bir 
şekilde İsviçre’nin Zürih kentine gidecek ve 
yurt dışı kampının ilk ayağını yapacak.

Galatasaray Kulübü geçtiğimiz günlerde 
yaptı Galatasaray formasıyla 7 sezonda 4’ü lig 
şampiyonluğu olmak üzere 11 kupa kaldıran ve 
kaptanlığa kadar yükselen Fernando Muslera, 
Galatasaray’da kalmak istiyor. Roma’dan gelen 
20 milyon Euro’luk teklif iddialarının ardından 
satılıp satılmayacağı merak konusu olan Urugu-
aylı file bekçisi, yeniden güzel bir hava yakala-
mış olan kulübünde kalmaktan yana…

İstanbul’daki yaşantısını bozmak istemeyen 
‘Nando’, Galatasaray taraftarının kendisine 
olan sevgisinden de kopmak istemiyor.

“GALATASARAY BENİM HER ŞEYİM”
Bulduğu her fırsatta futbolu Galatasaray’da 

bırakmak istediğini hatta ömrünün sonuna ka-
dar Sarı-Kırmızılı ekipte görev almak istediğini 
ifade eden Muslera’nın gelen tekliflerle ilgilen-
mediği ve yakın çevresine “Galatasaray benim 
her şeyim. Ayrılmaya niyetim yok. Ancak beni 
istemezler ve git derlerse giderim” dediği öğre-
nildi. ğı açıklamada İstanbul’daki çalışmaların 
ardından takımın 1 Temmuz’da Zürih’e gidece-
ğini ve 12 Temmuz’da İstanbul’a geri döneceği-
ni açıklamıştı.

BEŞIKTAŞ, ENZO ROCO’YU 
TRANSFER ETTIĞINI AÇIKLADI

Uluslararası Atletizm Federasyonları Birliği, doping 
skandalı nedeniyle 2015 yılında üyeliğini askıya aldı-
ğı Rusya’nın cezasının süreceğini duyurdu.

Akdeniz Oyunları’nda kadınlar halterde 48 kiloda 
Şaziye Erdoğan, iki altın madalya kazandı.

Yeni sezon hazırlıklarını Hollanda’da sürdüren Göztepe, 
Galatasaray’la sözleşmesi sona eren Yasin Öztekin’le anlaştı.

2018 Sualtı Hokeyi Büyükler Dünya Şampiyonası’nda mücadele 
eden Türkiye, yarı finale yükselmeyi başardı.

GÖZTEPE, GALATASARAY’LA 
SÖZLEŞMESI BITEN YASIN 

ÖZTEKIN’LE ANLAŞTI

2018 SUALTI HOKEYI BÜYÜKLER 
DÜNYA ŞAMPIYONASI’NDA 
MILLILER YARI FINALDE!

Yeni sezon hazırlıklarını Hollanda’da sürdüren 
Göztepe, transferde 3 bomba birden patlattı. 

Son olarak Antalyaspor’dan golcü Deniz Kadah’la 
sözleşme imzalayan Göztepe, Galatasaray’dan 
kanat oyuncusu Yasin Öztekin ve Deportivo’dan 
orta saha oyuncusu Celso Borges’le anlaşmaya 
vardı. Sarı-kırmızılıların, Bursaspor’un Brezilyalı 
savumacısı Titi’nin de işini bitirmek üzere olduğu 
vurgulandı. Bursaspor’un da peşinde olduğu Gala-
tasaraylı oyuncu Yasin Öztekin’in tercihini Gözte-
pe’den yana kullanarak İzmir’de sağlık kontrolün-
den geçtiği ifade edildi. Türkiye’deki kariyerine 
2010-2011’de Gençlerbirliği’nde başlayan 31 ya-
şındaki Yasin, Trabzonspor ve Kayseri Erciyesspor 
formalarını terlettikten sonra Galatasaray’a trans-
fer oldu.

Sarı-kırmızılılarda 2014-2015’ten itibaren forma 
giyen Yasin Öztekin, Galatasaray’da 2 şampiyon-
luk, 2 Türkiye Kupası, 1 de Süper Kupa sevinci ya-
şadı. Deneyimli futbolcu geçen sezon İstanbul eki-
binde toplam 29 resmi maça çıkıp 5 gol attı. Gözte-
pe’nin diğer transferi Borges’in ise kız kardeşinin 
düğünü nedeniyle ülkesi Kosta Rika’da bulunduğu 
kaydedildi. Orta sahada görev yapan 34 yaşındaki 
futbolcunun en kısa sürede İzmir’e gelmesi bekle-
niyor. Transferde adeta taarruza geçen Göztepe, 
Bursasporlu Titi’yle de son aşamaya geldi. Ülke-
mizde Kasımpaşa formasını da terleten Brezilyalı 
stoper geçen sezon yine Göztepe’nin gündemine 
gelmiş ancak Bursaspor’a imza atmıştı. Titi, ye-
şil-beyazlılarda 36 resmi müsabakada boy gösterdi.

Kanada’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen 2018 Su-
altı Hokeyi Büyükler Dünya Şampiyonası’nda grup 

maçlarını 5 galibiyet, 1 de mağlubiyetle tamamlayan 
Sualtı Hokeyi Milli Takımı, yarı finalde Yeni Zelanda 
ile karşılacak.

MİLLİLER YARI FİNALDE
Milliler grup maçlarında Japonya’yı 9-0, Fransa’yı 

3-0, ABD’yi 2-1, İspanya’yı 4-1, Hollanda’yı da 12-3’lük 
skorla geçen milliler adını yarı finale yazdırdı. Milliler 
gruplarındaki tek maçta da Birleşik Krallık ekibine 3-2 
yenildi. Antrenör Kadir Kırlıoğlu yönetimindeki Sualtı 
Hokeyi Milli Takımı kadrosunda şu oyuncular yer alı-
yor: “Ahmer Efecan AY, Bilal Emin Kahraman, Coş-
kun Yağız Aydın, Fatih Çakar, Fırat Karabul, Hakan 
Kutlu, Mert Doğan, Mert Erol, Muhammed Taha Çe-
vik, Yusuf Yunak, Ziya Volkan Aksu, İsmail Sarıkaya.”

Beşiktaş, Enzo Roco’yu Transfer Ettiğini Açıkladı 
17 saat önceBeşiktaş, Enzo Roco transferini res-

men açıkladı. Siyah-beyazlılar, Enzo Roco için, “Be-
şiktaşımıza hoş geldin” mesajı yayınladı.

Beşiktaş’ın sözleşme imzalamak için İstanbul’da ge-
tirdiği Roco, siyah-beyazlı formayı giydi.

“BEŞİKTAŞ’IMIZA HOŞ GELDİN ROCO”
Siyah-Beyazlı ekibin sosyal medya hesabından Şilili 

oyuncunun Beşiktaş formalı fotoğrafları yayınlanarak, 
“Beşiktaş’ımıza hoş geldin Roco” notu düşüldü.

Öte yandan yeni transfer Umut Nayir de siyah-be-
yazlı formayı giydi. 25 yaşındaki futbolcu için de fo-
toğraf paylaşılarak “Beşiktaş’ımıza hoş geldin Umut 
Nayir” notu paylaşıldı.

İspanya’nın Tarragona kentinde devam eden 18. Akde-
niz Oyunları’nın ilk gününde yapılan 48 kilo yarışmala-

rında milli halterci Şaziye Erdoğan, 2 altın madalya elde 
ederken, 62 kiloda yarışan diğer sporcu Erol Bilgin ise 2 
gümüş madalya kazandılar. 48 kiloda Erdoğan koparma-
da 78 kilo ve silkmede 96 kilo kaldırarak Türkiye’ye 2 altın 
madalya kazandırdı. 62 kiloda yarışan milli halterci Erol 
Bilgin koparmada 126 kilo ve silkmede 156 kg kaldırarak 
2 gümüş madalyanın sahibi oldu.

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar, 
Şaziye Erdoğan’nı ve Erol Bilgin’ni elde ettikleri başarı-
dan dolayı kutladı. Taşpınar, ”2 altın ve 2 gümüş madalya 
alan genç kardeşlerimizi ve antrenörlerini ve sporcuları-
mızın ailelerini yürekten kutluyorum” dedi.

İtalyan devi Juventus, Cristiano Ronaldo transferiyle daha maça çık-
madan birçok gelir kaleminde kazandığı parayı katladı.

MESUT ÖZIL’IN MILLI TAKIMDAN EMEKLILIK 
KARARI, ALMANYA’DA DEPREM ETKISI YARATTI

Arsenal’de forma giyen Türk asıllı Al-
man futbolcu Mesut Özil’in milli takımı 

bıraktığını açıklaması ülkede büyük tartış-
malara neden oldu.Almanya Adalet Bakanı 
Katharine Barley, “Mesut gibi büyük bir Al-
man futbolcunun ülkesinde ırkçılık nedeniyle 
istenmediğini ve Almanya Futbol Federas-
yonu (DFB) tarafından temsil edilmediğini 
hissetmesi bir alarm sinyalidir” derken, hükü-
met sözcü yardımcısı Ulrike Demmer, Mesut 
Özil’in Başbakan Angela Merkel’in takdir 
ettiği bir oyuncu olduğunu, kararını saygıyla 
karşıladığını söyledi.Almanya Adalet Bakanı 
Katharine Barley, Mesut’un açıklamalarını 
bir alarm sinyali olarak niteledi. Barley sosyal 

medya hesabından yaptığı açıklamada Mesut 
Özil’in büyük bir Alman futbolcu olduğunu 
belirterek, “Mesut gibi büyük bir Alman fut-
bolcunun ülkesinde ırkçılık nedeniyle isten-
mediğini ve Almanya Futbol Federasyonu 
(DFB) tarafından temsil edilmediğini hisset-
mesi bir alarm sinyalidir” ifadelerini kullandı. 
Alman Hükümeti Sözcü Yardımcısı Ulrike 
Demmer ise Mesut Özil’in Başbakan Angela 
Merkel’in takdir ettiği bir oyuncu olduğunu, 
kararını saygıyla karşıladığını söyledi. Dem-
mer, Merkel’in Özil’i iyi bir oyuncu olarak 
takdir ettiğini belirterek, “Bildiğiniz gibi Baş-
bakan, Mesut Özil’i çok takdir ediyor. Mesut 
Özil, milli takıma büyük faydalar sağlamış 
harika bir oyuncu. Mesut Özil şimdi saygı 
duyulması gereken bir karar almıştır” dedi. 
Almanya’nın dünyaya açık bir ülke olduğu-
nu kaydeden Demmer, “Sporun Almanya’da 
uyuma büyük bir katkı sağladığını hepiniz bili-
yorsunuz” diye konuştu.

Demmer ayrıca Almanya’da kuşaklardan 
bu yana 3 milyondan fazla Türk asıllı insanın 
yaşadığını belirterek, “Bu insanların büyük 
bölümü topluma iyi şekilde uyum sağlamıştır. 
Birçok açıdan insani, siyasi, kültürel ve eko-
nomik açıdan ülkemizi zenginleştiriyorlar” 
şeklinde konuştu.

Almanya Adalet Bakanı Katharine Barley, “Mesut gibi büyük bir Alman futbolcunun ülkesin-
de ırkçılık nedeniyle istenmediğini hissetmesi, ülke için alarm sinyalidir.” ifadelerini kullandı.


